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Türkiye Kamu-Sen Youtube kanalına abone olunuz

MEMURLAR DA “SOSYAL KONUT” 
PROJESİ KAPSAMINA ALINMALIDIR
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kah-
veci konut ihtiyacını karşılamak üzere başla-
tılacak olan sosyal konut projelerine ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.

Kamu görevlilerinin de bu kapsama alınmasını 

isteyen Genel Başkan Kahveci, “Kamu ça-
lışanlarımızın bilhassa zorunlu rotasyon 
yoluyla hizmet ettiği bölgelerde yaşadığı 
sıkıntılardan kurtulması “sosyal konut” 
imkânlarından faydalanmasıyla müm-
kün hale gelebilir” dedi.  4’te

Sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımlarda 
“Türkiye Kamu-Sen’in talebi kadrodur” diyen 
Genel Başkan Kahveci, “Devletin asli ve sürekli 
görevleri ile kamu hizmetleri 4/A’lı, güvenceli 
memurlar eliyle gördürülmelidir” dedi. Genel 
Başkan Önder Kahveci açıklamasında şu satırla-
ra yer verdi;   “Sözleşmeli personelin kadroya 
geçirilmesine ilişkin olarak hükümet nezdinde 
çalışmalar yapıldığı ve çeşitli formüller üzerinde 
durulduğu ifade edilmektedir. Türkiye Kamu-
Sen olarak talebimiz, tüm güvencesiz sözleşmeli 
personelin 4/A’lı memur kadrolarına geçirilme-
sidir.   5’te

TEK ÇARE SÖZLEŞMELİ PERSONELİN DOĞRUDAN KADROYA GEÇİRİLMESİDİR

AMASIZ FAKATSIZ ŞARTSIZ 
TÜM SÖZLEŞMELİLERE 
KADRO İSTİYORUZ
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci 
sözleşmeli personele ilişkin yapılan çalışmalara dair 
değerlendirmelerde bulundu.
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Bu gazete basın ahlak ilkelerine 
uymayı taahhüt eder

Azerbaycan Tarım Bakanlığı 
Çalışanları Sendikası Başkanı Fuad 
Memmedov ve Yönetim Kurulu 
üyeleri Genel Başkanımız Önder 
Kahveci’yi ziyaret etti.

Konfederasyonumuza bağlı Türk Ta-
rım Orman-Sen Genel Başkanı Ahmet 
Demirci’nin daveti üzerine Ankara’ya ge-
len heyete ziyaretleri için teşekkürlerini 
ifade eden Genel Başkan Önder Kahveci 
ikili işbirliği ve çalışmalar üzerine değer-
lendirmelerde bulundu.

Azerbaycan ve Türkiye’nin bir millet iki 
devlet şiarıyla her alanda iş birliği yürüt-
tüğünün altını çizen Genel Başkan Kahve-
ci, sendikal alanda da her zaman birlikte 
çalışmalar yaptıklarına vurgu yaptı. 
Azerbaycan Tarım Bakanlığı Çalışanla-
rı Sendikası Genel Başkanı Sayın Fuad 

MEMMEDOV, konfederasyonumuzun 30. 
yılını tebrik ederken, Türkiye Kamu-Sen 
ve Türk Tarım Orman-Sen ile sürekli isti-
şare halinde olduklarını belirterek, sen-
dikal alanda karşılıklı olarak yürütülen 
çalışmalar için Türkiye Kamu-Sen camia-
sına teşekkür etti.

Ziyarette, Azerbaycan Tarım Bakanlığı 
Çalışanları Sendikası Genel Başkanı Sayın 
Fuad MEMMEDOV ile birlikte Genel Teşki-
latlandırma Sorumlusu sayın Anar TAGİ-
YEV, Genel Mali Sekreter sayın Mehman 
MEMMEDOV ve sayın Rahman VALİYEV 
yer alırken, Türk Tarım Orman-Sen Genel 
Başkanı Ahmet DEMİRCİ,  Türk Ulaşım-
Sen Genel Başkanı Mustafa Nurullah 
Albayrak, Türk Diyanet Vakıf-Sen Genel 
Başkanı Nuri Ünal, Türk Yerel Hizmet-Sen 
Genel Başkanı Tuncay Erden, Türk İmar-
Sen Genel Başkanı Zafer Çelik, Türk Tarım 
Orman-Sen Genel Başkan Yardımcıları 

Mustafa BUYRUK ve Gürkan BOZKURT’da  
hazır bulundu.

İKİ SENDİKA ARASINDA 
PROROKOL İMZALANACAK
Ülkemizi ziyaret eden Azerbaycan Tarım 
Bakanlığı Çalışanları Sendikası ve Türk 
Tarım Orman-Sen arasında, karşılıklı iş-
birliğinin geliştirilmesi, sendikal tecrü-
belerin paylaşılması, yürütülecek ortak 
çalışmaları koordine etmek amacıyla bir 
protokol imzalanarak bahse konu birlik-
teliğin kurumsal bir yapıya kavuşturul-
ması yanında bu birlikteliği Türk Dünyası 
ve Bölge Ülkeleri kapsayacak şekilde 
geliştirilmesi konusunda prensip kararı 
alındı.

Bu çerçevede Ankara’da yapılan bu ilk gö-
rüşme sonrası ortaya çıkan bir protokol 
taslağının içeriğinin geliştirilmesi sonrası 
2022 yılı içerisinde en kısa sürede yine iki 
heyet olarak Bakü’de bir araya gelinme-
sine ve iki sendika arası işbirliği proto-
kolünün imzalanmasına yönelik prensip 
kararı alındı.

Bakü toplantısı sonrası ise bahse konu 
birlikteliğin tarım, orman, gıda ve eko-
loji alanlarında Türk Dünyası içerisinde 
faaliyet yürüten tüm sendikalara birliğe 
katılım çağrısı yapılacağı ve bu alanda 
gerçekleşecek katılımlarla bölgesel bir 
birlikteliğin sağlanması hususunda fikir 
birliğine varıldı.

AZERBAYCAN TARIM BAKANLIĞI ÇALIŞANLARI 
SENDİKASI KONFEDERASYONUMUZU ZİYARET ETTİ

Türk Eğitim-Sen’in katkılarıyla, Suriye 
Çobanbey bölgesinde kurulacak olan 
okulun insan kaynağını dünya ve ülke 
gereklerine göre yetiştirebilmek ama-
cıyla başlatılan programdan 20’ye yakın 
öğretmen ve öğretmen adayı yararlandı. 
İlk aşaması 13 Haziran 30 Temmuz arası 
çevrimiçi olarak gerçekleştirilen eğitimin, 
ikinci aşaması da 1 Ağustos itibari ile Türk 
Eğitim-Sen bünyesinde gerçekleştirilen 
bir program ile yüz yüze tamamlandı.

Türk Eğitim-Sen Genel Başkan Yardımcısı 
Cengiz Kocakaplan’ın yönetiminde,  Türk 
Eğitim-Sen Ar-Ge Koordinatörü Prof. Dr. 
Yılmaz Yeşil ve Yıldırım Beyazıt Üniversi-
tesi Öğretim Görevlisi Dr. Kürşat İlgün’ün 
koordinasyonunda gerçekleştirilen prog-
ramda; öğretmen ve öğretmen adayla-
rına alanında uzman öğretim üyelerinin 
tarafından; Eğitim Psikolojisi, Eğitim 
Bilimlerine Giriş, Sınıf Yönetimi, Öğre-
tim İlke Ve Yöntemleri,  Özel Öğretim 
Yöntemleri, Eğitimde Ölçme Ve Değer-
lendirme, Öğretim Teknolojileri Ve Ma-
teryal Tasarımı, Okul Yönetimi, Liderlik, 
Gelişim Psikolojisi, Program Geliştirme, 
Öğretmenlik Uygulamasına İlişkin Senar-
yolar ve Öğretmenlik Meslek Etiği ders-
leri verildi. Derslerin bitiminde bugün 

eğitimi başarıyla tamamlayan öğretmen 
ve öğretmen adaylarımıza sertifikaları 
takdim edildi. Genel Başkanımız Önder 
Kahveci’nin de hazır bulunduğu sertifika 
programına, Türk Eğitim-Sen Genel Baş-
kanı Talip Geylan, KURT-AR Uluslararası 
İnsani Yardım Derneği Başkanı Çağrı Koç-
yiğit, Eğitim Koordinatörü Hilal Koçyiğit, 
Türk Eğitim-Sen Genel Merkez Yöneticile-
ri ve kursiyerler hazır bulundu.

Kahveci: Türk Eğitim-Sen’in Uluslararası 
Avrasya Eğitim Sendikaları Birliği (UA-
ESEB) kurumsallaştırması önemli bir 
adımdır.

Katılımcılara hitaben bir konuşma yapan 
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder 
Kahveci, Türk Eğitim-Sen ve KURT-AR 

Derneği’nin ortaklaşa düzenlediği bu et-
kinliği çok kıymetli bulduğunu ifade etti. 
Türkiye Kamu-Sen ve Türkiye Kamu-Sen’e 
bağlı sendikaların Türk dünyasına yöne-
lik çalışmaları bulunan bir sivil toplum 
kuruluşu olduğunu kaydeden Kahveci;  
“Vatan topraklarının üzerinde hür ve ba-
ğımsız yaşayabileceğimiz bir toprağımız 
olmadığı sürece ne sendikacılığın ne de 
başka makam ve mevkilerin bir anlam 
ifade etmeyeceğine inananlardanız. Ül-
kemize hizmet ederken, çalışanların hak 
ve hukukunu koruyor, hakkaniyetli bir 
ücret sisteminin sağlanması için de mü-
cadele ediyoruz.” diye konuştu.

Eğitimin bir ülkenin ayakta kalmasının en 
önemli unsuru olduğunu bildiren Kahve-
ci, “Her ülkenin eğitimli insan gücüne, her 
şeyden önemlisi milli bir eğitime ihtiyacı 
vardır. Millet ve tarih bilincinden uzak-
laşmış bir eğitim sisteminin hiçbir ülkeye 
ve millete katkısı olmaz. Eğitim alanında 
milli bilincin ve şuurun oluşmasında Türk 
Eğitim-Sen’in ülkemize sunduğu katkılar 
çok büyük ve değerlidir.” dedi.

Geylan: Suriye’deki milli varlığımızın, 
köklerimizin büyümesi, genişlemesi an-
lamında genç meslektaşlarımız tohum 
serpeceklerdir. Türk Eğitim-Sen olarak 
her zaman Suriyeli Türkmen eğitimci-
lerin yanında yer alacaklarını bildiren 
Geylan, onların Suriye’de Türkmen varlı-
ğının geleceğini inşa edeceklerini söyledi.  
Genel Başkan Geylan, “KURT-AR ‘a özel-
likle teşekkür etmek istiyorum. Suriye’de 
sıkıntılı sürecin başlamasından itibaren, 

oradaki milli varlığımızın korunması nok-
tasında tamamen gönüllülük esasına da-
yalı olarak; cefakâr ve fedakârca gayret 
ortaya koydular. Türk Eğitim-Sen olarak 
karınca kararınca destek vermeye çalış-
tık. Atatürk; “Eğitimdir ki; bir milleti öz-
gür, bağımsız, şanlı, yüce bir toplum ola-
rak yaşatır veya milleti esaret ve sefalete 
terk eder” der. Suriye’deki milli varlığımı-
zın, köklerimizin büyümesi, genişlemesi 
anlamında genç meslektaşlarımız tohum 
serpeceklerdir. Onlar, Suriye’de Türkmen 
varlığının geleceğini inşa edeceklerdir.” 
dedi. Geylan sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Türk Eğitim-Sen ve Uluslararası Avras-
ya Eğitim Sendikaları Birliği (UAESEB) 
olarak genç meslektaşlarımızın Suriye 
topraklarında eğitim alanında koyacak-
ları faaliyetlere maddi ve manevi olarak 
destek olmaya devam edeceğiz. Duamız 
ve desteğimiz sizlerledir.” dedi.

Konuşmaların ardından sertifika töreni 
yapıldı. Ayrıca, Genel Başkanımız Önder 
Kahveci’ye KURT-AR ekibi tarafından 
Zeytin Dalı Harekatı’nda ilk şehit düşen 
Astsubay Musa Özalkan’ın şehit düştüğü 
yerdeki toprağı da takdim edildi.

GENEL BAŞKANIMIZ, SURİYELİ TÜRKMEN EĞİTİMCİLER 
İÇİN DÜZENLENEN SERTİFİKA TÖRENİNE KATILDI
Uluslararası Avrasya Eğitim Sendikaları Birliği (UAESEB), Türk Eğitim-Sen ve KURT-AR Uluslararası İnsani Yardım Derneği işbirliğinde Suriye’nin Ço-
banbey bölgesinden gelen okul öncesi ve sınıf öğretmenlerine yönelik düzenlenen mesleki gelişim seminer programı sertifika töreni ile tamamlandı.
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Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder 
Kahveci konut ihtiyacını karşılamak üze-
re başlatılacak olan sosyal konut projele-
rine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.
Kamu görevlilerinin de bu kapsama alın-
masını isteyen Genel Başkan Kahveci, 
“Kamu çalışanlarımızın bilhassa zorunlu 
rotasyon yoluyla hizmet ettiği bölgelerde 
yaşadığı sıkıntılardan kurtulması “sosyal 
konut” imkânlarından faydalanmasıyla 
mümkün hale gelebilir” dedi. 

Genel Başkan Önder Kahveci değerlen-
dirmesinde şu satırlara yer verdi; Son za-
manlarda ülkemizde bir konut sorunu or-
taya çıkmıştır. Konut fiyatlarındaki fahiş 
yükseliş, kiraların da kontrolsüz şekilde 
yükselmesine neden olmuştur. Hal böyle 
olunca özellikle büyükşehirlerde ve ko-
nut sayısının sınırlı olduğu illerde kamu 
görevlilerimizin bütçelerine uygun ev 
bulmakta zorlanmasına yol açmaktadır. 

Ortalama memur maaşının sosyal yar-
dımlar da dâhil edildiğinde 10 bin 421 TL 
olduğu hesaba katıldığında bir memurun 
özellikle İstanbul, Ankara gibi aylık 5-6 
bin TL dolayına kadar yükselen kira gide-
rini karşılamasının ve ailesinin geçimini 

sağlamasının mümkün olmadığı görül-
mektedir. 
Hükümetimiz, dar gelirli vatandaşlarımı-
zın konut ihtiyaçlarını karşılamak üzere 
TOKİ işbirliği ile “sosyal konut” projeleri 
başlatacağını açıklamıştır. Kamu çalı-

şanlarımızın bilhassa zorunlu rotasyon 
yoluyla hizmet ettiği bölgelerde yaşadığı 
sıkıntılardan kurtulması “sosyal konut” 
imkânlarından faydalanmasıyla mümkün 
hale gelebilir. 

Bu nedenle memurların da “sosyal ko-
nut” projelerine dâhil edilmesi, özellikle 
personel temininde güçlük yaşanan böl-
geler ile yaşam maliyetlerinin yüksek ol-
duğu büyükşehirlerde görev yapan kamu 
çalışanları açısından son derece gerekli 
bir uygulamadır. 

Bu kapsamda hükümet, memurların da 
“sosyal konut” projelerinden faydalan-
masını sağlayacak bir karar almalı ve 
ülkemizin her noktasında görev yapan, 
kamu hizmetlerinin tüm Türk halkına 
kesintisiz ve eşit bir biçimde sunulmasını 
sağlayan memurlarımızın konut ve kira 
sorununu çözmelidir.  

MEMURLAR DA “SOSYAL KONUT” 
PROJESİ KAPSAMINA ALINMALIDIR

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı 
Önder Kahveci ve beraberindeki 
heyet, İstanbul’da yapımı büyük 
bir hızla devam eden misafirha-
neyi ziyaret ederek çalışmalar 

hakkında bilgi aldı. Kahveci, ‘’Üye-
lerimizin hizmetine sunmak üzere 
açılışı için gün saydığımız İstanbul 
Misafirhanemizdeki son çalışma-
ları yerinde inceledim. Misafirha-

nemizin yapımına katkı sağlayan 
yol arkadaşlarımıza ve emek veren 
tüm ekibe teşekkür ediyorum. Va-
rolsun Türkiye Kamu-Sen.’’ dedi. 

İSTANBUL’DA YAPIMI DEVAM EDEN 
MİSAFİRHANE İÇİN GERİ SAYIM BAŞLADI

Türkiye Kamu-Sen 
Genel Başkanı Önder 
Kahveci sözleşmeli 
personele ilişkin ya-
pılan çalışmalara dair 
değerlendirmelerde 
bulundu.
Sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımlarda “Türkiye Kamu-Sen’in 
talebi kadrodur” diyen Genel Baş-
kan Kahveci, “Devletin asli ve sürekli 
görevleri ile kamu hizmetleri 4/A’lı, 
güvenceli memurlar eliyle gördürül-
melidir” dedi.

Genel Başkan Önder Kahveci açıkla-

masında şu satırlara yer verdi;   “Söz-

leşmeli personelin kadroya geçirilme-

sine ilişkin olarak hükümet nezdinde 

çalışmalar yapıldığı ve çeşitli formül-

ler üzerinde durulduğu ifade edil-

mektedir. Türkiye Kamu-Sen olarak 

talebimiz, tüm güvencesiz sözleşmeli 
personelin 4/A’lı memur kadrolarına 
geçirilmesidir. 

Kadro verilmesi dışında 3+1 gibi uygu-
lamalara karşıyız. Kamuda 4/B, vekil, 
geçici, kamu dışı, idari hizmet söz-
leşmeli, mevsimlik gibi tüm güven-
cesiz istihdam modelleri kaldırılmalı, 
bu kapsamda çalışanların tamamı 
kadroya geçirilmeli, Devletin asli ve 
sürekli görevleri ile kamu hizmetleri 
4/A’lı, güvenceli memurlar eliyle gör-
dürülmelidir.  

Ülkemizde yarınından endişe eden, 
tayin, terfi, aile birliği gibi temel hak-
lardan mahrum olarak çalışan tek 
bir kamu görevlisi dahi kalmamalı, 
güvencesiz çalışma modelleri kamu 
istihdam sisteminden çıkarılmalıdır”   

TEK ÇARE SÖZLEŞMELİ PERSONELİN DOĞRUDAN KADROYA GEÇİRİLMESİDİR

TÜRKİYE KAMU-SEN’İN TALEBİ KADRODUR

Türkiye Kamu-Sen ve 
Aveon sigorta, SDK 
Acente işbirliği ile “TAM 
10” Tamamlayıcı Grup 
Sağlık Sigortası anlaş-
ması imzalandı.
KAHVECİ: TAMAMLAYICI GRUP 
SAĞLIK SİGORTASI ANLAŞMAMIZ 
ÜYELERİMİZE HAYIRLI OLSUN
Konfederasyon Genel Başkanımız Önder 
Kahveci, yapılan anlaşmanın tüm Türki-
ye Kamu-Sen üyelerine hayırlı olmasını 
temenni ederek, “Üyelerimizin hak ve 
menfaati noktasında her daim üzerine 
düşen sorumluluğu yerine getiren konfe-
derasyonumuz Tam 10 Tamamlayıcı Grup 
Sağlık Sigortası’nı bugün itibariyle haya-
ta geçirmiştir. Üyelerimiz ve aileleri  bu 
anlaşmadan rahatlıkla  yararlanabilecek 
ve sağlık hizmetleri konusunda kendile-

rini güvende hissedeceklerdir. Yaptığımız 
anlaşmanın tekrar tüm üyelerimize ve 
camiamıza hayırlı olmasını diliyor, sağlık-
lı günler temenni ediyorum” dedi.

Anlaşmaya ilişkin sorularınız ve Poliçe 

irtibat işlemleri için;

SDK SİGORTA
Tel: 0312 230 88 78

Whatsapp: 0530 088 63 66

e-posta:kamusen.tss@gmail.com adres-
lerine ulaşabilirsiniz.

ÜYELERİMİZE ÖZEL TAMAMLAYICI GRUP SAĞLIK SİGORTASI İMZALANDI
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Türkiye Kamu-Sen Araştır-
ma Geliştirme Merkezi’nin 
yapmış olduğu 2022 Tem-
muz ayına ait asgari geçim 
endeksi sonuçları açıklan-
dı.
Türkiye İstatistik Kurumu verilerine daya-
nılarak Temmuz 2022 fiyatlarına göre ya-
pılan araştırmada dört kişilik bir ailenin 
asgari geçim haddi 16.487,43 lira olarak 
hesaplandı. Çalışan tek kişinin yoksulluk 
sınırı ise 7.511,01 TL olarak belirlendi.

Sonuçlar, dört kişilik bir ailenin asgari ge-
çim haddinin bir önceki aya göre 406,83 
TL, %2,53 oranında arttığını gösterdi. Ça-
lışan tek kişinin açlık sınırı ise bir önceki 
aya göre 118,98 TL, %2,01 oranında yük-

seldi ve 6.038,70 lira olarak hesaplandı.

Türkiye’de 4 kişilik bir ailenin ortalama 
gıda ve barınma harcamaları toplamı ise 
Temmuz ayında 5.772,96 lira olarak tah-
min edildi.

Yapılan araştırmada, 4 kişilik bir ailenin 
sağlık kuruluşlarının belirlediği gibi sağ-
lıklı bir biçimde beslenebilmesi için ge-
rekli harcamanın Temmuz 2022 verilerine 
göre günlük 139,71 lira olduğu belirlendi.

Ailenin aylık gıda harcaması toplamı ise 
4.191,39 lira oldu. Temmuz 2022 itibari ile 
ortalama 9.671,19 TL ücret alan bir me-
murun ailesi için yaptığı gıda harcaması, 
maaşının %43,34’ünü oluşturdu.  Kira gi-
deri ise Temmuz 2022 ortalama maaşının 
%16,35’ine denk geldi.

Buna göre bir memur, ortalama maaşı-
nın %59,69’unu yalnızca gıda ve barınma 

harcamalarına ayırmak zorunda kaldı. 

Diğer ihtiyaçlarını karşılamak için ise 
maaşının %40,31’i kaldı. Ortalama üc-
retle geçinen bir memur ailesinin ulaşım, 
sağlık, eğitim, haberleşme, giyim gibi di-
ğer zorunlu ihtiyaçlarını karşılaması için 
Temmuz 2022 maaşından geriye yalnızca 
3.898,46 TL kaldı. 

KAHVECİ: ENFLASYON FARKININ AYLIK 
ÖDENMESİ VE REFAH PAYI VERİLMESİ 
ARTIK BİR ZARURETTİR

Temmuz ayı asgari geçim sonuçlarını 
değerlendiren Türkiye Kamu-Sen Genel 
Başkanı Önder Kahveci, “Kamu çalışan-
larına enflasyon farkının aylık olarak 
ödenmesi, bunun üzerine de refah payı 
verilmesi kamu çalışanlarının alım gücü-
nün korunması açısından zaruri bir hal 
almıştır.” dedi.  

Genel Başkan Önder Kahveci; “Temmuz 
ayında memurlarımıza bilindiği gibi yüz-
de yedi oranında zam yapılırken, aynı 
ayda gerçekleşen enflasyon oranı ise 
yüzde 2,37 oldu. Dört kişilik bir ailenin 
asgari geçim sınırının da yüzde 2,53 ora-
nında arttığı görülmektedir. 

Bu rakamlara bakıldığında daha ilk ay 
itibarı ile memurlara verilen zamdan 
elinde yüzde 4 buçuk civarında bir oran 
kalmaktadır. Önümüzde yılsonuna kadar 
5 ay daha olduğu düşünüldüğünde har-
camalara bu oranın çok üzerinde artışlar 
geleceği ve maaşların reel olarak azala-
cağı aşikârdır.

Sürekli vurguladığımız gibi, kamu çalı-
şanlarına enflasyon farkının aylık olarak 
ödenmesi, bunun üzerine de refah payı 
verilmesi kamu çalışanlarının alım gücü-
nün korunması açısından zaruri bir hal 
almıştır.” dedi.  

TEMMUZ AYINDA 4 KİŞİLİK AİLENİN YOKSULLUK 
SINIRI 16 BİN 487 LİRAYA YÜKSELDİ

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, 
’İzmir’in düşman işgalinden kurtuluşunun 100.yılı 
nedeniyle yayımladığı mesajında şunları kaydetti:
‘’İzmir’in düşman işgalinden kurtuluşunun 100.yılı 
kutlu olsun. 26 Ağustos’ta iman ve inançla başlayan 
büyük taarruz sonucunda 9 Eylül’de işgale son veren 
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere aziz 
şehitlerimizi rahmet ve şükranla yad ediyorum. Ne 
Mutlu Türküm Diyene’’

İZMİR’İN DAĞLARINDA HER 
ZAMAN ÇİÇEKLER AÇACAK

Türkiye Kamu-Sen Genel Baş-
kanı Önder Kahveci, Sakarya 
Meydan Muharebesi’nin 101. 
yıldönümü nedeniyle ya-
yımladığı mesajında şunları 
kaydetti:
“Hatt-ı müdafaa yoktur; sath-ı müdafaa 
vardır. O satıh bütün vatandır.” Sakarya 
Meydan Muharebesi’nin 101. yılında, 
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere, İstiklal Savaşımızın tüm 
kahramanlarını saygı, minnet ve rah-
metle anıyorum.

“Hatt-ı müdafaa yoktur; sath-ı müdafaa 
vardır. O satıh bütün vatandır.”

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, Sivas 
Kongresi’nin 103. yıldönümü nedeniyle yayımladığı mesajında 
şunları kaydetti: “Millî sınırları içinde vatan bölünmez bir bü-
tündür; parçalanamaz!” İstiklal mücadelemizin temellerinin 
atıldığı #SivasKongresi ’nin 103. yılında başta Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk olmak üzere milli mücadelemizin kahramanlarını, 
rahmet, minnet ve dualarla anıyorum.

“Millî sınırları içinde vatan bölünmez 
bir bütündür; parçalanamaz!”

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı 
Önder Kahveci, 30 Ağustos Zafer 
Bayramı münasebetiyle bir 
kutlama mesajı yayınladı.

Genel Başkan Kahveci mesajın-
da,“30 Ağustos; yaklaşık bin yıl 
boyunca bizleri bu topraklardan 
kazıyıp atmak için bir araya ge-
len güçlere Türk milletinin verdi-
ği tarihî cevabın adı; 26 Ağustos 
1071’de Malazgirt’le başlayan Türk 
hâkimiyetinin bir kez daha perçin-
lendiği ve Anadolu’nun kadim ve 
ebedi Türk yurdu olduğunun tescil 
edildiği gündür” dedi.
Kahveci, açıklamasına şu şekilde 
devam etti:
“Tarihimizin en kritik zaferlerini 
elde ettiğimiz Ağustos ayında, bu 
toprakların ebedi vatanımız ol-

duğunu bir kere daha tescilleyen, 
Türk milletini Anadolu’dan çıkar-
mak gayesiyle yüzyıllardır her 
türlü kirli oyunu sahneleyen şer 
güçleri dize getirip, küllerimizden 
yepyeni bir devlet yeşerttiğimiz 30 
Ağustos Zafer Bayramının 100. yıl-
dönümünü coşku ve gururla kutla-
maktayız. 
26 Ağustos 1071’de Malazgirt Zafe-
ri ile kapılarını açtığımız ve vatan 
yaptığımız bu topraklarda, Türk 
tarihinin belki de en anlamlı ve 
en önemli zaferi, 26 Ağustos günü 
başlayıp 30 Ağustos 1922 tarihinde 
Dumlupınar’da, Mustafa Kemal 
Atatürk komutasında zaferle so-
nuçlanan Başkomutanlık Meydan 
Muharebesi’dir. 
30 Ağustos; yaklaşık bin yıl bo-
yunca bizleri bu topraklardan ka-

zıyıp atmak için bir araya gelen 
güçlere Türk milletinin verdiği 
tarihî cevabın adı; 26 Ağustos 
1071’de Malazgirt’le başlayan Türk 
hâkimiyetinin bir kez daha perçin-
lendiği ve Anadolu’nun kadim ve 
ebedi Türk yurdu olduğunun tescil 
edildiği gündür.  
30 Ağustos; cebren ve hile ile bü-
tün kaleleri zaptedilen, bütün ter-
sanelerine girilen, bütün orduları 
dağıtılan ve her köşesi bilfiil işgal 
edilen vatanımızda, milletimizin 
var oluş mücadelesinin zaferle 
taçlandığı gündür.  30 Ağustos; bir 
milletin imkânsızlıklar içinde işga-
le ve kıyıma karşı şahlanarak “Bu 
topraklarda sınırlar kalemle değil 
kanla çizilir” dediği gündür.
Tarih, yalnızca övünmek ve geçmi-
şimizle gururlanmak için ders ki-
taplarına eklediğimiz kahramanlık 
destanları ya da savaş anıları de-
ğildir. Geçmişin hatalarından ders 
çıkarıp, yapılan yanlışları azaltıp 
doğruları çoğalttığımızda anlam 
ve değer kazanan, bir milletin acı, 
tatlı tecrübelerinin bütününe veri-
len isimdir tarih… 

Geniş Haberi Web 
sayfamızdadır... 

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMIMIZIN 
100. YIL DÖNÜMÜ KUTLU OLSUN
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25 Ağustos’ta yayınlanan Aile Hekimliği Sözleşme ve 
Ödeme Yönetmeliği’nde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik’te aile hekimleri ve aile sağlığı çalışan-
larını mağdur eden düzenlemelerin iptali için Türk 
Sağlık-Sen tarafından Danıştay’da dava açıldı.

Yönetmelik kapsamında yapılacak olan destek ödemelerinin 
ihtar puanı cezası alanlardan kesilmesini öngören düzenleme 
gibi çalışanların aleyhine olan hususların iptali talep edildi.

AİLE HEKİMLİĞİ ÇALIŞANLARI İÇİN DAVAMIZI AÇTIK

12 Ağustos’ta yayınlanan 
Sağlık Bakanlığı Ek Ödeme 

Yönetmeliği’nde çalışanları 
mağdur eden düzenlemelerin 

iptali için sendikamız tarafından 
Danıştay’da dava açıldı. 

Açılan davada söz konusu yönet-
melik kapsamı dışında bırakılan 
çalışanlar ile teşvik ek ödeme-
sinden mahrum kalan 1.basamak 
sağlık çalışanlarının teşvik öde-
mesinden faydalandırılmaması 
yönündeki eksik düzenleyici işle-
min iptali talep edildi. 

Hekim dışı sağlık hizmetleri sınıfı, 
genel idari hizmetler sınıfı, yar-
dımcı hizmetler sınıfı ve teknik 
hizmetler sınıfı için taban ve teş-
vik ödemesinin çok düşük olma-

sına neden olan düzenlemelerin 
yeniden belirlenmesi için iptali 
talep edildi.
Disiplin suçlarında ödemelerinin 
belirli sürelerde verilmemesini 
düzenleyen hükümler gibi çalı-
şanları mağdur eden düzenleme-
lerinde iptali talep edildi.

Dava dilekçesinde çalışanları 
mağdur eden düzenlemelerin 
Anayasa’nın sosyal devlet ilkesi-
ne aykırı ve çalışma barışını bo-
zacak nitelikte olduklarına vurgu 
yapılarak iptali istenen hükümler 
ile belirtilen eksik düzenleyici iş-
lemlerin iptaline karar verilmesi 
gerektiği belirtildi. 

EK ÖDEMEDE MAĞDURİYETLERE ve 
HAKSIZLIKLARA KARŞI DAVAMIZI AÇTIK

9 Eylül Üniversitesi Uygula-
ma ve Araştırma Hastane-
sinde  görev yapan hemşire 
üyemizin Batman Bölge 
Hastanesinde doktor olarak 
görev yapan eşinin yanı-
na tayin isteğinin Sağlık 
Bakanlığı tarafından redde-
dilmesi üzerine sendikamız 
tarafından dava açılmıştı. 
Davayı görüşen İzmir 2. 
İdare Mahkemesi Bakanlığın 

red işlemini iptal etmişti. 

Mahkeme kararı üzerine Sağ-
lık Bakanlığı’nın üniversiteden 
muvafakat talebinin üniversite 
tarafından personel ihtiyacı ge-
rekçesiyle reddedilmesi üzerine 
sendikamız tarafından dava açıl-
dı. 

Davayı görüşen İzmir 6. İda-
re Mahkemesi verdiği kararda; 
Sağlık Bakanlığı’nın mahkeme 
kararını uygulamak maksadıyla 
muvafakat talep ettiğine dikkat 
çekerek üniversitenin bu kara-

rın uygulanmasından kaçınarak 
muvafakat talebini reddettiğini 
belirtildi.
Kararda mahkemece verilen ka-
rarların gereği gibi uygulanma-
sının idarelerin sorumluluğunda 
olduğuna vurgu yapıldı.
İdarelerin bu sorumluluktan ka-

çınmaya yönelik iş ve işlemlerin 
hukuk düzeni tarafından korun-
mayacağı, mahkeme kararını 
uygulanmaması sonucunu doğu-
racak şekilde tesis edilen işlemle-
rin Anayasanın temel kurallarına 
ve temel hukuk ilkelerine uygun 
olmadığına dikkat çekildi. 
Hukuka aykırı dava konusu işle-
min uygulanmaya devam etmesi 
hukuk devleti ilkesine aykırı bir 
durum yaratacak ve davacının 
aile ve sosyal hayatını yönünden 
telafisi güç zararla ortaya çıkara-
cağından yürütmesinin durdurul-
masına karar verildi.

MAHKEMEDEN ÜNİVERSİTELERİN MUVAFAKAT İŞLEMLERİ İLE İLGİLİ ÖNEMLİ KARAR

12 Ağustos’ta yayınla-
nan Sağlık Bakanlığı ek 
ödeme yönetmeliğinin 
ardından 25 Ağustos’ta da 
Aile Hekimliği sözleşme 
ve ödeme yönetmeliğinde 
değişiklik yapılmış,  taban 
ve teşvik ödemesi hu-
suslarında düzenlemeler 
hayata geçmiştir. 

Üniversite hastaneleri ile ilgili 
de yakın bir zamanda düzen-
leme yapılacağı YÖK Başkanı 
tarafından açıklanmıştır. 

 Son yayınlanan aile hekimliği 
ile ilgili yönetmelik değişikli-
ğinde de çalışanlara ödemeler 
konusunda çok ciddi farklar ol-
duğu, cezaların arttırılarak bir 
suça iki ceza olmaz karinesi-
nin yok sayıldığı görülmüştür. 
Olumsuzluklardaki bu benzer-
liklerin bize anlattığı çalışanla-

rı mağdur eden bakışı açısının 
devam ettirildiğidir. 
Sağlık Bakanlığı merkez teşki-
latının olmadığı, araştırmacı-
lardan 112 Acil Sağlık Hizmet 
sunucularına kadar birçok 
kesimi yok sayan, birinci ba-
samakta hizmet sunan sağlık 
çalışanlarını ötekileştiren dü-
zenlemeleri kabul etmemiz 
mümkün değildir.  

Yardımcı hizmetler sınıfındaki 
görev yapan personeller ile 
genel idari hizmetleri sınıfında 
görev yapan bir kısım unvanlı 
personeller için belirlenen ta-
ban ücretin tavana takılması 
gibi tuhaf bir durum nedeniyle 
ödeme yapılmamıştır. 
Reformdan kasıt değişim ve 
dönüşüm ise tüm çalışanları 
memnun edecek, kapsayıcı ve 
adaletli genel bir düzenleme 
olması zarurettir. 

Ödemelerde çalışanlar arasın-
da oluşturulan uçurumlar, bazı 

çalışanların yok sayılması, al-
dıkları performansın gerisinde 
taban ücrete mahkum edilen 
çalışanlar olması ve ödeme-
lerin disiplin soruşturması ve 
ihtar puanlarının kıskacına 
konulması gibi durumlar kabul 
edilemezdir. 
Reformdan kasıt sadece dü-
zeltme ise bu da makul ölçü-
lerde kabul edilebilir bir dü-
zeltme biçimi olmamıştır. 
Performansa dayalı ek öde-
me sistemi ve diğer ödemeler 

konusunda temel sıkıntı ada-
letsizlik ve çok düşük olmaları 
iken yönetmelik düzenlemele-
rinde nüans değişiklikleri buna 
bir çare üretememiştir. 

Kamu sağlık hizmetlerinde gö-
rev yapan çalışanların büyük 
bir kısmının beklentilerinin 
karşılanmadığı düzenlemele-
rin gerçek anlamda bir refor-
ma dönüşmesi için mutlaka bu 
düzenlemelerde düzeltmeler 
yapılmalı, Çalışanları mağdur 

eden hükümler düzenlemeler-
den çıkarılmalıdır. 

Pandeminin ağır şartlarında 
fedakârca hizmet üreten tüm 
sağlık çalışanları için gerçek 
anlamda memnun edici düzen-
lemeler hayata geçmelidir. 
Tabiri caizse reform değil bu 
anlamda yeni bir çağ açılmalı-
dır. Yeni bir tavır ortaya konul-
malıdır. Çözüm için bu şarttır. 
Türk Sağlık-Sen olarak müca-
delemiz tüm sağlık çalışanları 
adına yürütülmektedir. Tüm 
platformlarda çalışanlar için 
doğru bildiklerimizi yapmaya 
devam edeceğiz. Söz konusu 
düzenlemelerde çalışanlar 
aleyhine olan hususlar ile ilgili 
tüm hukuki süreçler işletile-
cek, çözüm adına gereken her 
adımda atılacak, mücadeleden 
asla taviz verilmeyecektir.

Önder KAHVECİ
Genel Başkan

SAĞLIK ÇALIŞANLARI İÇİN YAPILAN DÜZENLEMELERİN 
EKSİKLİKLERİ MUTLAKA GİDERİLMELİDİR

Kilis Şubemizin 1. Olağan Genel 
Kurulu büyük bir coşkuyla ger-
çekleştirildi.

Genel Kurula Genel Başkan Yardımcılarımız Mus-
tafa Köse, Kemal Kazak ve Orhan Yılmaz ile Ga-
ziantep, Osmaniye ve Hatay Şube Başkanlarımız 
ile şube yöneticilerimizde katıldı. Divan Başkan-
lığını Genel Başkan Yardımcımız Kemal Kazak’ın 
yaptığı kongrede Genel Başkan Yardımcılarımız 
Mustafa Köse ve Orhan Yılmaz birer konuşma 
gerçekleştirdiler.

Yapılan genel kurulda şube başkanlığına Mehmet 
Fatih Çimen seçildi.  Yönetim Kurulu ise şu isim-
lerden oluştu: Zeki Aktürk, Mehmet Cihan, Mus-
tafa Naci Biçici, Sefa Karapınar, İsmail Özmen, 
Hamdi Öksüz Teşkilatımıza hayırlı olsun.

Kilis Şubemizin 1. Olağan Genel Kurulu Gerçekleştirildi
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Sendikamız tarafından 
YÖK’e kamu üniversite-
lerini kapsayan Atama 
ve Nakil Yönetmeliği 
çıkarılması için başvuru 
yapıldı.

Yapılan başvuruda hizmet kolu-
muzda yer alan Üniversite Has-
tanelerinde görev yapan perso-
nellerin atama ve nakil işlemleri, 
mazeret tayinleri ve kurumlar 
arası geçişlerde mağduriyet ya-
şadıkları belirtildi. Yükseköğre-
tim Kurulu Başkanlığı’nın döner 
sermaye, görevde yükselme ve 

unvan değişikliği gibi özellikli 
konularda ayrı bir yönetmeliği 
olmasına rağmen atama ve yer 

değiştirmelere ilişkin ayrı bir yö-
netmeliğin bulunmadığına vurgu 
yapıldı. Aile birliği, sağlık duru-

mu, eğitim durumu, becayiş ve 
alt bölge tayinleri gibi mazeret 
tayinlerinde dahi sorun yaşandığı 
belirtildi.
Başvuruda Üniversiteleri kapsa-
yan bir atama ve yer değiştirme 
yönetmeliği çıkarılarak Üniversi-
teler arasındaki nakillerde kurum 
muvafakatlarına takılmamasının 
sağlanması ve Üniversiteler arası 
geçişlerin kurum içi yer değişikliği 
gibi değerlendirilmesi istendi.
Bu çerçevede personele mazeret 
tayinleri ve kurumlar arası ge-
çişlerde kolaylık sağlanması ve 
yaşadıkları mağduriyetlerin gi-
derilmesi adına yasal düzenleme 
yapılması talep edildi.

Üniversiteler İçin Atama ve Nakil Yönetmeliği Talep Ettik

Türk Sağlık Sen 
olarak 112 Acil 
Sağlık Hizmetleri 
kapsamında ambu-
lansların ön kabini-
ne kamera yerleş-
tirilme uygulaması 
hakkında itirazda 
bulunuldu.
Ambulanslarda görev yapan per-
sonelin kamera vasıtasıyla rızaları 
olmaksızın 24 saat izlendiği ve bu 
suretle kamusal alanda da olsa 
özel hayatlarının ihlal edilmesi 
sebebiyle uygulama için Acil Sağ-
lık Hizmetleri Genel Müdürlüğü’ne 
itiraz edildi. Söz konusu uygulama 
ile görevleri esnasında meyda-
na gelebilecek kazaların sadece 
personel kaynaklı bir durum gibi 
görülmektedir. Bu yönde önlem-
ler alınması yerine bu konuda 
personelin eğitimine, araçların 
bakım ve güvenliğinin sıkı takip 

edilmesi yönünde kararlar alın-
ması, kazaların sebep unsurunun 
sadece kişiler olarak görülmeyip 
karayolları ve kullanılan araçların 
da büyük bir etkiye sahip olduğu 
vurgulandı.

Bu kapsamda kamusal alanda da 
olsa özel hayatın gizliliği hakkı 
kapsamında değerlendirilmesi 
gerektiği, kamera ile izlenmeye 
personelin rızasının olmaması, 
uygulamanın yasal dayanağının 
bulunmaması ve alınan görün-

tülerin ileride başka bir şekilde 
kullanılmayacağına dair bir gü-
vencenin olmaması durumları 
göz önüne alındığında personelin 
kamera ile izlenmesi uygulaması-
nın hukuka ve hakkaniyete aykırı 
olduğu vurgulanmıştır.

Kameralı Mobbinge İtiraz
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Bilindiği gibi 01-03 Aralık 2021 
tarihleri arasında yapılan 20. Milli 
Eğitim Şurası, “Eğitimde Fırsat 
Eşitliği” başlığı ile gerçekleşti-
rildi. Bu konuyu önceliği yapan 
Türk Eğitim-Sen, eğitimde ortaya 
konulan hedeflere ulaşılmasında 
eğitimde fırsat eşitliğinin sağlan-
masının rolünü çok önemli bul-
maktadır. Bu nedenle sendikamız 
eğitim ortamlarında fırsat eşitliği-
ni hem öğrenci hem de öğretmen 
açısından analiz etmek, eğitimde 
fırsat eşitliğini sağlamaya yönelik 
görüş ve önerileri ortaya koymak 
için 01-22 Ağustos 2022 tarihleri 
arasında 11 bin 342 eğitimci üze-
rinde bir anket çalışması gerçek-
leştirdi.

Genel Bulgular
Ankete katılanların %60’ına ya-
kını okulunda ücretli öğretmen 
görevlendirmesi yapıldığını belir-
tiyor.

 Katılımcıların %59,20’si okul-
larında ücretli öğretmenin görev 
yaptığını ifade etti.
 Katılımcıların %77,30’u okulla-
rında tekli eğitim yapıldığını söy-
ledi.
 Katılımcıların %43,80’i sınıfla-
rında 20-30 arasında, %35,30’u 
31-40 arasında, %6,20’si 41-50 
arasında, %0,60’ı 50’den fazla 
öğrenci bulunduğunu ifade etti. 

Sınıfında öğrenci sayısı 20’den az 
diyenlerin oranı ise %14,10’dur.
 Katılımcıların yarısı (%52,20) 
okullarındaki öğrencilerin aileleri-
nin gelir durumunun orta düzey-
de olduğunu belirtirken, %45,60’ı 
düşük olduğunu bildirdi.
 Katılımcıların yaklaşık yarısı 
(%49) okullarındaki öğrencilerin 
ailelerinin eğitim seviyesinin dü-
şük düzeyde olduğunu belirtirken, 
%47,50’si orta düzeyde olduğunu 
söyledi.
Öğrenciler Açısından Eğitim ve 
Öğretim Ortamlarında Fırsat Eşit-
liğine İlişkin Bulgular
Coğrafi Şartlar
 Katılımcıların %32,50’si taşımalı 
eğitim yapıldığını belirtti.
 Okullarında taşımalı eğitim ya-
pıldığını belirten katılımcıların 
%32,80’i, taşıma ile gelen öğren-
cilerle, taşımanın yapıldığı yerle-
şim yerinde yaşayan öğrenciler 
arasında eğitim fırsatlarına sahip 
olma açısından fark olduğunu, 
%36’sı ise kısmen fark olduğunu 
ifade etmiştir.
 Katılımcıların yaklaşık %79,80’i 
okullarında kız çocukların okul-
laşma oranının yeterli olduğunu, 
%12,80’i kısmen yeterli olduğunu, 
%5,40’ı ise yeterli olmadığını be-
lirtmiştir.
 Kız çocuklarının okullaşma 
oranının kısmen yeterli olduğu-
nu ve yeterli olmadığını düşünen 

katılımcılar, öncelikli olarak aile-
nin ilgisizliğini (%68,20), kız ço-
cukların eğitimde fırsat eşitliğini 
sağlamada önlerinde engel olarak 
görmektedir. Daha sonra sırayla 
kız çocukların eğitim almasının 
değersiz görülmesi (%45,60), er-
ken evlilik (%21,90), tarımsal faa-
liyetlere katılım (%14,80), çocuk 
işçiliği (%13,30) ve yakın çevrede 
okulun bulunmaması (%10,90) 
gelmektedir.
 Katılımcıların %37,40’ı öğrenci-
nin kardeş sayısının fazla olması-
nın eğitimde fırsat eşitsizliği oluş-
turduğunu, %37,80’i kısmen fırsat 
eşitsizliği oluşturduğunu ifade et-
miştir. %23’ü ise kardeş sayısının 
fazla olmasının fırsat eşitsizliği 
oluşturmadığını belirtmiştir.
Eğitimciler, okul formasının öğ-
renciler açısından “fırsat eşitliği” 
sağladığını düşünüyor.
Katılımcılar, kendi okullarının eği-
tim donanımını değer okullara kı-
yasla yeterli bulmuyor.
 Katılımcıların %32,80’i kendi 
okullarının teknolojik alt yapısının 
ortalama olarak diğer okullarla 
kıyaslandığında kısmen yeterli 
düzeyde olduğunu ifade ederken, 
%20,10’u yeterli olmadığını belirt-
miştir. Katılımcıların %46,80’i ise 
yeterli düzeyde olduğunu belirt-
miştir.
 Katılımcıların %36,80’i kendi 
okullarının eğitim donanımının 
ortalama olarak diğer okullarla 
kıyaslandığında kısmen yeterli 

düzeyde olduğunu ifade ederken, 
%19,30’u yeterli olmadığını belirt-
miştir. Katılımcıların %43,50’si ise 
yeterli düzeyde olduğunu belirt-
miştir.
 Katılımcıların %51,40’ı deza-
vantajlı öğrencilerin okulun bütün 
fiziki imkânlarından kolaylıkla ya-
rarlanabildiğini, %34,40’ı kısmen 
yararlanabildiğini, %13,10’u ise 
yararlanamadığını ifade etmiştir.
 Katılımcıların %33,80’i kaynaş-
tırma eğitimi uygulamalarının eği-
timde fırsat eşitliğini sağlamada 
yardımcı olduğunu, %37,90’ı kıs-
men yardımcı olduğunu, %23,40’ı 
ise yardımcı olmadığını ifade et-
miştir.
 Kaynaştırma eğitimi uygulama-
larının eğitimde fırsat eşitliğini 
sağlamada yardımcı olmadığını 
düşünen katılımcıların en fazla 
vurguladıkları nedenler; destek 
eğitim uygulamalarının daha fay-
dalı olduğu (%48,20), sınıf mev-
cutlarının kalabalık olmasından 
dolayı kaynaştırma öğrencileri-
nin yeterli ilgiyi göremedikleri 
(%46,10) ve kaynaştırma öğrenci-
lerinin yaşıtlarıyla normal sınıflar-
da eğitim öğretime devam etmesi 
(%42,80) olarak ifade edilmiştir.
 Katılımcıların yarısından fazla-
sı (%56) özel eğitim ve rehberlik 
hizmetlerinin her okulda belirli 
kalite ve standartta verilmediğini 
düşünmektedir. %29,30’u kısmen, 
%12’si belirli kalite ve standartta 
verildiği düşünmektedir.

Türk Eğitim-Sen “Eğitimde Fırsat 
Eşitliği Raporu” Açıklandı
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 Katılımcıların %24,50’si okul-
larındaki özel eğitim sınıfına ait 
donanımların diğer okullarla aynı 
düzeyde olmadığını ifade eder-
ken, %20,10’u kısmen aynı dü-
zeyde, %16,9’u da aynı düzeyde 
olduğunu belirtmiştir. %33,20’si 
ise okulunda özel eğitim sınıfı bu-
lunmadığını ifade etmiştir.
 Katılımcıların %18,90’ı yaygın 
eğitim faaliyetlerinin eğitimde 
fırsat eşitliğini sağlamayacağını 
düşünmektedir.
 Katılımcıların %69,60’ı okul 
formasının zorunlu kıyafet olarak 
kabul edilmesinin öğrenciler açı-
sından fırsat eşitliği sağlayacağı-
nı düşünmektedir.
 Katılımcıların eğitimde fırsat 
eşitliği bağlamında DYK için dü-
şünceleri incelendiğinde en çok 
vurgulanan husus, %66,30 ile 
ücretsiz olması yönüyle eğitimde 
fırsat eşitliğini sağladığı yönün-
dedir.
 Katılımcılar, fırsat eşitliğinin 
ağlanması amacıyla yürütülen/
yürütülmüş projelerden en çok sı-
rasıyla; ücretsiz ders kitabı dağıtı-
mının (%49,20), FATİH projesinin 
(%36,90), okullarda uygulanan 
hafta sonu kurslarının (%34), üc-
retsiz yurt/pansiyon uygulaması-
nın (%32,40) ve haydi kızlar oku-
la projelerinin(%32,40) eğitimde 
fırsat eşitliğini sağlamada daha 
faydalı bulmaktadır.
Ekonomik Şartlar
Öğretmenler, okul bütçelerinin 
yeterli olmadığını düşünüyor.
Eğitimciler, öğrencilerin okula 

getirdiği harçlıkların birbirinden 
farklı olduğunu belirtiyor.
Ailelerin gelir düzeyi arttıkça ço-
cuklarının eğitimine ayırdıkları 
miktar da artıyor.
 Katılımcıların %71,80’i okul 
bütçelerinin yeterli olmadığını 
düşünürken, %18,20’si kısmen 
yeterli olduğunu, %8,20’si ise 
okul bütçelerinin yeterli olduğu-
nu ifade etmişlerdir.
 Katılımcılar okul giderlerinin 
nasıl karşılandığına yönelik en 
çok; okul giderlerinin okul aile 
birliğinden (%73,90), İl MEM ta-
rafından (%40,50), kermes, de-
neme sınavı, gezi vb. etkinlikler 
yaparak (%34) ve gönüllü yar-
dımseverler tarafından (%18,50) 
karşılandığını ifade etmişlerdir.
 Katılımcıların yarısı (%51,50) 
öğrencilerin okula getirdiği 
harçlıklarının birbirinden farklı 
olduğunu belirtmiştir. %34,10’u 
ise harçlık tutarlarının kısmen 
benzer olduğunu ifade ederken 

%9,10’u harçlık tutarının birbirine 
benzer olduğunu ifade etmiştir.
 Katılımcıların %40,20’si okul-
larında düzenlenen gezi, piknik, 
sinema, tiyatro vb. etkinliklere 
bütün öğrencilerin katılamadı-
ğını ifade ederken, %38,90’u ise 
kısmen katılabildiğini belirtmiştir. 
Katılımcıların %16,90’ı ise öğ-
rencilerinin okulda düzenlenen 
etkinliklere katılabildiğini vurgu-
lamışlardır.
 Katılımcıların %60,70’i ailelerin 
gelir düzeyi arttıkça çocuklarının 
eğitimine ayırdıkları miktarın da 
kısmen arttığını belirtmişlerdir. 
Ancak katılımcıların %23,10’u ise 
ailelerin gelir seviyesi artsa bile 
eğitime önem verilmediğini ifade 
etmişlerdir.

Genel Öneriler ve Düşünceler 
Açısından Eğitimde Fırsat 
Eşitliğine Yönelik Bulgular
Eğitim ortamlarında fırsat eşit-
liğine sahip olmayan öğrenciler 

arasında en çok akademik başarı 
farklılık gösteriyor.

 Eğitim ortamlarında fırsat eşit-
liğine sahip olmayan öğrencile-
rin akranlarından hangi açıdan 
farklılık gösterdiği konusunda 
katılımcıların en fazla belirtti-
ği hususlar sırasıyla; akademik 
başarı (%83,30), okula karşı ilgi 
(%60,60), okula uyum (%57,80), 
okula devam durumu (%51,70) 
ve akran ile olan iletişimleridir 
(%51,50).
 MEB’in eğitimde fırsat eşitliğini 
sağlamak için öncelikli yapması 
gerekenler konusunda katılım-
cıların en fazla belirttiği husus-
lar; dershanelere ihtiyaç duyul-
mayacak eğitim ortamının inşa 
edilmesi, öğrenci yeteneklerini 
geliştirebilecek eğitim ortamları-
nın oluşturulması, teknolojik alt 
yapı ve donatımının iyileştirilerek 
standart hale getirilmesi ve eğiti-
me ayrılan bütçenin artırılması-
nın sağlanmasıdır.
 Katılımcıların yaklaşık %40,40’ı 
eğitim içerikleri ve çıktıların ço-
cukların yetenek, karakter ve il-
gilerine göre düzenlenerek fırsat 
eşitliğinin sağlanabileceğini ifade 
etmişlerdir. Ayrıca katılımcıların 
yaklaşık %38,70’i toplumun eği-
time bakış açısını iyileştirecek bir 
seferberlik başlatarak yeni bir 
eğitim kültürü oluşturmanın eği-
timde fırsat eşitliğini sağlayabile-
ceğini vurgulamışlardır.

Öğretmenler Açısından Eğitim 
ve Öğretim Ortamlarında 
Fırsat Eşitliğine İlişkin 
Bulgular
Öğretmenler eğitim ortamında 
aynı fırsatlara sahip olmadığını 
düşünüyor.
 Katılımcıların %73,10’u 
öğretmenlerin eğitim öğretim 
ortamlarında aynı fırsatlara sa-
hip olmadığını ifade ederken, 
%6,50’si aynı fırsatlara sahip 
olduğunu ifade etmiştir. Katılım-
cıların %20,10’u ise kısmen aynı 
fırsatlara sahip olduğunu vurgu-
lamıştır.
 Katılımcıların %75’i bü-
tün öğretmenlerin yönetici olmak 
için aynı fırsata sahip olmadığını 

ifade ederken, %8,70’i aynı fırsatlara sa-
hip olduğunu ifade etmiştir. Katılımcıların 
%15,10’u ise kısmen aynı fırsatlara sahip 
olduğunu vurgulamıştır.
 Öğretmenlerin yönetici olmak için fır-
sat eşitliğine sahip olmak noktasında 
öncelikli yapılması gerekenler soruldu-
ğunda katılımcıların en fazla belirttiği 
hususlar; liyakate dayalı bir seçim siste-
minin olması (%78,60), mülakatın kaldı-
rılması (%69,40), yönetici atama puanla-
rının nesnel ve herkesin sahip olabileceği 
kriterlere göre düzenlenmesi (%62,30), 
MEB dışı yapıların atama sürecine dahil 
olmasının engellenmesi (%51,90) olarak 
ifade edilmiştir.
Proje okullarına öğretmen seçimleri ya-
pılırken fırsatların bütün öğretmenler 
açısından eşit olmadığını belirtiliyor.
 Katılımcıların %81,80’i proje okullarına 
öğretmen seçimleri yapılırken fırsatların 
bütün öğretmenler açısından eşit olma-
dığını belirtirken, %9,90’ı kısmen eşit ol-
duğunu, %2,50’si ise eşit olduğunu ifade 
etmiştir.
 Katılımcıların %63,70’i öğretmenlik 
kariyer basamaklarının fırsat eşitsizliğine 
neden olduğunu ifade ederken, %12,50’si 
kısmen neden olduğunu, %22,50’si ise 
fırsat eşitsizliğine neden olmadığını ifade 
etmiştir.
 Katılımcıların %63,10’u öğretmenlerin 
kendi aralarında kadrolu, sözleşmeli, 
ücretli gibi farklı istihdam şekillerinin 
öğrenciler açısından fırsat eşitsizliği 
oluşturduğunu söylerken, %18’i eşitsizlik 
meydana getirmediğini belirtmiştir.
 Katılımcıların %62,80’i tayin ve ata-
ma sürecinde bütün öğretmenlerin aynı 
fırsatlara sahip olmadığını düşünürken, 
%13,60’ı ise aynı fırsatlara sahip olduğu-
nu düşünmektedir. Tayin ve atama süre-
cinde bütün öğretmenlerin aynı fırsatlara 
sahip olmamasının nedenleri şu şekilde 
sıralandı: Tayin isteme durumlarında 
bütün okulların normlarının tam ilan 
edilmemesi (%33,20), proje okullarına 
öğretmen seçim sisteminin adil olmama-
sı (%18,20), sıra tayinlerinin çalışmaması 
(%12,60) ve görevlendirme esasına da-
yanan atamaların olması (%12,20). Katı-
lımcıların %23,80’i ise bunların hepsinin 
tayin ve atama sürecinde bütün öğret-
menlerin aynı fırsatlara sahip olmaması-
nın nedenleri olduğunu vurgulamıştır.
Demografik veriler:
Ankete katılanların %35,9’u kadın, 
%64,1’i erkek. %1,3 1-5 yıl, %7 6-10 yıl, 
%14 11-15 yıl, %16,6 16-20 yıl, %61,1 21 yıl 
ve üzeri görev yapıyor. Görev Unvanı: Öğ-

retmen %85,4, Müdür %4,8, Müdür Yrd. 
%7,5, eğitim çalışanı %1,5, Akademisyen 
%0,8 Okulun Bulunduğu Bölge: İl mer-
kezi (Büyükşehir Kapsamında) %35,3, İl 
merkezi %20,8, İlçe merkezi %35,9, Bel-
de/Kasaba %2,9, Köy %5,1.
Anket sonuçlarını değerlendiren Türk 
Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Geylan 
şunları kaydetti: “Coğrafi, ekonomik, 
eğitim içerikleri açısından fırsat eşitliği-
nin sağlanamaması ne yazık ki eğitimde 
ortaya konulan hedeflere ulaşılmasını 
olumsuz etkileyen bir unsurdur. Bu nok-
tada yapılması gereken; eğitimin tüm 
aktörlerinin fikir birliği yaparak, eşitliğin 
sağlanmasına yönelik adımlar atmasıdır. 
Kız çocuklarının okullaşma oranlarının 
artırılmasından, ekonomik yönden deza-
vantajlı çocuklara diğer çocuklarla aynı 
imkânların sağlanmasına, eğitim mater-
yallerine ulaşmada yaşanan adaletsiz-
liklerden, okullara eşit miktarda kaynak 
aktarımına kadar tüm eşitsizliklerin gi-
derilmesini çok önemsiyoruz. Bu noktada 
yapılması gerekenleri şöyle özetleyebili-
riz:
 Bölgesel farkların ortaya çıkarılması 
için durum tespiti yapılmalı,Eğitim Fa-
külteleri ile MEB’e bağlı okullar arasında 
işbirliği olmalıdır. Eğitim fakültelerinin 
bulunduğu tüm il ve ilçelerde başarı 
düzeyi düşük 3 okul belirlenerek, proje 
okulu ilan edilmelidir. Bu okulların başarı 
seviyelerinin neden düşük olduğu eğitim 
fakültelerine bağlı akademisyenler tara-
fından bir dönem boyunca araştırılarak 
ve bu sorunların ortadan kaldırılmasına 
yönelik çözüm planları hazırlanmalıdır.
Hazırlanan planlar ikinci dönemin başın-
dan itibaren uygulamaya konulmalı, ikin-
ci dönemin sonunda yapılan sınavlardan 
elde edilen veriler incelenerek yapılan 
uygulamaların beklentileri karşılayıp kar-

şılamadığı tespit edilmelidir.
 Bölgelerin eğitim haritaları çıkarıl-
malıdır. Gerçekçi değerlendirmeler ile 
ülkenin tamamındaki mevcut durum 
saptanmalıdır. Yapılan taramalar okul 
müfredatından, öğrenci durumuna, öğ-
retici kadrodan yönetim kademesine tüm 
gerçekliğiyle ele alınmalıdır. Tarafsız bir 
şekilde yapılan bu taramanın ardından 
her bölge açısından her bölge adına ayrı 
bir şekilde planlanacak kapsamlı 1-3-5-10 
yıllık sistematikleştirilmiş eğitim kalkın-
ma planları oluşturulmalıdır. Bu hususta 
her eğitim bölgesi adına eksik ve ihtiyaç-
lar belirlenip uzun vadeli yatırımlar yapıl-
malıdır.
 Ülkemizin hangi bölgesinde bulunursa 
bulunsun okullarımız fiziksel olarak eşde-
ğer konumda olmalıdır.
 Adil olmayan öğrenme çıktılarıyla so-
nuçlanabilecek bir şekilde sınıf mevcutla-
rı ve öğretmen-öğrenci oranları okulları-
mızda yüksektir. Devlet ve özel okulların 
öğrenme ortamları arasında büyük eşit-
sizlikler devam etmektedir.Öyle kiTürkiye 

OECD kamu ve özel kurumlardaki öğren-
me ortamları arasında en büyük farka 
sahip ülkelerden biridir. Bu fark mutlaka 
ortadan kaldırılmalıdır.
 Bir öğrencinin devlete yaklaşık bir ma-
liyeti vardır. Bu maliyet farklı şekillerde 
hesaplanmış olsa da devlet öğrenci ma-
liyetini okullara aktarabilir. Bu şekilde 
okulların kendi bütçeleri oluşabilir. Bu 
bütçe kullanımı çapraz denetlemelerle 
sağlıklı bir şekilde kontrol edilebilir. Öğ-
renci sayısı, okul kademesi, ihtiyaç ana-
lizi, gibi verilerle oluşturularak değere 
göre eldeki bütçe orantılı şekilde okullara 
tahsis edilmelidir. Bu bütçenin kullanım 
performansı idareci değerlendirmelerin-
de de bir ölçüt olarak kullanılabilir.
 Eğitimin çok ihmal edildiği bölgeler için 
ailelere bilinçlendirme politikaları uygu-
lanmalıdır.
 Zorunlu hizmet bölgeleri itibariyle öğ-
retmenlere teşvik ödeneği ya da bölge 
tazminatı verilmelidir.
Ayrıca öğretmenler açısından yaşanan 
fırsat eşitliğine baktığımızda; bu konuda 
da gerekli adımların atılması elzemdir. Şu 
anda kariyer sınavı kamuoyunun günde-
mindedir. Anketten de görüleceği üzere, 
öğretmenlerimiz kariyer basamaklarının 
fırsat eşitsizliği oluşturduğunu düşün-
mektedir. Sendikamız da bu noktada ya-
pılması gerekenin sınav şartı olmaksızın 
10 yılını dolduran her öğretmenin uz-
man, 20 yılını dolduran her öğretmenin 
de başöğretmen olması gerektiğini ifade 
etmekte ve “SINAVA HAYIR” demekte-
dir. Bu noktada başta MEB olmak üzere 
yasa koyuculardan beklediğimiz, 1 Ekim 
tarihinde TBMM’nin açılmasıyla meslek 
kanunundaki eksik hususların telafisi için 
gerekli adımların hızlıca atılmasıdır.
Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
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Türk Eğitim-Sen Başkanlar 
Kurulu Toplantısı, 25-
27.08.2022 tarihleri arasın-
da Başkomutanlık Meydan 
Muharebesinin başladığı 
Afyon’da yapıldı.

30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 
100’üncü yılı dolayısıyla 25 Ağus-
tos saat 19.30’da Genel Başkan 
Talip Geylan, Genel Merkez Yö-
netim Kurulu Üyeleri ve 81 ilin 
şube başkanları ilk olarak Şuhut 
ilçesine hareket etti. Türk Eğitim-
Sen kafilesi, Şuhut Şehitler Mer-
kezi ve Atatürk Evi’ni ziyaret etti. 
Daha sonra 25’i 26’sına bağlayan 
gece saat 23.00’te Türk Eğitim-
Sen’liler, Çakırözü Köyü’nden 
hareketle “Zafer Yürüyüşü” 
gerçekleştirdi. Büyük bir coşku-
nun hakim olduğu yürüyüşte, 
Genel Başkan Geylan, “Büyük 
Taarruz’un 100. Yıldönümünde, 
tüm şube başkanlarımızla birlik-
te, Afyonkarahisar Şuhut’ta Zafer 
Yürüyüşü’ne iştirak ederek ecda-
dı yad ettik. Bir asır önce, varlı-
ğını milletin varlığına adayarak, 
emperyalist Haçlı saldırısını bir 
kez daha bertaraf eden yiğitlere 
selam olsun. Başkomutan Mus-
tafa Kemal Atatürk ve kahraman 
ordusunu minnet, şükran ve dua-
larla anıyoruz” dedi.
Genel Başkan Talip Geylan, Genel 
Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri 
ile birlikte 26.08.2022 tarihin-
de ise Şube Başkanları Kurulu 
Toplantısına katıldı. Toplantıda 
İLKSAN Yönetim Kurulu Başkanı 

Tuncer Yılmaz, Afyonkarahisar 
MHP Milletvekili Mehmet Taytak 
ve şube başkanları da hazır bu-
lundu.

TBMM’nin açılmasıyla birlikte 
hızlı ve yoğun şekilde meslek 
kanununun adına yaraşır şekilde 
revize edilmesi noktasında gay-
retlerimizi sürdüreceğiz.

Toplantı saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başladı. 
Toplantının açılış konuşmasını 
yapan Türk Eğitim-Sen Genel Baş-
kanı Talip Geylan, Büyük Zaferin 
100. yılında Afyonkarahisar’da 
olmaktan gurur duyduklarını söy-
ledi.

Öğretmenlik Meslek Kanunu’nun 
4 Şubat 2022 tarihinde yürürlüğe 
girdiğini hatırlatan Geylan, 2023 
Eğitim Vizyon Belgesi’nin açıklan-
dığı 23 Ekim 2018 tarihinden iti-
baren Türk Eğitim-Sen’in meslek 
kanununun içeriğinin ne olması 
gerektiği konusunda gündem 
oluşturduğunu söyledi. Gelinen 
noktada sadece kariyer planla-
masını düzenleyen bir kanunla
karşı karşıya kaldıklarını kayde-
den Geylan, “Teklif, meslektaş-
larımızı tatmin etmekten son 
derece uzak bir hüviyetle kanun-
laştırıldı. Ne yazık ki öğretmenle-
rin muhatap olduğu süreçler bu 
kanunda yerini bulmadı” dedi.
Tüm gayretlerinin önümüzdeki 
süreçte meslek kanununun içeri-
ğinin adına yaraşır şekilde zen-
ginleştirilmesi olacağını bildiren 
Geylan, hem MEB hem de siyasi 
partilerle yoğun şekilde temas 

halinde olduklarını belirtti. Gey-
lan, TBMM’nin açılmasıyla birlikte 
Türk Eğitim-Sen’in hızlı ve yoğun 
bir şekilde başta kariyer düzenle-
mesindeki arazların giderilmesi 
olmak üzere, meslek kanununun 
adına yaraşır şekilde revize edil-
mesi noktasında gayretlerini sür-
düreceklerini ifade etti.
Herhangi bir şarta bağlı kalmak-
sızın;10 yılını dolduran her öğret-
menin uzman, 20 yılını dolduran 
her öğretmenin de başöğretmen 
olarak değerlendirilmesini istiyo-
ruz.

Uzman ve başöğretmenlik süre-
cinin ilk olarak 13 Ağustos 2005 
yılında Öğretmenlik Kariyer Ba-
samaklarında Yükselme Yönet-
meliği ilebaşladığını ve tüm karşı 
çıkışlarına rağmen 2006 yılında 
uzman ve başöğretmenlik sınavı 
yapıldığını hatırlatan Geylan, o 
tarihten bu yana Türk Eğitim-
Sen’in tavrında en küçük bir 
değişiklik olmadığını, bugün de 
herhangi bir şarta bağlı kalmak-
sızın;10 yılını dolduran her öğret-
menin uzman, 20 yılını dolduran 
her öğretmenin de başöğretmen 
olarak değerlendirilmesini talep 
ettiklerini söyledi.
Türk Eğitim-Sen ekşi yemedi, kar-
nı ağrımıyor.
Kariyer basamakları sınavı hak-
kında 1-1,5 aydır infial olduğunu 
söyleyen Geylan, Türk Eğitim-
Sen’e karşı eleştirilerin ise ‘mani-
püle edilmiş’ eleştiriler olduğuna 
dikkat çekti. Geylan, “Türk Eğitim-
Sen ekşi yemedi, karnı ağrımıyor. 
Öğretmenlerin kariyer planlama-
sı ile ilgili gocunacak zerre yara-

mız yok. Bu nedenle sakın mah-
cup olmayın. Alnımız dik” dedi.
Bizim tek hesabımız, eğitim çalı-
şanlarının hakkı ve hukukudur.
Yargıya başvurduklarını, eylem-
ler gerçekleştirdiklerini, afişler 
hazırladıklarını, yazışma ve di-
yalog sürecinde defaten konuyu 
gündeme getirdiklerini söyle-
yen Geylan, “Kanun kimsenin 
umurunda değildi. 1-1,5 aydır ne 
olduysa, Öğretmenlik Meslek 
Kanunu’na dönüp bakmayan her-
kes canhıraş şekilde sahaya indi. 
Siyasi talimatlar ile hareket eden-
ler güya öğretmenlerin mesleki 
problemlerine sahip çıkıyorlar! 
Çok net söyleyeyim: Alakası yok. 
Kariyer basamakları sınavı ile il-
gili şu hazirundan başka, herke-
sin başka bir hesabı var. Bizim tek 
hesabımız, eğitim çalışanlarının 
hakkı ve hukukudur.

Kimsenin hedefi üzüm yemek de-
ğil, bağcıyı dövmek. Bizim derdi-
miz ise üzüm yemek. Dolayısıyla 
bu sorun ya çözülecek, ya çözü-
lecek! Çözümün adresi de her za-
man olduğu gibi Türk Eğitim-Sen 
olacak.” dedi.

Kariyer Meselesi Ya Çözülecek, Ya Çözülecek!

Uluslararası Avrasya Eğitim 
Sendikaları Birliği (UAESEB), 
Türk Eğitim-Sen ve KURT-AR 
Uluslararası İnsani Yardım 
Derneği işbirliğinde Suriye’nin 
Çobanbey bölgesinden gelen 
okul öncesi ve sınıf öğretmen-
lerine yönelik düzenlenen mes-
leki gelişim seminer programı 
sertifika töreni ile tamamlandı.

Suriye Çobanbey bölgesinde ku-
rulacak olan okulun insan kay-
nağını dünya ve ülke gereklerine 
göre yetiştirebilmek amacıyla 
başlatılan programdan 20’ye ya-
kın öğretmen ve öğretmen adayı 
yararlandı. İlk aşaması 13 Hazi-
ran 30 Temmuz arası çevrimiçi 
olarak gerçekleştirilen eğitimin, 
ikinci aşaması da 1 Ağustos iti-
bari ile sendikamızın bünyesin-
de gerçekleştirilen bir program 
ile yüz yüze tamamlandı.
Türk Eğitim-Sen Genel Baş-
kan Yardımcısı Cengiz 
KOCAKAPLAN’ın yönetiminde, 
Ar-Ge Koordinatörü Prof. Dr. 
Yılmaz YEŞİL ve Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi Öğretim Görevlisi 
Dr. Kürşat İLGÜN’ün koordinas-
yonunda gerçekleştirilen prog-
ramda; öğretmen ve öğretmen 
adaylarına alanında uzman öğ-
retim üyelerinin tarafından; Eği-
tim Psikolojisi, Eğitim Bilimleri-
ne Giriş, Sınıf Yönetimi, Öğretim 
İlke Ve Yöntemleri,  Özel Öğre-
tim Yöntemleri, Eğitimde Ölçme 
Ve Değerlendirme, Öğretim Tek-
nolojileri Ve Materyal Tasarımı, 
Okul Yönetimi, Liderlik, Gelişim 
Psikolojisi, Program Geliştirme, 
Öğretmenlik Uygulamasına İliş-

kin Senaryolar ve Öğretmenlik 
Meslek Etiği dersleri verildi. 
Derslerin bitiminde bugün eğiti-
mi başarıyla tamamlayan öğret-
men ve öğretmen adaylarımıza 
sertifikaları takdim edildi.

23 Ağustos tarihinde düzenlenen 
sertifika programında, Türkiye 
Kamu-Sen Genel Başkanı Önder 
Kahveci, Türk Eğitim-Sen Genel 
Başkanı Talip Geylan, KURT-AR 
Uluslararası İnsani Yardım Der-
neği Başkanı Çağrı Koçyiğit, Eği-
tim Koordinatörü Hilal Koçyiğit, 
Türk Eğitim-Sen Genel Merkez 
Yöneticileri ve kursiyerler hazır 
bulundu.
Kahveci: Türk Eğitim-Sen’in 
Uluslararası Avrasya Eğitim Sen-
dikaları Birliği (UAESEB) kurum-
sallaştırması önemli bir adımdır.
Katılımcılara hitaben bir konuş-
ma yapan Türkiye Kamu-Sen 
Genel Başkanı Önder Kahveci, 
Türk Eğitim-Sen ve KURT-AR 
Derneği’nin ortaklaşa düzen-
lediği bu etkinliği çok kıymetli 
bulduğunu ifade etti. Türkiye 
Kamu-Sen ve Türkiye Kamu-
Sen’e bağlı sendikaların Türk 
dünyasına yönelik çalışmaları 
bulunan bir sivil toplum kurulu-
şu olduğunu kaydeden Kahveci;  
“Vatan topraklarının üzerinde 
hür ve bağımsız yaşayabilece-
ğimiz bir toprağımız olmadığı 
sürece ne sendikacılığın ne de 
başka makam ve mevkilerin bir 
anlam ifade etmeyeceğine ina-
nanlardanız. Ülkemize hizmet 
ederken, çalışanların hak ve 
hukukunu koruyor, hakkaniyetli 
bir ücret sisteminin sağlanması 
için de mücadele ediyoruz.” diye 

konuştu.
Eğitimin bir ülkenin ayakta kal-
masının en önemli unsuru ol-
duğunu bildiren Kahveci, “Her 
ülkenin eğitimli insan gücüne, 
her şeyden önemlisi milli bir 
eğitime ihtiyacı vardır. Millet ve 
tarih bilincinden uzaklaşmış bir 
eğitim sisteminin hiçbir ülkeye 
ve millete katkısı olmaz. Eğitim 
alanında milli bilincin ve şuurun 
oluşmasında Türk Eğitim-Sen’in 
ülkemize sunduğu katkılar çok 
büyük ve değerlidir.” dedi.
Geylan: Suriye’deki milli varlığı-
mızın, köklerimizin büyümesi, 
genişlemesi anlamında genç 
meslektaşlarımız tohum serpe-
ceklerdir.

Türk Eğitim-Sen olarak her za-
man Suriyeli Türkmen eğitim-
cilerin yanında yer alacaklarını 
bildiren Genel Başkan Geylan, 
onların Suriye’de Türkmen var-
lığının geleceğini inşa edecek-
lerini söyledi. Geylan, “KURT-AR 
‘a özellikle teşekkür etmek isti-
yorum. Suriye’de sıkıntılı sürecin 
başlamasından itibaren, orada-
ki milli varlığımızın korunması 
noktasında tamamen gönüllülük 
esasına dayalı olarak; cefakâr ve 
fedakârca gayret ortaya koydu-
lar. Türk Eğitim-Sen olarak ka-
rınca kararınca destek vermeye 
çalıştık. Atatürk; “Eğitimdir ki; 
bir milleti özgür, bağımsız, şanlı, 
yüce bir toplum olarak yaşatır 
veya milleti esaret ve sefalete 
terk eder” der. Suriye’deki milli 
varlığımızın, köklerimizin bü-
yümesi, genişlemesi anlamında 
genç meslektaşlarımız tohum 
serpeceklerdir. Onlar, Suriye’de 

Türkmen varlığının geleceğini 
inşa edeceklerdir.” dedi.
Geylan: Duamız ve desteğimiz 
sizlerledir.
Geylan sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Türk Eğitim-Sen ve Uluslara-
rası Avrasya Eğitim Sendikaları 
Birliği (UAESEB) olarak genç 
meslektaşlarımızın Suriye top-
raklarında eğitim alanında ko-
yacakları faaliyetlere maddi ve 
manevi olarak destek olmaya 
devam edeceğiz. Duamız ve des-
teğimiz sizlerledir.” dedi.
Konuşmaların ardından serti-
fika töreni yapıldı. Ayrıca, Ge-
nel Başkanımız Talip Geylan’a 
KURT-AR ekibi tarafından Zeytin 
Dalı Harekatı’nda ilk şehit düşen 
Astsubay Musa Özalkan’ın şehit 
düştüğü yerdeki toprağı da tak-
dim edildi.

SURİYELİ TÜRKMEN EĞİTİMCİLER İÇİN 
DÜZENLENEN EĞİTİM PROGRAMININ 
SERTİFİKA TÖRENİ YAPILDI
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TBMM’nin açılmasıyla birlikte bu 
konunun çok sıkı takipçisi olaca-
ğız. Süreç içinde kamuoyu oluş-
turmaya devam ediyoruz.

657 sayılı DMK’nın 4/B madde-
sinin devletin geçici işlerinin gö-
rülmesi amacıyla ihdas edildiğini 
bildiren Geylan, ancak gelinen 
noktada 4/B’li sözleşmeli çalış-
tırma usulünün, temel istihdam 
modeli haline getirildiğini ve bu 
durumun kabul edilemeyeceğini 
söyledi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığı tarafından yeni yasama 
yılında sözleşmelilerle ilgili dü-
zenlemenin gündeme gelece-
ğinin duyurulduğunu kaydeden 

Geylan, “Bir kez daha çağrıda 
bulunuyoruz: Ne 3+1, ne de baş-
ka bir formül beklentileri karşı-
lamayacaktır! Türk Eğitim-Sen 
olarak 2005 yılından bu tarafa 
mücadelemiz sözleşmeli çalışan-
ların kadroya alınmasıdır.” diye 
konuştu.

Geylan, “Hatırlanacağı üzere 2011 
yılında 232 bin sözleşmeli çalışan 
-ki bu sayının 68 bini öğretmen-
di- kadroya alındı. Şu anda eği-
tim alanında 130 bin civarında 
sözleşmeli öğretmen görev yap-
maktadır. Toplamda ise 430 bin 
sözleşmeli çalışan bulunmakta-
dır. 1 Ekim tarihinde TBMM’nin 
açılmasıyla birlikte konunun çok 
sıkı takipçisi olacağız. Süreç için-

de kamuoyu oluşturmaya devam 
ediyoruz. Sözleşmeli personele 
iyileştirme beklemiyoruz. Yapıl-
ması gereken 2011 ve 2013’de 
olduğu gibi tüm sözleşmelilerin 
kadroya alınmasıdır” ifadelerini 
kullandı.

2020 yılında 1.210 TL, 2021 yılın-
da 1.250 TL olarak verilen eğitim 
ödeneği, enflasyon oranları ve 
kırtasiye kalemlerindeki ciddi ar-
tışlara rağmen 2022 yılında sade-
ce 1.325 TL olarak ödenecek. Bu 
kabul edilir bir rakam değil.
Eğitim-Öğretime Hazırlık Öde-
neğinin tüm eğitim çalışanlarına 
verilmesi gerektiğini de belirten 
Genel Başkan, “Eğitim-Öğretime 
Hazırlık Ödeneği bir maaş tuta-

rında ve ayrım yapılmaksızın tüm 
eğitim çalışanlarına ödensin! Bu 
ödeneği, bir milyonu aşkın öğ-
retmene ödeyebilen Milli Eğitim 
Bakanlığı’nın bütçesi, geri kalan 
yaklaşık yüz bin çalışana da vere-
bilecek güçtedir” dedi.

Genel Başkan, 2020 yılında 1.210 
TL, 2021 yılında 1.250 TL olarak 
verilen eğitim ödeneğinin, enf-
lasyon oranları ve kırtasiye ka-
lemlerindeki ciddi artışlara rağ-
men 2022 yılında sadece 1.325 TL 
olarak ödeneceğini de ifade ede-
rek, “Bu da kabul edilir bir rakam 
değil.” dedi.

Genel Başkan, Sayın Milli Eğitim 
Bakanı Mahmut Özer’i ziyaretin-

Sözleşmeliler, İyileştirme 
Değil Kadro İstiyor!
Büyük Taaruz’un 100’üncü yıl dönümü dolayısıyla Afyonkarahisar’da gerçekleştirilen 
Şube Başkanları Toplantısında sözleşmeli öğretmenlik uygulaması hakkında önemli 
açıklamalar yapan Genel Başkan Talip Geylan, sözleşmeli öğretmenlere iyileştirme de-
ğil, kadro istediklerini, başka bir formülü kabul etmediklerini söyledi.

de bu konuya dikkat çektiğini 
de ifade ederek, “Eğitim; hiz-
metlisinden, memuruna, öğret-
menine, yöneticisine kadar bir 
bütün olarak veriliyor. Eğitim-
Öğretime Hazırlık Ödeneğinin 
tüm eğitim çalışanlarına öden-
mesiyle bu tutum pekiştirilir. 
Türk Eğitim-Sen’in yetkili olduğu 
2009 yılında Kurum İdari Kurul 
toplantısında hazırlık ödene-
ğinin tüm eğitim çalışanlarına 
verilmesi hususu kararını aldır-
mıştık. Taraf olan Milli Eğitim 
Bakanlığı bu talebi kabul etmiş 
ve tavsiye kararı almıştı. Türk 
Eğitim-Sen’in talebinin kabul 
edilmesi, eğitim-öğretim yılının 
başında tüm eğitim çalışanları-
nın desteklenmesi noktasında 
önemli bir adım olacaktır.” de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Konuşmaların ardından, Türk 
Eğitim-Sen’in 30. Yılı anısına 
düzenlenen “30. Yıla Armağan 
Türk Eğitim–Sen Marşı” Söz Ya-
rışması ve “Eğitim Çalışanlarının 
Hatıralarında Sendikal Müca-
delemiz” Anı Yarışmasının ödül 
töreni gerçekleştirildi.

Ayrıca etkinlik kapsamında 
Dumlupınar Şehitliği, Yıldırım 

Kemal Şehitliği, Yüzbaşı Agah 
Efendi ve Kocatepe de ziyaret 
edildi.

Sözleşmelilere İyileştirme 
Değil, Kadro İstiyor!
Büyük Taaruz’un 100’üncü 
yıl dönümü dolayısıyla 
Afyonkarahisar’da gerçekleşti-
rilen Şube Başkanları Toplan-
tısında sözleşmeli öğretmenlik 
uygulaması hakkında önemli 
açıklamalar yapan Türk Eğitim-
Sen Genel Başkanı Talip Geylan, 
sözleşmeli öğretmenlere iyileş-
tirme değil, kadro istediklerini, 
başka bir formülü kabul etme-
diklerini söyledi.

TBMM’nin açılmasıyla birlikte bu 
konunun çok sıkı takipçisi olaca-
ğız. Süreç içinde kamuoyu oluş-
turmaya devam ediyoruz.

657 sayılı DMK’nın 4/B madde-
sinin devletin geçici işlerinin gö-
rülmesi amacıyla ihdas edildiği-
ni bildiren Geylan, ancak gelinen 
noktada 4/B’li sözleşmeli çalış-
tırma usulünün, temel istihdam 
modeli haline getirildiğini ve bu 
durumun kabul edilemeyeceğini 
söyledi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığı tarafından yeni yasama 
yılında sözleşmelilerle ilgili dü-
zenlemenin gündeme gelece-
ğinin duyurulduğunu kaydeden 
Geylan, “Bir kez daha çağrıda 
bulunuyoruz: Ne 3+1, ne de baş-
ka bir formül beklentileri karşı-
lamayacaktır! Türk Eğitim-Sen 
olarak 2005 yılından bu tarafa 
mücadelemiz sözleşmeli çalı-
şanların kadroya alınmasıdır.” 
diye konuştu.

Geylan, “Hatırlanacağı üzere 
2011 yılında 232 bin sözleşme-
li çalışan -ki bu sayının 68 bini 
öğretmendi- kadroya alındı. Şu 
anda eğitim alanında 130 bin 
civarında sözleşmeli öğretmen 
görev yapmaktadır. Toplamda 
ise 430 bin sözleşmeli çalışan 
bulunmaktadır. 1 Ekim tarihin-
de TBMM’nin açılmasıyla bir-
likte konunun çok sıkı takipçisi 
olacağız. Süreç içinde kamuoyu 
oluşturmaya devam ediyoruz. 
Sözleşmeli personele iyileştir-
me beklemiyoruz. Yapılması 
gereken 2011 ve 2013’de olduğu 
gibi tüm sözleşmelilerin kadroya 
alınmasıdır” ifadelerini kullandı.
2020 yılında 1.210 TL, 2021 yılın-
da 1.250 TL olarak verilen eğitim 

ödeneği, enflasyon oranları ve 
kırtasiye kalemlerindeki ciddi 
artışlara rağmen 2022 yılında 
sadece 1.325 TL olarak ödene-
cek. Bu kabul edilir bir rakam 
değil.
Eğitim-Öğretime Hazırlık Öde-
neğinin tüm eğitim çalışanlarına 
verilmesi gerektiğini de belirten 
Genel Başkan, “Eğitim-Öğretime 
Hazırlık Ödeneği bir maaş tu-
tarında ve ayrım yapılmaksızın 
tüm eğitim çalışanlarına öden-
sin! Bu ödeneği, bir milyonu aş-
kın öğretmene ödeyebilen Milli 
Eğitim Bakanlığı’nın bütçesi, 
geri kalan yaklaşık yüz bin ça-
lışana da verebilecek güçtedir” 
dedi.

Genel Başkan, 2020 yılında 1.210 
TL, 2021 yılında 1.250 TL olarak 
verilen eğitim ödeneğinin, enf-
lasyon oranları ve kırtasiye ka-
lemlerindeki ciddi artışlara rağ-
men 2022 yılında sadece 1.325 
TL olarak ödeneceğini de ifade 
ederek, “Bu da kabul edilir bir 
rakam değil.” dedi.
 
Genel Başkan, Sayın Milli Eğitim 
Bakanı Mahmut Özer’i ziyaretin-
de bu konuya dikkat çektiğini 
de ifade ederek, “Eğitim; hiz-

metlisinden, memuruna, öğret-
menine, yöneticisine kadar bir 
bütün olarak veriliyor. Eğitim-
Öğretime Hazırlık Ödeneğinin 
tüm eğitim çalışanlarına öden-
mesiyle bu tutum pekiştirilir. 
Türk Eğitim-Sen’in yetkili olduğu 
2009 yılında Kurum İdari Kurul 
toplantısında hazırlık ödene-
ğinin tüm eğitim çalışanlarına 
verilmesi hususu kararını aldır-
mıştık. Taraf olan Milli Eğitim 
Bakanlığı bu talebi kabul etmiş 
ve tavsiye kararı almıştı. Türk 
Eğitim-Sen’in talebinin kabul 
edilmesi, eğitim-öğretim yılının 
başında tüm eğitim çalışanları-
nın desteklenmesi noktasında 
önemli bir adım olacaktır.” de-
ğerlendirmesinde bulundu.
Konuşmaların ardından, Türk 
Eğitim-Sen’in 30. Yılı anısına 
düzenlenen “30. Yıla Armağan 
Türk Eğitim–Sen Marşı” Söz Ya-
rışması ve “Eğitim Çalışanlarının 
Hatıralarında Sendikal Müca-
delemiz” Anı Yarışmasının ödül 
töreni gerçekleştirildi.
Ayrıca etkinlik kapsamında 
Dumlupınar Şehitliği, Yıldırım 
Kemal Şehitliği, Yüzbaşı Agah 
Efendi ve Kocatepe de ziyaret 
edildi.
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Genel Başkanımız Türkeş Güney 
ziyarette, “Görevde Yükselme 
Sınav Yönetmeliğinde gerekli 
düzenlemelerin yapılarak sınav 
açılması, Banka Promosyonla-
rının günümüz şartlarına göre 
güncellenmesi, KYK Yurt Yönetim 
memurlarının kadro derecelerinin 
3’e indirilmesi ve diğer talepleri-

mizi” aktardı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Per-
sonel Genel Müdürü Ahmet Can 
Acaroğlu, taleplerimizin değer-
lendirileceğini ifade ederek, “Pro-
mosyon güncellenmesi için Banka 
ile görüşmelerin devam ettiği” 
bilgisini verdi.

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI PERSONEL GENEL 
MÜDÜRÜ AHMET CAN ACAROĞLU’NU ZİYARET ETTİK
Genel Başkanımız Türkeş Güney, Genel Başkan Yardımcımız Vedat Ulu, Ankara 5 Nolu Şube Başkanımız Ah-
met Akay ile birlikte Gençlik ve Spor Bakanlığı Personel Genel Müdürü Ahmet Can Acaroğlu’nu ziyaret etti.

Genel Başkanımız Türkeş Güney, Genel 
Başkan Yardımcılarımız Vedat Ulu ve 
Özkan Ulupınar, Ankara 7 Nolu Şube 
Başkanımız Akın Yeşilyurt ile birlikte 
08.09.2022 tarihinde Nüfus ve Va-
tandaşlık İşleri Genel Müdürü Şefik 
Aygöl’ü ziyaret etti.

Çalışanların sorun ve taleplerinin gö-
rüşüldüğü ziyarette, Genel Başkanımız 

Türkeş Güney, “Nüfus çalışanlarına 
uzmanlık kadrosu verilmesi, Banka 
promosyonlarının günümüz şartlarına 
göre güncellenmesi, randevulu sistem-
de yaşanan sorunların çözüme kavuş-
turulması” taleplerimizi iletti.

Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Mü-
dürü Şefik Aygöl ise, taleplerimizi de-
ğerlendireceklerini ifade etti.

NÜFUS VE VATANDAŞLIK İŞLERİ GENEL 
MÜDÜRÜ ŞEFİK AYGÖL’Ü ZİYARET ETTİK

Genel Başkanımız Türkeş Güney, Genel 
Başkan Yardımcımız Vedat Ulu, Ankara 

Maliye Şube Başkanımız Murat Akbaş ve 
Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile birlik-
te 08.09.2022 tarihinde Hazine ve Maliye 

Bakanlığı Personel Genel Müdürü Mehmet 
Karaman’ı ziyaret etti.

Ziyarette Genel Başkanımız Türkeş Güney, 
“Kurum İçi Uzmanlık Sınavı ile Görevde 

Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavları-
nın yıl bitmeden planlamasının yapılması” 

talebimizi iletti.

Hazine ve Maliye Bakanlığı Personel Genel 
Müdürü Mehmet Karaman ise, “Çalışmala-
rın  devam ettiğini, sınavların yıl bitmeden 

yapılmasını hedeflediklerini” aktardı.

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI PERSONEL GENEL 
MÜDÜRÜ MEHMET KARAMAN’I ZİYARET ETTİK

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK 
BAKANLIĞI PERSONEL DAİRE 
BAŞKANI NECİP GÜLMÜŞ’Ü
ZİYARET ETTİK
Genel Başkanımız Türkeş Güney, Genel Başkan 
Yardımcımız Özkan Ulupınar, Ankara ÇSGB 
Şube Başkanımız Erhan Akgül ve Bakanlık 
Temsilcimiz Muhammed Emin Belli ile birlikte 
08.09.2022 tarihinde Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı Personel Dairesi Başkanı 
Necip Gülmüş’ü ziyaret etti.

Çalışanların sorun ve taleplerinin görüşüldüğü 
ziyarette, Genel Başkanımız Türkeş Güney, Gö-
revde Yükselme Sınavı açılması ile ilgili talebi-
mizi iletti.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Perso-
nel Dairesi Başkanı Necip Gülmüş ise, Görevde 
Yükselme Sınavı ile ilgili hazırlıkların devam et-
tiğini ve en yakın zamanda sınavın yapılacağını 
ifade etti.

Genel Başkan Yardımcılarımız Nebi 
Yay ve Sami Çam, Tokat Şube Baş-
kanımız Yunus Emre Erden ve Şube 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile 
07.09.2022 tarihinde hizmet kolu-
muza bağlı kurumları ziyaret ettiler.

Ziyaretler kapsamında Valilik, Adli-
ye, SGK İl Müdürlüğü, Defterdarlık, 
Nüfus Müdürlüğü ile Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğünde kurum çalı-
şanlarını ziyaret eden Genel Başkan 
Yardımcılarımız çalışanların sorun 
ve taleplerini yerinde tespit ederek, 
Sendikamızın çalışmaları hakkında 
bilgi verdiler.

 Tokat Defterdarı Aliaddin Karpınar, 
SGK il Müdürü Turgut Pekdemir ve 
Gençlik ve Spor il Müdürü Haşim 
Eğer ile de görüşen Genel Başkan 
Yardımcılarımız kurum çalışanları-
nın sorunları ve çözüm yolları hak-
kında istişarede bulundular.

GENEL BAŞKAN YARDIMCILARIMIZ TOKAT’TA 
KURUM ZİYARETLERİNDE BULUNDU

Genel Başkanımız Türkeş Güney, 
Genel Başkan Yardımcımız Vedat 
Ulu, Ankara 9 Nolu Şube Başkanı-
mız Ömer Çakmak ve Şube Başkan 
Yardımcımız Zeki Koca ile birlikte 
07.09.2022 tarihinde Devlet Malze-
me Ofisi Genel Müdürlüğü’nde üye-
lerimiz ile bir araya geldi.

Genel Başkanımız Türkeş Güney, 
3600 ek gösterge, Sözleşmeli çalı-
şanların kadroya alınması, Yardımcı 
Hizmetler Sınıfı çalışanlarının GİH 
kadrosuna geçirilmesi ile ilgili çalış-
malarımız hakkında bilgi verdi.

DMO çalışanlarının talep ve beklen-
tileri hakkında istişarede bulunan 
Genel Başkanımız Türkeş Güney, 
“Türk Büro-Sen olarak, tüm me-
murlarımızın talep ve beklentilerini 
karşılayabilmek için çok ciddi bir 
çalışma yürütüyoruz. Yetkiye en 

yakın Sendika olarak, hedefimize 
uzanan yolda daha çok çalışaca-
ğız. 2023 yılında Toplu Sözleşme 
Masasında yetkili Sendika olarak 
yerimizi alacağız. 3600 Ek göster-
ge kanunu 5 Temmuz 2022 tarihli 
Resmi Gazete’de yayınlandı ancak 
yürürlük tarihi 15 Ocak 2023 oldu-
ğundan, Ekim ayında TBMM’nin ça-
lışmaya başlamasıyla birlikte; 3600 
ek göstergeden faydalanamayan 
GİH ve THS’deki yüksekokul mezunu 
bütün memurların ek göstergesinin 
3600’e çıkarılması için gerekli giri-
şimlerimizi sürdüreceğiz ” dedi.

DEVLET MALZEME OFİSİ ÇALIŞANI 
ÜYELERİMİZ İLE BİR ARAYA GELDİK

 Genel Başkanımız Türkeş Güney, Genel 
Başkan Yardımcımız Özkan Ulupınar ve 
Ankara 12 Nolu Şube Başkan Yardımcı-
mız Yavuz Çelik ile 07.09.2022 tarihinde 
Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu 
Coşkun’u ziyaret etti. Genel Müdür Yar-
dımcısı Mustafa Çelik ve Personel Daire 
Başkanı Hayri Toprak da görüşmede ha-
zır bulundular.

Ziyarette Havacılık Tazminatı ödemele-
riyle ilgili yaşanan sorunlar görüşüldü.

Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu 
Coşkun, döner sermaye üzerindeki yükün 
azaltılarak, Havacılık tazminatını artır-
maya yönelik çalışma yaptıklarını, bu ay 
içinde ödemelerin gerçekleştirileceğini 
ifade etti.

Genel Başkanımız Türkeş Güney, “Türk 
Büro-Sen olarak döner sermaye üzerin-

deki yükün azaltılmasına yönelik çalış-
malara destek vereceğiz” dedi.

METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRÜ VOLKAN MUTLU COŞKUN’U ZİYARET ETTİK
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Genel Başkan Yardımcıları-
mız Nebi Yay ve Sami Çam 

5-6 Eylül 2022 tarihleri 
arasında Sivas’ta hizmet 
kolumuza bağlı kurumları 
ziyaret ettiler.

Ziyaretlerde Genel Başkan Yar-
dımcılarımıza Sivas Şube Baş-
kanımız Taner Köksal ve Şube 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz eşlik 
etti.

Ziyaretler kapsamında Sivas 
Defterdarı İzzet Patan, İl Nüfus 
Müdürü Utku Candan, Adliyesi 

Başsavcısı Hasan Uğurlu, Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Erdoğan Tunç, 
Adalet Komisyon Başkanı Fatih 
Kutluboğa, Adalet Komisyon 
Müdürü Şemsettin Fırtına, İdari 
İşler Müdürü Mehmet Yiğit, 112 
Acil Çağrı Merkezi Müdürü Sayın 
Hakkı Polat, kurum çalışanları ve 
SGK, İş Kurumu İl Müdürlüğü, Va-
lilik Birimleri, Nüfus Müdürlüğü 
ve Ticaret Müdürlüğü personel-
lerini ziyaret ettiler.

Ziyaretlerde çalışanların sorun-
ları ve çözüm yolları üzerine is-
tişarelerde bulunuldu.

GENEL BAŞKAN YARDIMCILARIMIZ SİVAS’TA 
KURUM ZİYARETLERİNDE BULUNDU

Genel Başkanımız Türkeş 
Güney, Genel Başkan Yar-
dımcımız Özkan Ulupınar 
ile 04.09.2022 tarihinde 
Sivas’ta Sivas, Çorum ve 
Elazığ Şube Başkan ve 
Yöneticilerimiz ile istişare 
toplantısı yaptı.

Genel Başkanımız Türkeş Gü-
ney, 3600 ek gösterge, Yardımcı 
Hizmetler Sınıfı ve Sözleşmeli 
çalışanlar konusuna değinerek, 
“TBMM açıldığında 3600 ek 
gösterge konusunda yaşanan 
adaletsizliğin giderilmesi için, 
çalışmalarımızı Meclis nezdinde 
sürdürmeye devam edeceğiz. 
Yine sözleşmeli çalışanlarımızın 
ivedilikle kadroya alınmaları için 
de sürecin takipçisi olacağız. İş 
güvenceli çalışma Türkiye Kamu-
Sen olarak kırmızı çizgimizdir. 
Ayrıca Yardımcı Hizmetler Sınıfı 
çalışanlarının tamamı artık ka-
muda memur işi yapmaktadır. 
Memur işi yapmalarına rağmen 
hizmet sınıflarının farklı olması 

kabul edilemezdir. Türk Büro-
Sen ve Türkiye Kam-Sen olarak 
Yardımcı Hizmetler Sınıfı çalı-
şanlarının bir defaya mahsus GİH 
kadrosuna geçirilmesi talebimiz-
den vazgeçmeyeceğiz” dedi.
 
Genel Başkanımız, “Bilindiği üze-
re maalesef 12 yıldır yetkili olan 
sendika sebebiyle memurun 
hakkı ve hukuku toplu sözleşme 
masasında bırakılmış, memurlar 

için bir kazanım elde edeme-
yen Sendikalar yüzünden hem 
memurlarımız mağdur edilmiş, 
hem de binbir çile ve mücadele 
ile alınan sendikacılık zarar gör-
müştür. Bu durumdan çıkış yolu 
bellidir.

Toplu Sözleşme Masasında bir 
değişiklik yapmanın vakti gel-
miştir. Türk memurunun kaybe-
decek zamanı kalmamıştır. 2023 

toplu sözleşme yılıdır. Önümüzde 
1 yıllık bir süre vardır. Bu süreçte 
memurlarımızın hepsine tek tek 
sendikamızı anlatacağız ve on-
lardan yetkiyi isteyeceğiz. Hede-
fimiz 2023 yılında toplu sözleşme 
masasına yetkili olarak oturmak-
tır. Yetkiye en yakın sendika Türk 
Büro-Sen’dir. Hizmet kolumuzda-
ki bütün memurları Sendikamıza 
üye olmaya davet ediyorum” 
dedi.

SİVAS, ÇORUM VE ELAZIĞ ŞUBE BAŞKAN VE YÖNETİM 
KURULLARIYLA İSTİŞARE TOPLANTISI YAPTIK

Genel Başkanımız Türkeş 
Güney, Genel Başkan Yardım-
cılarımız Özkan Ulupınar ve 
Sami Çam, Ankara SGK Şube 
Başkanımız Osman Sarıkaya ile 
birlikte 31.08.2022 tarihinde 
Sosyal Güvenlik Kurumu Başka-
nı Kürşad Arat’ı ziyaret etti.

Genel Başkanımız Türkeş Güney yeni 
görevlerinin hayırlı olması temenni-
sinde bulunarak SGK Başkanı Kürşad 
Arat’a kurum çalışanlarının sorun ve 
taleplerini aktararak, “Aday memur-
ların, asalet tasdiki işlemlerinin hız-
landırılması, Ek Ödeme oranlarının 
yeniden gözden geçirilmesi, Mazeret 
tayin talepleri ile ilgili gerekli kolay-
lığın sağlanması, 666 sayılı KHK ile 
kaldırılan mesai ücretleri ikramiyeler 
kurum personellerine tekrar öden-

mesi, Kurumda çalışan İcra Memurla-
rını kadro derecelerinin 3’e kadar dü-
şürülerek yeşil pasaport almalarının 
sağlanması, Kurumumuzda denetim 
görevini yapmakta olan denetmen-
lerin kurum grup başkanlıklarının 
oluşturulması, Kurum merkez ve taş-
ra birimlerinde uzman kariyer kadro-
larının oluşturulması (sosyal sigorta 
uzmanı/il sosyal güvenlik uzmanı) 
için gerekli çalışmaların yapılması ile 
öncelikli olarak bu kadrolara Kurum 

çalışanlarının atanması, Enflasyon 
nedeniyle, geçmiş yıllarda yapılan 
ve halen devam eden sözleşmelere 
ilişkin promosyon tutarlarının ye-
tersiz kalması nedeniyle promosyon 
güncellemeleri yapılması, kurumda 
personel yetersizliğine ilişkin çalış-
malar yapılarak, uygun istihdamın 
sağlanması, Sosyal Güvenlik Merkez 
Müdürlüklerinin fiziki ortamlarının 
düzenlenmesi, kaynakların el verdiği 
ölçüde kendine özgü Merkez Müdür-

lüğü binalarının yapılması, Kurum-
daki ihtiyaç fazlası mühendis kadro-
sunda bulunan personelin, talepleri 
doğrultusunda Kurumlar arası geçiş-
lerinde kolaylığın sağlanması” talep-
lerimizi de iletti.

SGK Başkanı Kürşad Arat ise taleple-
rimizle ilgili olarak, “Banka Promos-
yonlarının güncellenmesi için çalış-
ma başlatıldığını, İcra Memurlarının 
kadro derecelerinin yeniden düzen-
lenerek yeşil pasaport alabilmeleri 
için çalışma yapılacağını, ihtiyaç faz-
lası mühendis kadrosunda bulunan 
personelin, talepleri doğrultusunda 
Kurumlar arası geçişleri noktasında 
yardımcı olacaklarını” ifade etti.

Genel Başkanımız taleplerimiz ile il-
gili hazırlamış olduğumuz raporu da 
Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı Kür-
şad Arat’a iletti.

SGK BAŞKANI KÜRŞAD ARAT’I ZİYARET ETTİK

Sendikamız Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığına gönderdiği 
01.09.2022 tarih ve 847 sayılı yazısı ile promosyon sözleşmelerinde uy-
gulama birliğinin sağlanması, kurum fark etmeksizin tüm memurlar için 
promosyonda eşitliğin ve adaletin sağlanması, Banka Promosyonları için 
usul ve esasları belirleyen bir mevzuat düzenlemesi hazırlanması; sözleş-
menin kapsam ve süresi, ödeme şekli ve bedeli, güncellenmesi ve feshi 
gibi konuların açıklayıcı ve bağlayıcı olmasını talep etmiştir.

SGK PERSONEL DAİRE BAŞKANI
AYKUT GEÇER ve SGK ANKARA İL 
MÜDÜRÜ SAFFET TEMEL’İ ZİYARET ETTİK

Genel Başkanımız Türkeş Güney, Genel Başkan Yardımcılarımız 
Özkan Ulupınar ve Sami Çam, Ankara SGK Şube Başkanımız Os-
man Sarıkaya ile birlikte Sosyal Güvenlik Kurumu Personel Daire 
Başkanı Aykut Geçer ile Sosyal Güvenlik Kurumu Ankara İl Müdü-
rü Saffet Temel’i ziyaret etti.

CUMHURBAŞKANLIĞINA BANKA 
PROMOSYONLARINDA UYGULAMA 
BİRLİĞİ SAĞLANMASI İÇİN YAZI YAZDIK

Genel Başkanımız 
Türkeş Güney, 
Genel Başkan 
Yardımcımız Özkan 
Ulupınar ve Kayseri 
Şube Başkanımız 
Hacı Musa Şen ile 
02.09.2022 tarihin-
de Kayseri Valisi 
Gökmen Çiçek’i 
ziyaret etti.

KAYSERİ VALİSİ GÖKMEN ÇİÇEK’İ ZİYARET ETTİK

Maaş promosyonlarında mevzuat güncellemesine ihtiyaç var
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Genel Başkanımız Türkeş Gü-
ney, Genel Başkan Yardımcımız 
Özkan Ulupınar ve Kayseri Şube 
Başkanımız Hacı Musa Şen ile 
02.09.2022 tarihinde Kayseri’de 
hizmet kolumuza bağlı kurumlara 
ziyaretler gerçekleştirdi.

Kayseri Emniyet Müdürü Kamil 

Karabörk, Kayseri SGK İl Müdürü 
Hacı Ali Hasgül,  Kayseri İl Göç 
İdaresi Müdür V. Ahmet Danış-
man, Kayseri Bölge Adliye Mah-
kemesi Cumhuriyet Başsavcısı 
Murat İrcal, Kayseri Gümrük Mu-
hafaza, Kaçakçılık ve İstihbarat 
Müdürü Ekrem Bayrak, Askerlik 
Şubesi Başkanlığı ve kurum çalı-

şanlarını ziyaret etti.

Ziyaretlerde sorunları yerinde 
tespit eden Genel Başkanımız 
Türkeş Güney, çalışanların so-
runları ve çözüm yolları hakkında 
kurum yetkilileri ile istişarede bu-
lundu.

GENEL BAŞKANIMIZ KAYSERİ’DE KURUM ZİYARETLERİNDE BULUNDU

Ülkemizle birlikte, bütün dünyada ar-
tan emtia fiyatları ile birlikte yükselen 
enflasyon nedeniyle; geçmiş yıllarda 
yapılan ve halen devam eden sözleş-
melere ilişkin promosyon tutarları 
yetersiz kalmış, promosyon tutarları-
nın memurumuza katkısı sağlamadığı 
görülmüştür. 

Bu kapsamda, memurlar için yapılan promos-
yon sözleşmelerinden halen devam edenleri-
nin kalan süreleri için, güncelleme yapılması 
talebiyle aşağıda belirttiğimiz Kurumlara Sen-
dikamızca yazılarımız gönderilmiştir.
İçişleri Bakanlığı
Gençlik ve Spor Bakanlığı
Milli Savunma Bakanlığı
Anayasa Mahkemesi Başkanlığı
Yargıtay Başkanlığı
Sayıştay Başkanlığı
Danıştay Başkanlığı
Genelkurmay Başkanlığı

Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı
Jandarma Genel Komutanlığı
Sahil Güvenlik Komutanlığı
Hava Kuvvetleri Komutanlığı
Emniyet Genel Müdürlüğü

Göç İdaresi Başkanlığı
Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü
Ankara Valiliği
Ankara İl Emniyet Müdürlüğü

BANKA PROMOSYONLARININ GÜNCELLENMESİ 
İÇİN TALEPTE BULUNDUĞUMUZ KURUMLAR

Genel Başkan Yardımcılarımız Öz-
kan Ulupınar ve Sami Çam, İŞKUR 
Şube Başkanımız Mustafa Har-
mancı, Şube Başkan Yardımcıları-
mız Ayber İmrol ve Çağrı Karaoğlu 
ile birlikte 22.08.2022 tarihinde 
İŞKUR Genel Müdürü Oğuz Kağan 
Güldoğan’ı ziyaret etti.

Ziyarette Genel Başkan Yardımcı-
larımız, Banka Promosyonlarının 
günümüz şartlarına göre güncel-
lenmesi, Görevde Yükselme Sınavı 
açılması, İş ve Meslek Danışmanla-

rının kurum içinden atanması ve 
diğer taleplerimizi  İŞKUR Genel 
Müdürü Oğuz Kağan Güldoğan’a 
ilettiler.

İŞKUR Genel Müdürü Oğuz Kağan 
Güldoğan ise, “Banka Promosyonu 
anlaşmasının yakın tarihte gün-
celleneceğini, Görevde Yükselme 
Sınavının yıl sonuna kadar yapıla-
cağını” ifade ederek, İş ve Meslek 
Danışmanlarının kurum içinden 
atanmaları için çalışma yapacakla-
rını söyledi.

İŞKUR GENEL MÜDÜRÜ OĞUZ KAĞAN GÜLDOĞAN’I ZİYARET ETTİK

Genel Başkanımız Türkeş Güney, Genel Başkan Yar-
dımcımız Nebi Yay, Ticaret Şube Başkanımız Özgür 
Çelikbaş, Şube Başkan Yardımcılarımız Ali Rıza Güven 
ve Süleyman Arslan ile birlikte 10.08.2022 tarihinde 
Ticaret Bakanlığı Personel Genel Müdürü Oğuzhan 
Efe’ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

TİCARET BAKANLIĞI PERSONEL 
GENEL MÜDÜRÜ OĞUZHAN EFE’Yİ 
ZİYARET ETTİK

Genel Başkanımız Türkeş 
Güney, Genel Başkan Yar-
dımcımız Özkan Ulupınar ve 
Ankara ÇSGB Şube Başkanı-
mız Erhan Akgül ile birlikte 
09.08.2022 tarihinde Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Destek Hizmetleri Daire Baş-
kan Vekili Necati Öztürk’ü 
ziyaret etti. Ziyarette Genel 

Başkanımız Türkeş Güney, 
personelin maaş promosyon 
tutarlarının günümüz şart-
larına göre güncellemesi ile 
ilgili talebimizi iletti. Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakan-
lığı Destek Hizmetleri Daire 
Başkan Vekili Necati Öztürk 
ise bu konuda çalışmalarının 
devam ettiğini aktardı.

ÇSGB DESTEK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKAN V. 
NECATİ ÖZTÜRK’E BANKA PROMOSYONLARININ 
GÜNCELLENMESİ TALEBİMİZİ İLETTİK

Genel Başkanımız Türkeş Güney, Genel Başkan 
Yardımcımız Özkan Ulupınar ve Ankara 7 Nolu 
Şube Başkan Yardımcımız Emre Özdil ile birlik-
te 09.08.2022 tarihinde İçişleri Bakanlığı Perso-
nel Genel Müdürü Mehmet Fatih Serdengeçti’yi 
ziyaret etti. Ziyarette Genel Başkanımız Türkeş 
Güney, “Görevde yükselme sınav sonucuna 
göre yedek olarak kazanan kurum personelle-
rinin atanması” talebimizi iletti. İçişleri Bakan-
lığı Personel Genel Müdürü Mehmet Fatih Ser-
dengeçti ise, “süreci yakından takip ettiklerini 
ve gerekli hassasiyeti göstereceklerini” belirtti.

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI PERSONEL 
GENEL MÜDÜRÜ MEHMET FATİH 
SERDENGEÇTİ’Yİ ZİYARET ETTİK

Genel Başkanımız Türkeş Güney, Genel Baş-
kan Yardımcımız Nebi Yay, Ankara 14 Nolu 
Şube Başkanımız Emrah Coşkun ile Ankara 
11 Nolu Şube Başkan Yardımcımız Uğur Özer 
ile birlikte 09.08.2022 tarihinde Adalet Ba-
kan Yardımcısı Yakup Moğul’u ziyaret etti.

Ziyarette Genel Başkanımız Türkeş Güney, 
önümüzdeki günlerde yapılacak olan Banka 
promosyon anlaşması ile ilgili peşin ve eşit 
dağıtılması ile 3 yıl gibi kısa vadeli bir anlaş-
ma ile dağıtılması, yapılacak anlaşmada di-
ğer kurumlarda yapılan promosyon dağıtım 
rakamlarının göz önünde bulundurulması 
hususlarındaki taleplerimizi aktardı.

Ayrıca daha önce Destek Hizmetleri Dairesi 
Başkanı Abdurrahman Yalçın’a aktarmış 
olduğumuz; Bakanlık merkezinde ve adli-
yelerde görev yapan koruma ve güvenlik 
görevlilerin, üniformalarının özel güvenlik 
şirketi personelleri ile ciddi anlamda ben-
zerlik göstermesi nedeniyle koruma ve gü-
venlik personelinden gelen üniformalarda 
değişiklik yapılması doğrultusundaki yoğun 
talebi aktardığımız görüşmede, bu hususta 
İçişleri Bakanlığı’nın sendikamıza gönder-
miş olduğu cevabi yazıya istinaden; Adalet 
Bakanlığı’nın koruma ve güvenlik görevlileri 
kıyafet kataloğunda değişiklik yapması ta-
lebimizi Adalet Bakanlığı Bakan Yardımcısı 
Yakup Moğul’a da ilettik.

BÜYÜMEYE 
DEVAM EDİYORUZ…
Türk Büro-Sen olarak, her geçen 
gün artan üye sayımız ile memurla-
rımıza daha iyi hizmet verebilmek, 
ihtiyaç duydukları her an yanların-
da olabilmek için Şube kuruluşları-
mıza devam ediyoruz. Bu kapsam-
da 9 Şubemiz kurulmuş olup,

Türk Büro-Sen Düzce Şube 
Türk Büro-Sen Van Şube 
Türk Büro-Sen Ankara İş-Kur Şube
Türk Büro-Sen Şanlıurfa Şube 

Türk Büro-Sen Burdur Şube 
Türk Büro-Sen İzmir 3 Nolu 
Türk Büro-Sen Niğde Şube 
Türk Büro-Sen Ankara Maliye Şube 
Türk Büro-Sen Ankara ÇŞGB Şube 

3 Şubemizin kuruluşu ise Ekim 2022 
tarihinde kadar tamamlanacaktır
Türk Büro-Sen Çanakkale Şube
Türk Büro-Sen Kars Şube 
Türk Büro-Sen Iğdır Şube 

Sendikamıza ve üyelerimize hayırlı 
olsun.

ADALET BAKAN YARDIMCISI YAKUP MOĞUL’A BANKA 
PROMOSYONUNUN EŞİT DAĞITILMASI TALEBİMİZİ İLETTİK
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Hafta içi ve hafta sonu Ek 
Mesai Ücreti alamayan 

Dağıtım Merkez Müdürleri ve 
diğer çalışanların 

mağduriyetlerini gündeme 
taşıdık.

PTT yetkilileriyle  toplantı gerçekleştirildi. PTT yetkilileri ile 
yaptığımız toplantıda, Bireysel Performans Ücreti ile ilgili 
çözüm önerilerimizi ilettik.

BİREYSEL PERFORMANS 
İLE İLGİLİ ÇÖZÜM 
ÖNERİLERİMİZİ DİLE GETİRDİK

PTT A.Ş.’ye verdiğimiz dilekçe ile 
Müşterek Dağıtımın uygulanma-
sında,

1. Kanuni Zorunluluk

2. Dağıtıcı Personel Yetersizliği

3. Cihet Parselasyonu

4. Araç Yetersizliği

ana başlıklarında karşılaşılacak 
sorunlara; tebligat işlemlerinde 
yasal prosedür ve yetki, cihet-
lerin uzmanlarca yeniden belir-
lenmesi, bayan dağıtıcı perso-
nellerin yaşayacağı zorluklar ve 

diğer dağıtıcı personellerin Per- formans Ücreti alamaması gibi konulara dikkat çekildi.

Söz konusu Müşterek Dağıtım ile 
Genel Müdürlüğümüzün belirle-
diği günlük ve aylık hedeflerin 
altında kalınacağı düşüncesine 
de yer verildi.

Müşterek Dağıtımın önündeki yasal ve 
teknik sorunları gündeme getirdik

TRT’YE PROMOSYON 
ÖDEMELERİ 
HAKKINDAKİ TALEP 
VE ÖNERİMİZİ 
İLETTİK
TRT’ye promosyon ödemeleri 
hakkındaki talep ve önerimizi 
ilettik.

Günümüz ekonomik koşullarının 
dikkate alınarak kıyafet yardımı-
nın bir kat arttırılması hakkındaki 
talebimizi ilettik.

TRT Genel Müdürlüğüne günümüz 
ekonomik koşullarının dikkate alı-
narak kıyafet yardımının bir kat 
arttırılması hakkındaki talebimizi 
ilettik.

TRT’ye Kıyafet 
Yardımının Bir Kat 
Arttırılması Hakkındaki 
Talebimizi İlettik

PTT’DE DAĞITICILARIN BANKA 
KARTI NEDENİYLE YAŞADIKLARI 
MAĞDURİYETİN GİDERİLMESİ İÇİN 
GENEL MÜDÜRLÜĞE TALEBİMİZİ 
İLETTİK
Dağıtıcıların banka kartları nedeniyle yaşa-
dıkları mağduriyetleri ve çözüm önerilerimizi 
PTT Genel Müdürlüğü’ne ilettik.

DAĞITICILARDA 
PERFORMANS PUANLAMA 
SİSTEMİNİN REVİZE 
EDİLMESİNİ ÖNERDİK
PTT’de Bireysel Performans Yönetim 
Sistemi nedeniyle yaşanan mağduriyetle-
rin giderilmesi ile ilgili olarak “Yönetmelik 
Değişikliği” içeren talep ve önerimizi 
yetkililere ilettik.

CUMHURBAŞKANLIĞI İLETİŞİM BAŞKANLIĞI’NA BANKA PROMOSYON 
ÖDEMELERİ HAKKINDA TALEP VE ÖNERİLERİMİZİ İLETTİK

Türkiye Kamu-Sen olarak 
talebimiz, tüm güvencesiz 
sözleşmeli personelin 4/A’lı 
memur kadrolarına geçiril-
mesidir. 

Kadro verilmesi dışında 3+1 
gibi uygulamalara karşıyız. 
Kamuda 4/B, vekil, geçici, 
kamu dışı, idari hizmet söz-
leşmeli, mevsimlik gibi tüm 
güvencesiz istihdam model-
leri kaldırılmalı, bu kapsam-
da çalışanların tamamı kad-

roya geçirilmeli, Devletin asli 
ve sürekli görevleri ile kamu 
hizmetleri 4/A’lı, güvenceli 
memurlar eliyle gördürülme-
lidir.  

Ülkemizde yarınından en-
dişe eden, tayin, terfi, aile 
birliği gibi temel haklardan 
mahrum olarak çalışan tek 
bir kamu görevlisi dahi kal-
mamalı, güvencesiz çalışma 
modelleri kamu istihdam sis-
teminden çıkarılmalıdır.

Yücel KAZANCIOĞLU
TÜRK HABER-SEN 
GENEL BAŞKANI

TEK ÇARE SÖZLEŞMELİ PERSONELİN 
DOĞRUDAN KADROYA GEÇİRİLMESİDİR
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Türk Diyanet Vakıf-Sen 
Genel Başkanı Nuri 
Ünal; Sendikamızın 21. 
kuruluş yılı nedeniyle 
yazılı açıklamada bu-
lundu.
“Kurulduğu günden beri hakkın yanında du-
ran, Diyanet ve Vakıflar çalışanlarının gön-
lünde taht kuran Türk Diyanet Vakıf-Sen’in 21. 
kuruluş yılı kutlu olsun” diyen Genel Başkan 
Ünal şöyle devam etti;

“Türk Diyanet Vakıf-Sen; ilkesinden, ülküsün-
den ve hedeflerinden vaz geçmeden, kuruldu-
ğu 25 Temmuz 2001 tarihindeki kararlılığı ve 
inancıyla, yürüyüşünü aynı azimle yılmadan 
sürdürmektedir.

Önce ülkem diyerek üyesi olduğumuz Türkiye 
Kamu-Sen ile birlikte, bütün kamu çalışanları 
ve Diyanet ve Vakıflar çalışanlarına hizmet 
etmenin mutluluğunu yaşıyoruz.
Türk Diyanet Vakıf-Sen, üyesinden aldığı güç 
ve destek ile daima hakkı savunmaya, doğru-
yu söylemeye devam edecektir. 

Türk Diyanet Vakıf-Sen ilkeli, kararlı, sorumlu 
ve ahlaklı sendikal hareketin öncüdür.
Türk Diyanet Vakıf-Sen sadece üyelerinin de-
ğil, Diyanet ve Vakıflar çalışanlarının ve emek-
lilerinin tamamının güven kapısıdır. Büyük ve 
samimi bir aile olarak sığınacakları limandır.
Türk Diyanet Vakıf-Sen; üyesinin, inanan, gü-
venen ve destek olanların asla pişman olma-
yacağı, onların yüzünü yere eğdirmeyen ciddi 
bir teşkilattır.    

Sendikamız Türk Diyanet Vakıf-Sen, üyeleri-
mizin ve bütün çalışanlarımızın problemle-
rinin çözümüne yönelik çalışmaları netice-
sinde, her geçen gün üye sayısını nitelikli bir 
şekilde artırmaktadır. 

Ülkemizin iki güzide kurumu olan ve Sendika-
mızın faaliyet alanında bulunan, Diyanet İşle-
ri Başkanlığı ve Vakıflar Genel Müdürlüğü’nün 

kurumsal yapılarının korunması önemlidir. 
Sevgili Peygamberimizin (sas) “Hayra vesi-
le olan hayrı yapan gibidir” sözü gereğince, 
görülen eksiklik ve yanlışlıklar kırmadan, yık-
madan, yakmadan ve bize has usul ve üslupla 
ilgililerine gerektiği gibi iletilmektedir.
Çeşitli engellemelere, yıldırmalara, baskı, ifti-
ra ve yalanlara maruz kalmış olsak bile, inan-
dığımız değerler için duruşumuzdan, ülkemiz 
ve üyemizin yanında olmaktan asla taviz 
verilmemiştir ve verilmeyecektir. Her kalıbın 
şeklini alan değil, hakkı tutup kaldırma an-
layışıyla sendikal mücadelemizi sürdürmeye 
devam edeceğiz.

Günlük kısır çekişmelerin içerisinde olmadan, 
vakarla yaptığımız onurlu mücadele herkesin 
ve her kesimin takdirini kazanmıştır. Bizler, 
sendikal faaliyet içerisinde olsak ta, önce 
Diyanet ve Vakıflar personeli olduğumuz ger-
çeğini asla unutmuyoruz. Sorumluluğumuzun 
farkında olarak, dünü unutmadan, bugünü 
en iyi şekilde değerlendirebilen ve geleceğe 
yönelik projeleri hayata geçiren bir anlayış 
içerisindeyiz.

Türk Diyanet Vakıf-Sen’in 17 bine ulaşan helal 
üyesinin oluşmasında, bütün teşkilat men-
suplarımızın emekleri, katkıları ve çabaları 
vardır. Bu onurlu mücadeleyi küçümseyen-
lere, şahsi hırslarına yenik düşenlere, göz 
bebeğimiz teşkilatımızın cefakar temsilcileri 
dün ve bugün göz yummamıştır, yarın da asla 
izin vermeyecektir.

Türk Diyanet Vakıf-Sen üyelerimizin ve çalı-
şanlarımızın problemlerinin giderilmesinin 

yanında, ülkemizin güçlü, milletimizin mutlu, 
İslam aleminin bir ve bütün olması ile ilgili ko-
nularda da görüş ve önerilerini dile getirmeye 
devam edecektir. 

21. kuruluş yılını kutladığımız bu günde, böyle 
güzel bir teşkilatın kurulmasına öncülük ya-
pan Kurucu Genel Başkanımız merhum Tevfik 
Yüksel Bey başta olmak üzere, vefat eden bü-
tün üyelerimizi ve yakınlarını şükran ve dua-
larla anıyorum. Ruhları şad, mekânları cennet 
olsun. Emekli olan bütün üyelerimize ailele-
riyle birlikte huzur, sağlık, esenlik, mutluluk 
ve hayırlı günler diliyorum.

21 yıldır Türk Diyanet Vakıf-Sen’imizin onur-
lu mücadelesinde hiçbir engel tanımadan, 
emekleriyle gücümüze güç katan bütün tem-
silcilerimize ve değerli üyelerimize ayrı ayrı 
teşekkürlerimi sunuyorum. Ülkemizin dört bir 
yanında Sendikamıza katkı sunan bütün arka-
daşlarıma üstün başarılar diliyorum.

İlkemizden, yarınlarımızdan ve kutlu sevda-
mızdan asla vaz geçmeden, nice 21 yıllara 
yetkiyle ulaşmamızı Yüce Allah’tan niyaz edi-
yorum.  

Bu duygularla, Türk Diyanet Vakıf-Sen’imizin 
21. kuruluş yılını kutluyorum. Kuruluşundan 
itibaren bugüne kadar, Diyanet ve Vakıflar ça-
lışanlarımıza, ülkemize ve milletimize hizmet-
te ben de varım diyen ve görev yapmış bütün 
kıymetli yöneticilerimize, temsilcilerimize ve 
üyelerimize tekrar şükranlarımı sunuyorum.
Var olsun Türk Diyanet Vakıf-Sen. Var olsun 
Türkiye Kamu-Sen.”

DİYANET VE VAKIFLAR ÇALIŞANLARININ 
GERÇEK DOSTU 21 YAŞINDA

Türk Diyanet Vakıf-Sen 
31. Başkanlar Kurulu 
İstişare Toplantısı 05 
Temmuz 2022 Salı günü 
interaktif ortamda ger-
çekleştirildi.
Toplantıda; 2022 yılı üye sayıları, 3600 
Ek Gösterge, 4/B Sözleşmeli Çalışanların 
Kadro Talepleri, Banka Promosyonları, 
Diyanet ve Vakıflar Çalışanlarının Hakları 
ve Sendikamızın önümüzdeki süreçte ya-
pacağı çalışmalar değerlendirildi.

Toplantıya, Trabzon Şube Başkanımız 
Mehmet Odabaşı’nın okuduğu Kur’an-ı 
Kerim ve ardından Başbağlar ve 
Urumçi’de katledilenler ile şehitlerimize 
dua edilerek başlandı.

Genel Başkanımız Nuri Ünal, son dönem-
de gündem olan ve kanunlaşan 3600 ek 
gösterge başta olmak üzere, Diyanet ve 
Vakıflar çalışanları ile ilgili düzenlemeler 
ve güncel konular hakkında değerlendir-
melerde bulundu.

Genel Başkanımız; “Son bir yılda 2486 
helal üye kaydederek 14.045 olan üye sa-
yımız 16.531’e yükselmiştir.
Sendikamızın büyümesine ve gelişme-
sine katkı sağlayan, her türlü özveriyi 
ortaya koyan teşkilatımızın kıymetli men-
suplarına ve değerli üyelerimize ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum. İlkemizden, ülkümüz-
den ayrılmadan etkili olan Sendikamızı 
yetkili yapmak için mücadelemiz devam 
ediyor” dedi.
Diyanet ve Vakıflar çalışanlarımızın prob-
lemlerinin çözümü için çaba sarf ettik-
lerini kaydeden Genel Başkanımız Nuri 
Ünal şöyle devam etti; “3600 ek gösterge 
düzenlemesinden iki yıl mezunu din hiz-

metleri sınıfında çalışan arkadaşlarımızın 
da faydalanması önemli bir gelişmedir. 
İnşaallah Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 
açılacağı Ekim ayında 3600 ek gösterge-
den faydalanamayan çalışanlarımızın da 
bu kapsama dahil olmaları için çalışma-
larımız sürecektir.

Banka promosyonları ile ilgili olarak ya-
pılan ihalenin iptali için açtığımız davayı 

kazandık ve bütün bankaların katılımıyla 
yeniden ihale yapılmasının yolu açıldı. 
Diyanet İşleri Başkanlığı Danıştay’a mü-
racaat etti, şu anda karar aşamasında. 
Süreci yakinen takip ediyoruz.
Türk Diyanet Vakıf-Sen, çalışanlarımızın 
hak ve menfaati için, banka ayrımı gözet-
meden öncelik hizmet alımı ve en yüksek 
promosyon alınması için mücadelesini 
sürdürecektir.
4/B Sözleşmeli personelin kadroya geç-
meleri için Ekim-2022 ayında Türkiye 
Büyük Millet Meclisi açıldığında kanuni 
düzenleme yapılmasını beklemekteyiz. 
Yakından takip etmekteyiz.

Diyanet ve Vakıflar çalışanlarımızın prob-
lemlerinin çözümü ve çalışma huzurunun 
artırılması için üretiyoruz, mücadele edi-
yoruz ve etmeye devam edeceğiz.”
Genel Başkanımızın konuşmasının ardın-
dan Şube Başkanlarımız ve İl Temsilcileri-
miz söz alarak gündem ve güncel konular 
ile ilgili değerlendirmelerde bulundular.
Genel Başkan Yardımcılarımızın kendi 
görev alanlarıyla ilgili bilgilendirme yap-
malarının ardından Genel Başkanımız 
Nuri Ünal, Şube Başkanlarımız ve İl Tem-
silcilerimize başarılar dileyerek, Kurban 
Bayramlarını kutladı.

BAŞKANLAR KURULUMUZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Diyanet İşleri Başkanlığı’nın faaliyetlerine 
destek olmak, din hizmetlerinin daha geniş 
kitlelere ulaştırılması ve dini hizmetlerde 
görev alacak neslin yetiştirilmesi gayesiyle 
kurulan Türkiye Diyanet Vakfı’nın çalışmala-
rında başarılar diliyor, kuruluşundan bugüne 
emeği geçenlere, hizmet edenlere ve katkı 
sunanlara teşekkürlerimizi iletiyoruz.

Türkiye Diyanet Vakfı’nın hizmetlerinin ya-
pımında vatandaşlarımızın desteği takdire 
şayandır. Yapılan yardımların ve desteklerin 
oluşmasında, Vakfın anlatılmasında Diyanet 
İşleri Başkanlığı çalışanlarının özel ve ayrı bir 
yeri olduğu malumlarınızdır.

Türkiye Diyanet Vakfı geçmiş yıllarda Diyanet 
İşleri Başkanlığı ve Vakıf çalışanları ile emek-
lilerinin yükseköğrenimde okuyan çocukları-
na eğitim yardımı/burs adlarıyla imkanı ora-
nında katkı sunmuştu.

Son yıllarda farklı uygulamalarla bundan 
vazgeçilmiş ve çalışanlarımızın çocuklarına 
bu imkan sağlanamamıştır.

Bu durum Diyanet ve Vakıf çalışanlarımız ta-
rafından eleştiri, kırgınlık, küskünlük ve şika-
yet edilir bir konu halini almıştır.

Türkiye Diyanet Vakfı’nın yurt içi ve yurt dışı 
hizmetlerinde, hiçbir karşılık beklemeden 
fedakarca görev yapan çalışanlarımızın burs 
talepleri de haklı bir beklentidir.

Bu itibarla; Diyanet ve Vakıf çalışanlarımızın 
ve emeklilerimizin yükseköğrenimde okuyan 
çocuklarına, başvurmaları halinde hiçbir ay-
rım yapılmadan burs veya eğitim yardımı ya-
pılması hususunda Türkiye Diyanet Vakfı’na 
yazılı olarak başvuruda bulunduk.

BURS – EĞİTİM YARDIMI YAPILMALIDIR

Ekonomik gelişmeler ve enflasyon dikkate alınarak 2.880-TL 
promosyon miktarının, günün şartlarına uygun bir şekilde 
artırılması için Diyanet İşleri Başkanlığı, Ziraat Katılım ve 
Kuveyt Türk Katılım Bankalarına yazı yazdık.

PROMOSYON MİKTARI, GÜNÜN 
ŞARTLARINA VE PERSONELİN LEHİNE 
OLACAK ŞEKİLDE ARTIRILMALIDIR

15.01.2023 tarihin-
den önce 65 yaşın-
dan emekliye ayrıla-
cak ve şartları tutan 
çalışanlarımızın, 
3600 ek gösterge 
düzenlemesinden 
yararlanabilmesi 
için, Din Hizmetleri 
Sınıfına geçişlerinin 
sağlanması husu-
sunda Diyanet İşleri 
Başkanlığı’na müra-
caatta bulunduk.

3600 EK GÖSTERGE

Genel Başkanımız Nuri Ünal, Ankara İl 
Müftüsü Dr. Hasan Çınar’a hayırlı ol-
sun ziyaretinde bulundu.

Genel Başkanımız Ünal’a, Genel Baş-
kan Yardımcılarımız Kadir Şahin ve 
Nadir Baylar ile Ankara 2 Nolu Şube 
Başkanımız Latif Yardımcı eşlik ettiler.
Ziyarette; Genel Başkan Ünal, İl Müf-
tüsü Dr. Hasan Çınar’a hayırlı olsun 
dileklerini iletti. Sendika olarak Müf-
tülük ve Diyanet çalışmalarına katkı 
sunduklarını söyledi. “Kurumumuz 
ve çalışanlarımızın her alanda en üst 
seviyede olması dileğimizdir” diyen 
Ünal, “araç olarak gördüğümüz sen-
dika, Diyanet ve çalışanların önündeki 
engelleri kaldırmak için bir vesiledir.” 
dedi.
Ankara İl Müftüsü Dr. Hasan Çınar’da 

ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, çalışmalar ve güncel 
konular ile ilgili değerlendirmelerde 
bulundu.

GENEL BAŞKANIMIZ ANKARA 
İL MÜFTÜSÜNÜ ZİYARET ETTİ

30 Temmuz 2021 tarihinde vefat eden, Hatay Şube 
Başkanımız Bekir SAĞLAM’ı vefatının sene-i devri-
yesinde rahmet, minnet ve şükranla anıyoruz.
Merhum Bekir SAĞLAM başkanımıza Yüce 
Allah’tan rahmet niyaz ediyoruz.
Ruhu şâd, mekânı cennet olsun.

TÜRK DİYANET VAKIF-SEN
GENEL MERKEZİ

BEKİR SAĞLAM`I DUALARLA ANIYORUZ

30 Temmuz 2021 tarihinde elim bir trafik kazası 
sonucu vefat eden, Hatay Şube Başkanımız Bekir 
Sağlam’ı vefatının birinci yılında rahmet, şükran 
ve dualarla anıyoruz. Ailesine, yakınlarına ve Teş-
kilatımıza sabır diliyoruz.

Ruhu şâd, mekânı cennet olsun.

TÜRK DİYANET VAKIF-SEN 
GENEL MERKEZİ

BEKİR SAĞLAM BAŞKANIMIZI 
RAHMETLE ANIYORUZ

Genel Başkan Yardımcımız 
Kadir Şahin, İstanbul programı 
kapsamında İstanbul Valiliği, 
Beykoz İlçe Müftülüğü ve İstan-
bul Vakıflar Bölge Müdürlüğünü 
ziyaret etti. 

İstanbul Vali Yardımcısı Sayın 
Mehmet Fatih Çiçekli ve Beykoz 
İlçe Müftüsü Sayın Ali Efe’yi ma-
kamlarında ziyaret ederek çalış-
malarında başarılar diledi. Diya-
net ve Vakıflar çalışanlarımızın 
görüş, öneri ve sorunlarıyla ilgili 
bilgi alışverişinde bulunuldu.

Ziyaretlerde Genel Başkan Yar-
dımcımıza, Türk Diyanet Vakıf-
Sen, İstanbul-1 Nolu Şube Baş-
kan Yardımcımız Rifat Kaya ve 
Vakıflar Şube Başkan Yardımcı-
mız Şefik Çalışıcı eşlik etti.

Ziyaretlerin ardından Genel 
Başkan Yardımcımız Kadir Şa-
hin, Beykoz İlçe Temsilciliğimi-
zin düzenlemiş olduğu istişare 
toplantısına katıldı.Toplantıda 
konuşma yapan Şahin; “Amacı-
mız, ülkemize,  çalışanlarımıza 
hizmettir. Diyanet İşleri Başkan-
lığı ve Vakıflar Genel Müdürlü-
ğü çalışanlarımızın huzurlu ve 
mutlu bir çalışma ortamını sağ-
lamaktır. Bizlere emanet cennet 
vatan Türkiye’mizin kalkınması-
na, ilerlemesine, birliğine ve dir-
liğine katkı sunmaktır. Niyetimiz 
hayırdır, akıbetimiz de Cenab-ı 
Hakk’ın izniyle hayrolacaktır.

Ülkemizin geleceği için; insan-
larımızın birlik, beraberlik içe-
risinde, huzurlu, mutlu bir an-
layışla kucaklaşması, birbirine 
güvenmesi ve inanması bizler 
için önemlidir. Unutulmaması 
gereken bu ülke bizim ve gide-
cek başka yerimiz yoktur. Şanlı 
ecdadımızdan emanet bu vatan 
topraklarını bizlerden sonra ge-
lecek nesillere, emin bir şekilde 
taşımak hepimizin tarihi sorum-

luluğudur. Bunun aksine davra-
nanlar vebalden kurtulamazlar.

Çalışanlarımızın görevde yüksel-
mesi ve değerlendirilmesinde; 
adaletli bir şekilde, tecrübe, li-
yakat, bilgi ve birikimine önem 
verilmesi gereklidir. Hiç kimse 

çalışanları görüşünden, anlayı-
şından ve sendikasından dolayı 
ötekileştiremez. 

Diyanet İşleri Başkanlığı’nı ku-
rarak bizlere emanet eden Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün “Ça-
lışmadan, yorulmadan, üret-
meden rahat yaşamak isteyen 
toplumlar; önce haysiyetlerini, 
sonra hürriyetlerini ve daha 
sonra da istiklal ve istikballeri-
ni kaybetmeye mahkûmdurlar.” 
sözünde olduğu gibi daima ça-
lışan ve üreten bir anlayışa bü-
ründük.Yaptığımız bu sendikal 
faaliyetleri ahlaklı bir şekilde 
yapmak bizim en önemli özelli-
ğimizdir. İlkemiz önce ülkemiz 
anlayışı ile üreten, yol gösteren 
ve hak ettiğini de mutlaka alan 
bir sendikacılık yapmaktayız.
Çalışanlarımızın kendi bilgileri, 
becerileri ve liyakatleri sayesin-
de, hak ettikleri yere kendi hak-
larıyla gelmesini sağlayacak bir 
sistemin oluşmasına katkı sağla-
mak istiyoruz.

Yani, hiçbir çalışanımız işinin 
olması için siyasetçilerin, ha-
tırlı kişilerin, sendikaların veya 
başka unsurların kapılarında 
beklememelidir. Bu insanlık 
onuruna da aykırıdır. En şerefli 
varlık olan insanın, başka birinin 

karşısında ezilmesine asla mü-
saade edilmemelidir. Sendika-
cılığımızın ana temeli ve bizleri 
diğer sendikalardan ayıran en 
önemli özellik te bu anlayıştır. 
Çünkü biz çalışanlarımızı bizlere 
bir emanet görüyoruz. Emane-
te emin bir şekilde davranıyo-
ruz. Emanete ihanet etmiyoruz. 
Kamu çalışanlarının gerçek sesi 
Türkiye Kamu-Sen ve Türk Di-
yanet Vakıf-Sen çalışanlarımızın 
katkıları ve dualarıyla Diyanet 
ve Vakıflar çalışanlarının tek 
ümididir. Bizler, sendikal müca-
delemizi; insan onuruna yaraşır 
bir hayat için, ailesiyle kimseye 
muhtaç olmayacak kadar bir 
ücret verilmesi için yapıyoruz. 
Bizler, mutlu, huzurlu ve güvenli 
bir hayat istiyoruz. Bizler, adam 
kayırmacılığının son bulmasını 
istiyoruz. Bizler, en şerefli var-
lık olarak yaratılan insanları 
şekline, görüşüne,  sendikasına 
göre değil, liyakat ve başarısına, 
becerisine göre değerlendiril-
mesini istiyoruz. Bizler, gelece-
ğimizi birilerinin tayin etmesini 
değil, kendi geleceğimize sahip 
çıkmak istiyoruz.  Bizler, hakça 
bir paylaşım, adil bir gelir dağı-
lımı istiyoruz. Sendikacılığı yani 
bu kutlu mücadeleyi bunun için 
yapıyoruz. Bu kutlu harekete 
destek veren, katkı sağlayan 
bütün üyelerimize kıymetli şa-
hıslarınızda tekrar tekrar şük-
ranlarımı sunuyorum” dedi. İlçe 
temsilcilerimiz karşılaştıkları 
problemleri ve çözüm yolları ile 
ilgili görüşlerini dile getirdiler.

GENEL BAŞKAN YARDIMCIMIZ 
KADİR ŞAHİN İSTANBUL’DA

ŞİDDETLE KINIYORUZ
Sanatçı içinde yaşadığı toplumun geçmişten gelerek biriktirdiği kültür, eğitim, 
ahlak, örf ve adetlerinin oluşturduğu hazinesini özümseyerek sanatını icra 
eder. Kendi insanına ve değerlerine uymayan, yakışmayan, yok sayan, kar-
şı gelen ve hatta küçümseyerek hakaret eden bir anlayışla hizmet edemez. 
Sözde şarkıcı! olan kişinin, anlaşılan o ki bir kaos ve karmaşa çıkarmak için, 
hiç ilgisi olmadığı bir ortamda, ahlak dışı bir anlayışla İmam Hatip Okullarını 
diline dolaması anlaşılır değildir. O sözde şarkıcı! Hangi toplumda yaşadığı-
nı anlayamamış ve algılayamamıştır. Akıl sağlığı yerinde olmayarak değil de 
bilerek bir açıklama ise, niyeti kötüdür, karanlıktır. Amacı ise toplumun sinir 
uçlarıyla oynamaktır.  Kim ve hangi sıfatla olursa olsun, yıllardır hizmetleriyle 
milletimizin gönlünde taht kurmuş İmam Hatip Okullarına hakaret edilmesini 
asla ve asla kabul etmiyor, bunu yapanı ve ona destek olanları en şiddetli bir 
şekilde kınıyorum. Yazıklar olsun.
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Sendikamızın Genel Merkez De-
netleme Kurulu 2022 yılı ilk altı 
aylık denetlemesini gerçekleştir-
di.

Sendika Genel Merkezimizin çalışmaları ve he-
saplarının denetlemesi; 25-26 Temmuz 2022 
tarihlerinde Denetleme Kurulu Başkanı Sadık 
Aktaş, Raportör Mehmet Öksüz,, Kurul Üyeleri 
Mehmet Demir ve Sait Türk tarafından yapıl-
mıştır. Denetleme sonrası; Genel Başkanımız 
Nuri Ünal’ın başkanlığında yapılan toplantıda 

Genel Merkez Yönetim ve Denetleme Kurulu 
üyeleri bir araya geldiler. Sendikamızın çalış-
maları, illerin üye durumları ve güncel konu-
lar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.
VAR OLSUN TÜRK DİYANET VAKIF-SEN.
VAR OLSUN TÜRKİYE KAMU-SEN.

GENEL MERKEZ DENETLEME KURULU 
2022 1.DÖNEM DENETLEMESİ
TAMAMLANDI
Sendikamızın Genel Merkez Denetleme Ku-
rulu, 2022 yılı ilk altı aylık denetlemesini 
gerçekleştirdi. Sendika Genel Merkezimizin 

çalışmaları, iş ve işlemleriyle hesaplarının 
denetlemesi; 25-26 Temmuz 2022 tarihlerinde 
Denetleme Kurulu Başkanımız Sadık Aktaş, 
Raportör Mehmet Öksüz, Denetleme Kurulu 
Üyelerimiz Mehmet Demir ve Sait Türk ta-
rafından yapılmıştır. Denetleme sonrası ha-
zırlanan Rapor, Denetleme Kurulu Başkanı 
Sadık Aktaş tarafından Genel Başkanımız Nuri 
Ünal’a sunuldu.
 
Ardından, Genel Başkanımız Nuri Ünal, Genel 
Merkez Yönetim ve Denetleme Kurulu üyeleri-
miz ile bir araya geldi.  Toplantıda; Sendikamı-
zın 21. kuruluş yıldönümünün hayırlara vesile 
olmasını dileyen Genel Başkan Ünal, yapılan 
çalışmalar, illerin üye durumları, 3600 ek 
gösterge, 4/B sözleşmelilerin kadro işlemleri, 
atama-nakiller, banka promosyon işlemle-
ri, gelecek dönemde yapılacak faaliyetler ve 
güncel konular hakkında görüşlerini dile ge-
tirdi. Görüş alışverişinde bulunuldu.

VAR OLSUN TÜRK DİYANET VAKIF-SEN.
VAR OLSUN TÜRKİYE KAMU-SEN.

GENEL MERKEZ DENETLEME KURULU 
2022 DENETLEMESİNİ TAMAMLANDI

Genel Başkan Yardımcımız Nadir 
Baylar, Trakya programı kapsa-
mında Edirne, Kırklareli İl Müftü-
lükleri ve Edirne Vakıflar Bölge 
Müdürlüğünü ziyaret etti. 

Ziyaretlerde; Türk Diyanet Vakıf-Sen’in ilkeli, 

kararlı ve ahlaklı bir sendikacılık yaptığın dile 
getiren Baylar;

“Türk Diyanet Vakıf-Sen Sendikacılığı hizmet-
te yarış olarak görmektedir. Yetkili olmama-
sına rağmen her alanda etkin ve etkili bir 
sendikadır. Kamu çalışanları arasında huzu-
run ve verimliliğin olması için; atama, nakil 
ve görevde yükselmede kamu çalışanlarının 
liyakat, ehliyet, bilgi, beceri ve adalet anlayışı 
içerisinde istihdam edilmesi gereklidir. Hak 
eden çalışanın hak ettiği yere, kendi hakkıy-
la gelebileceği bir sistemin oluşması mutlaka 
sağlanmalıdır.” dedi.

Ayrıca, 3600 ek gösterge, 4/B sözleşmelilerin 
kadroya geçirilmesi, Banka Promosyonları 
gibi konularda da bilgiler verdi.

Ziyaretlerde Genel Başkan Yardımcımıza, 
Türk Diyanet Vakıf-Sen Trakya Şube Başkanı-
mız Şahin Bulur ve Şube Başkan Yardımcımız 
Fatih Şahin eşlik etti.

GENEL BAŞKAN YARDIMCIMIZ NADİR BAYLAR TRAKYA’DA

Görüşmelerde bulunmak için Balıkesir’e 
giden Genel Başkanımız Nuri Ünal, Ba-
lıkesir İl Müftüsü Celal Sürgeç’i ziyaret 
etti.
Ünal, İl Müftüsü Sürgeç’e çalışmalarında 
başarılar dileyerek şunları söyledi; 
“ Türk Diyanet Vakıf-Sen önce ülkem 
anlayışıyla, Diyanet İşleri Başkanlığımı-
zın kurumsal yapısına zarar vermeden, 

çalışanlarımızın problemlerinin gideril-
mesine katkı sunmaktadır.

Gördüğümüz ve bize ulaşan eksikliklerin 
giderilmesi için, kırmadan, dökmeden, 
yıkmadan bize yakışan usul ve üslupla 
ilgililere iletmekteyiz.
Önceliğimiz çalışma huzurunun her or-
tamda sağlanması, verimin artırılması, 
liyakat esaslı hakkaniyetin öncelendiği 

çalışma düzeninin kurulmasına destek 
olmaktır.”
Balıkesir İl Müftüsü Celal Sürgeç’te ziya-
retten duyduğu memnuniyeti dile getire-
rek, Balıkesir genelinde yaptıkları çalış-
malar hakkında bilgiler verdi.  
Genel Başkan Ünal ve heyeti müftülük 
personelini de çalışma odalarında ziya-
ret ettiler. Ziyaretlerde, güncel konuların 
yanı sıra, 3600 ek gösterge, banka pro-
mosyonları, 4/B sözleşmelilerin kadro ta-

lepleri, atama-nakil ve çalışma hayatına 
ilişkin bilgilendirmeler yapıldı.
Çalışanlarımızın sorularını cevaplayan 
Ünal, önerilerini dinleyerek, problemle-
rin giderilmesi için gerekli girişimlerde 
bulunmaya devam edeceklerini söyledi.
Ziyaretlerde Genel Başkanımıza, Genel 
Başkan Yardımcılarımız Hilmi Şanlı, Ha-
kan Paş, Kadir Şahin, Balıkesir Şube Baş-
kanımız Yusuf Dinç ve Bursa Şube Başka-
nımız Eyüp Bulut eşlik ettiler.

GENEL BAŞKANIMIZ BALIKESİR İL MÜFTÜLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİ

Görüşmelerde bulunmak için 
Balıkesir’e giden Genel Başkanımız 
Nuri Ünal, Türkiye Kamu-Sen Balı-
kesir İl Temsilcimiz Ahmet Baki’yi 
ziyaret eden Genel Başkanımız 
Ünal ve Genel Başkan Yardımcıla-

rımız, Balıkesir Şubemiz ile istişa-
re toplantısı gerçekleştirdi.

Ardından Altıeylül İlçe Müftüsü Hayati 
Yelkovan, Karesi İlçe Müftüsü Hasan Can-
lı, Balıkesir Vakıflar Bölge Müdürü Barış 
San ile çalışanlar ziyaret edildi.

Ziyaretlerde çalışmalar hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.
Genel Başkanımıza, Genel Başkan Yar-
dımcılarımız Hilmi Şanlı, Hakan Paş, Ka-
dir Şahin, Balıkesir Şube Başkanımız Sey-
fi Şahan, Bursa Şube Başkanımız Eyüp 
Bulut ve Şube Başkan Yardımcılarımız 
eşlik ettiler.

GENEL BAŞKANIMIZ BALIKESİR`DE ZİYARETLERDE BULUNDU
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Genel Başkanımız Nuri Ünal, 
Yalova İl Temsilcimiz Emrah 
Sağlam ve Orhangazi Müftü-
lüğünde İmam-Hatip olarak 
görev yapan üyemiz Erhan 
Sağlam’ın vefat eden babaları-
nın cenaze merasimine katıldı.

Öncesinde Bursa Şubemizi zi-
yaret eden Genel Başkan Ünal; 
Türkiye Kamu-Sen Bursa İl Tem-
silcimiz İbrahim Bulut ve Sendi-
kalarımızın Şube Başkanlarıyla 
bir araya geldi. Cenaze namazı 
için geldiği Orhangazi ilçesinde 
müftülüğü ziyaret ederek, İlçe 
Müftüsü Yusuf Tuna ve müftü-
lük personeli ile görüştü.
Genel Başkan Ünal’ın katıldığı 
cenaze namazını Yalova İl Müf-
tüsü İlyas Yılmaztürk kıldırdı. 
Orhangazi İlçe Müftüsü Yusuf 

Tuna, Türkiye Kamu-Sen Yalova 
İl Temsilcimiz Mustafa Deviren, 
Sendikalarımızın Yalova Şube 
Başkan ve yöneticileri,  Genel 
Başkan Yardımcılarımız Hilmi 
Şanlı, Hakan Paş, Kadir Şahin, 
Bursa Şube Başkanımız Eyüp 
Bulut, Şube Başkan Yardımcıla-
rımız, Yalova eski İl Temsilcimiz 
Mustafa Budak, ilçe temsilcile-
rimiz ve görevlilerimiz de ce-
naze namazına katılarak aileye 
başsağlığı dilediler.

GENEL BAŞKANIMIZ YALOVA İL TEMSİLCİMİZİN 
BABASININ CENAZESİNE KATILDI

Genel Başkanımız Nuri Ünal, 
Genel Başkan Yardımcılarımız 
Kadir Şahin, Nadir Baylar ve 
Ankara 1 Nolu Şube Başkanı-
mız Hamza Alaçam, yakın za-
manda Diyanet İşleri Başkan 
Yardımcılığı’na atanan Kadir 
Dinç’i makamında ziyaret ede-

rek hayırlı olsun dileklerinde 
bulundular. Genel Başkanımız 
Ünal, “Diyanet İşleri Başkan-
lığı gibi güzide bir kurumda 
üstlendiğiniz görev vesilesiyle 
Devletimize, milletimize ve 
yüce dinimiz İslam’a hizmette 
üstün başarılar diliyoruz.

Türk Diyanet Vakıf-Sen ola-
rak, önce ülkem anlayışıyla 
Diyanet’in öncelendiği ve ku-
rumsal yapının zedelenmeden, 
çalışanların çalışma barışına, 
üretimine ve emeklerine, prob-
lemlerin çözülmesine katkı 
sunmaktayız” dedi.
Başkan Yardımcısı Kadir 
Dinç’te ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, 
milletimize hizmette birlikte 
çalışmaktan mutluluk duydu-
ğunu ifade etti.

KADİR DİNÇ’E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Türk Diyanet Vakıf-Sen Genel Baş-
kanı Nuri Ünal, “kamu çalışanla-
rına özellikle de din görevlilerine 
karşı girişilen saldırılar asla kabul 
edilemez” dedi.

Genel Başkan Ünal, Kahramanmaraş - 
Onikişubat İlçesi Sakinler Camii İmam-
Hatibi Süleyman Tuğ’a görev yaptığı ca-
minin önünde, akşam namazından sonra 
kendini bilmez biri tarafından yapılan 
saldırıyı kınayarak şunları söyledi;
“Toplumu din konusunda aydınlatmak, 
vatandaşlarımıza rehberlik yapmak için 
görev yapan, kendisini geliştirmiş, göre-
viyle ve yaşantısıyla örnek olan, yol gös-
teren din görevlilerine yapılan saldırıları 
anlakta güçlük çekiyoruz.
Özellikle kamu çalışanlarına, doktorları-
mıza, sağlık çalışanlarımıza, öğretmenle-
rimize ve din görevlilerimize karşı yapı-
lan bu saldırılar artık son bulmalıdır.
Görev yaptığı mahallenin, köyün veya 
yerleşim yerlerinin önderi, öncüsü ve 
örnek kişilikleri olan din görevlilerimiz, 
o mahallenin vatandaşlarına misafirdir, 

onlara emanettir. Milletimize hizmet et-
mekle, vatandaşlarımıza, sevgili yavrula-
rımıza yüce din İslam’ı anlatmakla, onla-
ra Kur’an öğretmekle, Allah, Peygamber, 

vatan, millet, bayrak, anne, baba, canlı-
lar, tabiat sevgisini öğretmekle görevli 
din görevlilerine saldırılar asla ve asla 
kabul edilemez.

Saldırgan şahsı tekrar kınıyor yargı önün-
de hesap vermesi için gerekli girişimde 
bulunduğumuzu ve takipçisi olacağımızı 
bir kez daha ifade ediyorum. Görevlimize 
yapılan bu saldırı asla cezasız kalmama-
lıdır.
Diyanet İşleri Başkanlığı yetkililerinin de 
gerekli girişimlerde bulunması ve görev-
lilerimizin yalnız olmadıklarının hissetti-
rilmesini beklemekteyiz.  
Bu olaylar bizleri ve din görevlisi bütün 
arkadaşlarımızı da derinden üzüntüye 
sevk etmektedir. Hayırlı işlerden rahat-
sızlık duyan şahıs kendince, Din görev-
limizin yaptığı güzel faaliyetleri kaba 
kuvvetle engellemek ve görevlimizi yıl-
dırmak istemektedir. 
Bizler Türk Diyanet Vakıf-Sen olarak, din 
görevlimizin ve bütün meslektaşlarımı-
zın her zaman yanında olmaya devam 
edeceğimizi ifade ediyor, hem adli hem 
de idari gelişmeleri yakinen takip edece-
ğimizi bildiriyoruz. Kavgayla, vurmayla, 
kırmayla hiçbir şey çözülmez. 
Bu menfur saldırıyı yapan şahsı tekrar 
kınıyor, Süleyman Tuğ hocamıza geçmiş 
olsun diyorum. 

Türk Diyanet Vakıf-Sen Konya 
Şube Başkanımız Hüsamettin 
İğdi ve Yönetim Kurulu üyeleri-
miz Mehmet Ali Işık ve Mehmet 
Demir Genel Başkanımız Nuri 
Ünal’ı makamında ziyaret ettiler.
Güncel konuların görüşüldüğü 
ziyarette, Genel Başkan Yardım-
cılarımız Kadir Şahin ve Nadir 
Baylar’da hazır bulundular.

Ziyaretten duyduğu memnuniye-
ti dile getiren Genel Başkanımız 
Nuri Ünal: “Konya Şubemize ve 
yönetim kurulu üyelerimize ça-
lışmalarında başarılar dileyerek, 

hep birlikte ve Yüce Allah’ın izni, 
üyelerimizin destekleri ile kamu 
çalışanlarının bütün problemle-

rinin çözümünü sağlayacağız.” 
dedi.

KONYA ŞUBEMİZDEN SENDİKAMIZA ZİYARET

DİN GÖREVLİSİNE ŞİDDET ASLA KABUL EDİLEMEZ

Gümüşhane Kelkit’te çalışanla-
rımızla bir araya geldik. 

İstişare toplantısına Genel Başkan Yar-
dımcımız Arif Gürsoy, Gümüşhane İl Tem-
silcimiz Köksal Sevim ve Türk Eğitim-Sen 
Kelkit İlçe Temsilcimiz Nihat Köksal katıl-
dılar.

 “Bizim ilkemiz, önce ülkemiz” anlayışıy-
la milli ve manevî değerlerimizden taviz 
vermeyen, gücünü üyelerinden alan, ça-
lışan, üreten, yol gösteren, hak eden ve 
hak ettiğini mutlaka alan “AHLAKLI” bir 
anlayışla sendikacılık yapan Türk Diyanet 
Vakıf-Sen’e ülkemizin her yanından katı-
lımlar devam ediyor.

Onurlu bir duruşla Türk Diyanet Vakıf-
Sen’e üye olarak güç katan, Gümüşhane-
Kelkit çalışanlarımıza hoş geldiniz, sefa-
lar getirdiniz diyoruz. Diyanet ve Vakıflar 
çalışanlarının gerçek dostu Türk Diyanet 
Vakıf-Sen.
Kamu çalışanlarının umudu Türkiye 
Kamu-Sen.

TÜRK DİYANET VAKIF-SEN`E KATILIMLAR DEVAM EDİYOR
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Vakıflar Genel Müdürlüğü, mer-
kez ve taşra teşkilatını kapsayan 
banka maaş anlaşmasını Mayıs 
2022 ayında Vakıf Katılım Finans 
Kurumu ile yapmıştı. Anlaşmaya 
göre personele 7.000-TL (Yedibin 
lira) promosyon ödenmiştir.

Ekonomik gelişmelere bağlı ola-
rak, son dönemde bankalara 
çalışanlar adına yatırılan paralar 
yükselmiş, güncel promosyon 

anlaşmaları da daha yüksek ra-
kamlara ulaşmıştır. Bu itibarla, 
Vakıflar Genel Müdürlüğü çalı-
şanlarına ödenen promosyon 
miktarının, günün şartlarına, 
ekonomik gelişmelere ve yapılan 
anlaşmalara orantılı olarak yeni-
den değerlenmesi, belirlenmesi 
ve artırılması çalışmalarının ya-
pılması hususunda Vakıflar Genel 
Müdürlüğü’ne yazı yazıldı.

PROMOSYONLARLA İLGİLİ VAKIFLAR 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE YAZI YAZILDI

Sendikamız, hizmet kolumuzda bulunan kurumlarımızdan (Di-
yanet İşleri Başkanlığı ve Vakıflar Genel Müdürlüğü) çalışma 
hayatıyla ilgili görüş, öneri ve eleştirileri ile çözüm yollarını 
ileterek, çalışanlarımızla kurumlarımız arasında köprü görevi 
görmektedir.

Amaç, çalışanlarımızın verimliliğinin artırılması, çalışma huzu-
runun geliştirilmesi ve çalışan-idareci güveninin en üst seviyeye 
çıkarılmasıdır.

Bu anlayışla Vakıflar çalışanlarımız;
- Öğle yemeği çıkmayan bölge müdürlüklerinde çalışanlara veri-
len yemek katkı payının günün şartlarına ve ekonomik gelişme-
lere göre artırılması,

- Unvan değişikliği ve görevde yükselme sınavının yapılması,

- Bireysel Emeklilik Sistemi’ne tabi olmayan personele de katkı 
payı (maaş anlaşması yapılan banka tarafından) ödenmesi,

Gibi konuları Sendikamıza iletmişlerdir. Yukarıda belirtilen ta-
leplerin çözümü ile ilgili Vakıflar Genel Müdürlüğü’ne yazı ya-
zıldı.

VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ÇALIŞANLARIMIZIN TALEPLERİ İLETİLDİ

Banka promos-
yonlarıyla ilgili 
Danıştay’ın verdi-
ği karar sonrasın-
da farklı ve yeni 
mağduriyetler 
yaşanmaması 
için Diyanet İşleri 
Başkanlığı’na 
yazılı olarak baş-
vuruda bulunduk.

YENİ MAĞDURİYETLER 
YAŞANMAMASI İÇİN 
DİYANET’E BAŞVURDUK
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Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyemiz Erdal 
Polat Başkanlığında Erzurum Şube Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz, Ağrı İl Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, Iğdır İl Yönetim Kurulu Üyeleri-
miz ve İşyeri Temsilcilerimiz ile birlikte üye-
lerimizi ziyaret ettik.

Program çerçevesinde; Erzurum, Ağrı, Kars 
ve Iğdır illerindeki hizmet kolumuza bağlı Ku-
rum ve kuruluşlardaki üyelerimizi ve meslek-
taşlarımızı oda oda ziyaret edip, toplantılar 
düzenleyerek kurumlarındaki yaşanan so-

runlara yönelik bilgi alış verişinde bulunduk.
Kamu çalışanlarının yanında olmaya devam 
edeceğiz.

Teşkilatımız Var Olsun 

ÜYELERİMİZİN YANINDA OLMAYA DEVAM EDİYORUZ



TÜRKİYE KAMU-SEN GAZETESİ 36EYLÜL 2022
TÜRKİYE KAMU-SEN GAZETESİ 37

TÜ
RK

 TA
RI

M
 O

RM
AN

-S
EN

w
w

w
.to

s.
or

g.
tr

tu
rk

.ta
rim

.o
rm

an
.s

en
tt

os
gm

Tü
rk

 T
ar

ım
 O

rm
an

 S
en

 G
en

el
 M

er
ke

z

Tarım ve Orman Bakanlığı, Or-
man Genel Müdürü Sayın Bekir 
Karacabey’i sendikamız Genel 
Başkan Yardımcıları Hasan Nuri 
Akça ve Gürkan Bozkurt olarak 
ziyaret ettiler.

Yapılan ziyarette, Sayın Genel 
Müdürümüze maaş promos-
yonlarının güncellemesi ile il-

gili çalışma yapılması, orman 
yangınlarında görev şehidi olan 
personelin yasal bir çalışma ya-
pılarak “Şehit statüsü” verilmesi 
ve fidanlık saymanlıklarının açı-
larak Sayman görevlendirilmesi 
yönündeki taleplerimizi ilettik. 
Sayın Genel Müdürümüze misa-
firperverliği, nezaketli ve çözüm 
odaklı yaklaşımı için teşekkürle-
rimizi sunuyoruz.

SAYIN BEKİR KARACABEY’İ 
MAKAMINDA ZİYARET ETTİK

Tarım ve Orman Bakanlığı, Su Yönetimi 
Genel Müdürlüğü’ne Genel Müdür olarak 
atanan Sayın Afire Sever’e, Genel Baş-
kan Yardımcılarımız Sayın Hasan Nuri 
Akça ve Sayın Gürkan Bozkurt hayırlı 

olsun ziyaretinde bulundular.
Sayın Genel Müdürümüze yeni görevle-
rinde üstün başarılar diler, misafirper-
verlikleri için teşekkürlerimizi sunarız.

SAYIN AFİRE SEVER’E 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Tarım ve Orman Bakanlığı, Hayvan ve Hayvansal 
Ürünler Sınır Kontrol Daire Başkanı Sayın Osman 
Çakır’a, Sendikamız Genel Başkan Yardımcıları 
Sayın Erdal Polat, Sayın Gürkan Bozkurt ve Af-
yon Şube Başkanımız Sayın Alperen Şahin ziya-
rette bulundular. Yapılan ziyaretlerde, Veteriner 
Sınır Kontrol Noktası Müdürlüklerinin “Görev ve 
Çalışma Esaslarına Dair Yönetmelik” ile ilgili sen-
dikamız görüşlerini ilettik. Bununla beraber, Mü-
dürlüklerimizde ki çalışanların sorunları üzerinde 
istişarelerde bulunularak, sendikamızın talepleri 
dile getirildi. Sayın Daire Başkanımıza misafirper-
verlikleri için teşekkürlerimizi sunar, görevlerinde 
üstün başarılar dileriz.

HAYVAN VE HAYVANSAL 
ÜRÜNLER SINIR KONTROL 
DAİRE BAŞKANI SAYIN OSMAN 
ÇAKIR’I ZİYARET ETTİK Toprak Mahsulleri Ofisi Ge-

nel Müdürlüğü, İnsan Kay-
nakları Daire Başkanı Sayın 
Fatih Kaya’ya, Sendikamız 
Genel Başkan Yardımcıları 
Sayın Erdal Polat ve Sayın 
Gürkan Bozkurt ziyarette 

bulundular.
Yapılan ziyaretlerde, Top-
rak Mahsulleri Ofisi Genel 
Müdürlüğü merkez ve taş-
ra teşkilatlarında çalışan-
ların sorunları üzerinde 
istişarelerde bulunularak, 

sendikamızın talepleri dile 
getirildi.
Sayın Daire Başkanımıza 
misafirperverlikleri için 
teşekkürlerimizi sunar, gö-
revlerinde üstün başarılar 
dileriz.

TMO İNSAN KAYNAKLARI 
DAİRE BAŞKANI SAYIN 
FATİH KAYA’YA ZİYARET

Orman Genel Müdürlüğü Dış İliş-
kiler, Eğitim ve Araştırma Dairesi 
Başkanı olarak atanan Sayın Ahu 
Peruzhan Özyakup hanımefendi-
ye Sendikamız Genel Başkan Yar-
dımcıları Sayın Hasan Nuri Akça 
ve Sayın Gürkan Bozkurt hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundular.
Sayın Daire Başkanımıza misa-
firperverliği için teşekkürlerimizi 
sunar, yeni görevinde üstün 
başarılar dileriz.

SAYIN AHU PERUZHAN ÖZYAKUP’ A 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Tarım ve Orman Bakanlığı, 
Personel Genel Müdürü Sayın 
Adem Dinç’e, Genel Müdür 
Yardımcısı Sayın Halim Bediz’e 
ve Yönetici ve Merkez Atama 
Daire Başkanı Sayın İsmail 
Şakıma’ya, Sendikamız Genel 
Başkan Yardımcıları Sayın Ha-
san Nuri Akça ve Sayın Gürkan 
Bozkurt ziyarette bulundular.
Yapılan ziyaretlerde, Tarım ve 

Orman Bakanlığımız çalışanla-
rının sorunları üzerinde istişa-
relerde bulunularak, sendika-
mızın talepleri dile getirildi.
Sayın Genel Müdürümüz baş-
ta olmak üzere, Sayın Genel 
Müdür Yardımcımız ve Sayın 
Daire Başkanımıza misafirper-
verlikleri için teşekkürlerimizi 
sunar, görevlerinde üstün ba-
şarılar dileriz.

PERGEM ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERİNE ZİYARET

Türk Tarım Orman Sen Genel 
Merkez Yönetim Kurulu ola-
rak, Doğa Koruma Milli Park-
lar Genel Müdürlüğüne Genel 
Müdür Yardımcısı ve Genel 
Müdür Vekili olarak atanan 
Sayın Mustafa Tuğrul Şahin 
ve Genel Müdür Yardımcısı 
olarak atanan Sayın Seyit Ali 

Kurtuluş’a Genel Başkanımız 
Ahmet Demirci Başkanlığında 
heyet olarak hayırlı olsun ziya-
retinde bulunduk.
Ziyarette Genel Başkanımız 
Demirci, yeni görevlerinde 
üstün başarılar dilekten sonra 
misafirperverlikleri için teşek-
kürlerini iletti.

SAYIN MUSTAFA TUĞRUL ŞAHİN VE SAYIN SEYİT 
ALİ KURTULUŞ’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Genel Başkanımız Ahmet Demirci Başkanlığında 
Genel Başkan Yardımcılarımız Mustafa Buyruk ve 
Hasan Nuri Akça ile birlikte Orman Genel Müdür-

lüğüne Genel Müdür Yardımcısı olarak atanan Sa-
yın Kenan Akduman ve Sayın Recep Ateş’e ayrıca 
Fidanlık Dairesi Başkanı olarak atanan Sayın Mus-
tafa Mukan Yazar’a hayırlı olsun ziyaretlerinde 
bulunulduk. Sayın Genel Müdür Yardımcılarımıza 
ve Sayın Daire Başkanımıza misafirperverlikleri 
için teşekkürlerimizi sunar, yeni görevlerinde üs-
tün başarılar dileriz.

HAYIRLI OLSUN ZİYARETLERİMİZ 
DEVAM EDİYOR
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Sendikamız; Türk Tarım Orman-Sen’in davet-
lisi olarak Ülkemizde bulunan Azerbaycan 
Kend Teserrufatı Birleşmiş Hemkarlar İttifaqı 
(Azerbaycan Tarım Bakanlığı Çalışanları Sen-
dikası) Genel Başkanı Fuad MEMMEDOV Baş-
kanlığında ve Genel Başkan Yardımcıları Anar 
TAGİYEV ve Mehman MEMMEDOV ile Rahman 
VALİYEV’den oluşan heyet, Genel Başkanımız 
Sayın Ahmet Demirci ile birlikte Tarım ve Or-
man Bakan Yardımcısı Sayın Dr. Nihat Pakdil ‘i 
makamında ziyaret etti.
Ziyarette, Genel Başkanımız Ahmet Demirci 
tarafından Azerbaycanlı Mevkidaşlarımızın 
ülkemizde bulunma sebebi, Sendikamız ve 
Azerbaycan Tarım Çalışanları Sendikası ara-
sındaki işbirliği protokolü çalışması ve her 
iki sendikamızın öncülüğünde bölgesel bazda 
hedeflediğimiz birleşik sendikalar teşkilatı ça-
lışmaları hakkında Sayın Bakan Yardımcısına 
bilgi verildi.
Azerbaycan Tarım Bakanlığı Çalışanları Sendi-
kası Genel Başkanı Fuad MEMMEDOV ise Azer-
baycan Tarım Bakanlığı yetkilileri ve Azerbay-
can Tarım Çalışanları yöneticileri ve üyelerinin 
kardeş ülke Türkiye ve Türk Yöneticilerine 
selamlarını ileterek başladığı konuşmasında, 
Azerbaycan’ın Bağımsızlığını kazandığı ilk 

günden buyana ve özellikle Karabağ Zaferi 
döneminde Türkiye’nin Azerbaycan’a yapmış 
olduğu yardım ve destekler için Azerbaycan 
halkı adına Kardeş Türk Halkına ve Başta Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 
olmak üzere Türkiye Cumhuriyeti Devletinin 
tüm yöneticilerine minnettarlığını ifade etti. 
Ayrıca Sayın Memmedov, Azerbaycan’ın ba-
ğımsızlığı sürecinden sonra başlayan ve Türki-
ye Cumhuriyeti Tarım Bakanlığınca yürütülen, 
Türk Tarım Orman Sen Genel Başkanı Sayın 
Ahmet Demirci tarafından da bir bölümü sür-
dürülen Azerbaycan’ın tarım ve altyapısının 
geliştirilmesi, sürdürülebilir bir sistem haline 
getirilmesi amacı taşıyan “Gardaş Kömeği” 
çabalarının her türlü takdirin üzerinde oldu-
ğunu, özellikle de Karabağ Zaferinden sonra 
azad edilen bölgelerde Türkiye Cumhurbaş-
kanlığı himayesinde ve Türkiye Tarım Bakanlı-
ğı destekleri ile yürütülmeye başlanan tarım-
sal rehabilitasyon projelerinin Azerbaycan’ın 
geleceğine çok önemli katkılar sunacağını, bu 
nedenle yapılan bu çalışmalar için Başta Sa-
yın Bakan Prof. Dr. Vahit Kirişci Bakanımıza ve 
ekibine bir kez daha şükranlarını arz ettiğini 
ifade etti.
Bakan Yardımcısı Sayın Dr. Nihat Pakdil ise 
dost ve kardeş ülkemiz Azerbaycan’ın Tarım 
Çalışanları Sendikası yönetimi tarafından 
yapılan bu ziyaretten son derece memnun 
olduğunu, Türk Tarım Orman Sen ile birlikte 
girişilen; sendikalarımız arasında gerçekleş-
tirilecek ortaklık protokolü, ortak çalışmalar 
ve bölgesel işbirliği çabaları konularından 
son derece memnuniyet duyduğunu, Türk 
Devletleri Birliği yapılanması sonrası bu tür 

sivil toplum birlikteliklerinin çok daha önem 
kazandığını, bahse konu destekler konusun-
da ise Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve Türkiye 
Cumhuriyeti Tarım ve Orman Bakanlığımızın 
gerek askeri, gerek siyasal ve gerekse tarım 
yada diğer her türlü konularda Kardeş Ülke 
Azerbaycan’ın her zaman yanında olacağını, 
bundan sonra da Kardeş Azerbaycan Halkının 
mutluluğu ve huzuru için her türlü desteğin 
ülkemiz tarafından hiç bir beklenti olmadan; 
tam bir kardeşlik anlayışı içerisinde devam 
edeceğini ifade etti.
Karşılıklı hediye sunumu ve hatıra resmi çeki-
mi sonrası ziyaretimiz sona erdi.

BAKAN YARDIMCISI SAYIN PAKDİL’E ZİYARET

Genel Başkanımız Sayın Ahmet De-
mirci beraberliğinde Genel Başkan 
Yardımcılarımız Mustafa Buyruk, Gür-
kan Bozkurt ve Hasan Nuri Akça Doğa 
Koruma ve Milli Parklar Genel Mü-
dürlüğü Genel Müdür Yardımcılığı’na 
atanan Sayın Akif Günkut’a hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundular.
Sayın Genel Müdür Yardımcımıza mi-
safirperverliği için teşekkürlerimizi 
sunar, yeni görevinde üstün başarılar 
dileriz.

GENEL MÜDÜR YARDIMCISI SAYIN AKİF 
GÜNKUT’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

4 Ağustos 2022 tarihinde gerçekleşen 
ziyarette, tanışma, Türkiye ve Azerbay-
can’daki hizmet kollarımız ile ilgili genel 
durumlar ile çalışanlarımızın ekonomik, 
mesleki ve sosyal konularındaki durum-
ları istişare edildi.

Ziyarette, Azerbaycan tarafı olarak; Kend 
Teserrufatı Nazirliyi Birleşmiş Hemkarlar 
İttifaqı Genel Başkanı Sayın Fuad MEM-
MEDOV, Genel Teşkilatlandırma Sorum-

lusu Sayın Anar TAGİYEV ile Genel Mali 
Sekreter Sayın Mehman MEMMEDOV ve 
Sayın Rahman VALİYEV katılım sağlamış-
ken, sendikamız adına ise ev sahipliğini 
Genel Başkanımız Sayın Ahmet DEMİRCİ, 
Genel Başkan Yardımcılarımız Sayın Mus-
tafa BUYRUK ve Sayın Gürkan BOZKURT 
yapmışlardır. Ziyarette Azerbaycan Kend 
Teserrufatı Nazirliyi Birleşmiş Hemkar-
lar İttifaqı Genel Başkanı Sayın Fuad 
MEMMEDOV tarafından sendikamızın 
kuruluşunun 30. Yılı münasebetiyle bir 
tebrik plaketi Genel Başkanımız Ahmet 
DEMİRCİ’ye sunulmuştur.

Ziyaret vesilesiyle heyetler arası yapılan 
görüşmelerde, Türkiye ve Azerbaycan 
tarım ve ormancılık alanlarında benzer 
çalışma koşullarına sahip Sendikamız 
ve Azerbaycan Kend Teserrufatı Nazirli-
yi Birleşmiş Hemkarlar İttifaqı arasında 
karşılıklı işbirliğinin geliştirilmesi, Sen-
dikal tecrübelerin paylaşılması, yürütü-
lecek ortak çalışma konularının belirlen-
mesi amacıyla bir protokol imzalanması 
sonucunda bahse konu birlikteliğin ku-
rumsal bir yapıya kavuşturulması fikri 
ortaya atıldı. Ayrıca, bu birlikteliğin Türk 
Dünyası ve Bölge Ülkeleri de kapsayacak 
şekilde geliştirilmesi konularında prensip 
kararı alındı.

Diğer yandan, bahse konu ikili işbirli-
ği protokolü için Ankara’da yapılan bu 
ilk görüşme sonrası bir protokol taslağı 
hazırlanması,  2022 yılı sonuna kadar-
ki bir süreç içerisinde ve en kısa sürede 
Bakü’de organize edilecek ve yine iki 
heyet arasında yürütülecek bir toplantı 
sonrası iki Sendika arasında işbirliği pro-
tokolünün imzalanmasına yönelik görüş 
birliğine varıldı.

İkili işbirliği protokolünün tamamlanması 
süreci sonrasında ise protokol kapsamı-
nın tüm Türk Dünyası ve bölge ülkelerinin 
tarım, orman, gıda ve ekoloji alanlarında 

faaliyet gösteren tüm sendikalara da açı-
labilmesi için katılım çağrısı yapılması 
konularında da ortak kanaat ortaya ko-
nulmuştur.

Türk Tarım Orman Sen ile Azerbaycan 
Kend Teserrufatı Nazirliyi Birleşmiş Hem-
karlar İttifaqı arasında gerçekleştirilecek 
olan ve Türk Dünyası ve bölge ülkelerinin 
tarım, orman, gıda ve ekoloji alanında 
faaliyet gösteren, sendikalar arasında 
yapılacak bahse konu iş birliği çalışmala-
rımızın, tüm çalışanlarımıza, teşkilatları-
mıza ve ülkelerimize hayırlar getirmesini 
dileriz.

KARDEŞ SENDİKAMIZ ZİYARETİMİZE GELDİ
Sendikamız Türk Tarım Orman Sen’in daveti üzerine Azerbaycan Kend Teserrufatı Nazirliyi Birleşmiş Hem-
karlar İttifaqı (Azerbaycan Tarım Bakanlığı Çalışanları Sendikası), Sendikamıza ziyarette bulundu.
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Genel Başkanımız Sayın Zafer Çelik Ben-
güTürk TV Gökhan Altunkaş’ın sunduğu 

Söz Hakkı programında Tapu ve Kadastro 
Genel Müdürlüğü personellerinin kadastro 

tazminatından yararlanması, Millî Emlak 
çalışanlarının uzmanlık sınavı ve genel 

sorunları, Karayolları Genel Müdürlüğünde 
çalışan memurların sorunları, İller Bankası 

çalışanlarının sorunları, İstanbul Tapu ve Ka-
dastro Bölge Müdürlüğünün 2021 yılı giyim 

yardımı, Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü 
çalışanlarının tek unvan sorunu ve AFAD 

çalışanlarının sorunları konularında açıkla-
malarda bulundu.

TÜRK İMAR-SEN GENEL BAŞKANIMIZ BENGÜTÜRK TV’DE 
İMAR VE İNŞA HİZMET KOLU VE SORUNLARINI DİLE GETİRDİ

GENEL BAŞKANIMIZ ÇELİK, 
MHP GENEL SEKRETERİ İSMET 
BÜYÜKATAMAN’I ZİYERET ETTİ
Türk İmar-Sen Genel Başkanımız Zafer Çelik, Genel 
Merkez Yöneticilerimiz, Bursa Şube Başkanımız ve 
bağlı İl Başkanlarımız ile birlikte Milliyetçi Hareket 
Partisi Genel Sekreteri Sayın İsmet Büyükataman’ı 
ziyaret ederek istişarelerde bulundu.

Türk İmar-Sen Genel Başkanımız Za-
fer Çelik, Genel Merkez Yöneticileri-
miz, Bursa Şube Başkanımız ve bağlı 
İl Başkanlarımız ile birlikte TÜRKAV 

Genel Başkanı Sayın Ebubekir Sıddık 
Korkmaz’ı ziyaret ederek istişareler-
de bulunduk.

TÜRK İMAR-SEN’DEN TÜRKAV’A ZİYARET

Türkiye Kamu-Sen Heyeti olarak Etimesgut Belediye 
Başkanımız Sayın Enver Demirel’i ziyaret ederek isti-
şarelerde bulunduk.

TÜRKİYE KAMU-SEN HEYETİ OLARAK 
ETİMESGUT BELEDİYESİNİ ZİYARET ETTİK

Türk Eğitim-Sen İstanbul Şube 
Başkanı Hanefi Bostan başkanlığın-
da toplanan Konfederasyonumuz 
Denetleme Kurulu Üyelerini Türkiye 

Kamu-Sen Genel Başkan Yardımcısı, 
Türk İmar-Sen Genel Başkanı Zafer 
Çelik’i ziyaret etti.

KONFEDERASYONUMUZUN DENETLEME KURULU 
ÜYELERİNDEN GENEL BAŞKAN ÇELİK’E ZİYARET

Türk İmar-Sen 
Genel Başkanımız 
Zafer Çelik, Genel 
Başkan Yardım-
cıları Özgür 
Süzgün ve Ünsal 
Ocak Konya Şube 
Başkanlığımıza 
bağlı Niğde Türk 
İmar-Sen üyeleri-
miz ile kahvaltı da 
buluştu.

TÜRK İMAR-SEN’DEN NİĞDE’DE KAHVALTI PROGRAMI

Konya Şube Başkanlığımıza bağlı Niğde İl Başkanlığımızın düzen-
lemiş olduğu sendikal çalışmalarımıza Genel Başkanımız Zafer 
Çelik, Genel Başkan Yardımcılarımız Ünsal Ocak  ve Özgür Süzgün 
ile birlikte katılarak, Şube Başkanımız ve Şube Yönetimimize ve 
Niğde İl Başkanımıza, İşyeri Temsilcilerimize  iş kolumuz da çalışan 
tüm çalışma arkadaşlarımıza başarılar diledi.

GENEL BAŞKANIMIZ ÇELİK’İN 
NİĞDE ZİYARETLERİ

Türk İmar-Sen Bursa Şubemizin düzenlemiş 
olduğu kahvaltılı istişare toplantısına Genel 
Başkanımız Zafer Çelik, Genel Başkan Yardımcı-
larımız Ünsal Ocak ve Özgür Süzgün ile katıldı. 

Genel Başkanımız, Bu güzel organizasyonu ya-
pan Bursa Şube Başkanımıza, Yönetim Kurulu 
Üyelerine, İşyeri Temsilcilerimize ve katılım sağ-
layan tüm dostlarımıza teşekkür etti.

TÜRK İMAR-SEN BURSA ŞUBE BAŞKANLIĞIMIZ 
İSTİŞARE TOPLANTISI DÜZENLEDİ
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Türkiye Harp Malülü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği An-
kara Şube Başkanı Sayın Abdullah Gazioğlu ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri sendikamıza ziyarette bulundular.

Türkiye Harp Malülü 
Gaziler Şehit Dul ve 
Yetimleri Derneği Ziyareti

Sivas Tapu ve 
Kadastro Bölge 
Müdürlüğü, 
Sivas Çevre, 
Şehircilik ve 
İklim Değişikliği 
İl Müdürlüğü, 
Sivas AFAD 
İl Müdürlüğü 
Müdürlerimizi 
ve kurum çalı-
şanlarını ziyaret 
etti.

GENEL BAŞKANIMIZ’DAN SİVAS ZİYARETİ
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Türk Yerel Hizmet-Sen Genel 
Merkezi olarak yapılan teşkilat 
çalışmalarında, Genel Başkanı-
mız Tuncay ERDEN, Genel Başkan 
Yardımcılarımız Mehmet DEMİR, 
Ramazan KARAKUŞ, Manisa Şube 
Başkanımız Cem ÖZLEYEN ve Ma-
nisa Şube Yönetimi teşkilat çalış-
malarına katıldı.
Türk Yerel Hizmet-Sen Genel Mer-
kezi olarak Manisa-Salihli Beledi-
ye Başkanı Sayın Zeki KAYDA’yı 

makamında ziyaret ettik. Kamu 
Çalışanı arkadaşlarımızın Sos-
yal Denge Sözleşmesi yapılması 
konusunda Sn. Başkanımızla 
görüşmeler sonuç vermiş olup 
15 Temmuz itibari ile sözleşme 
imzalanacak. Kamu çalışanı ar-
kadaşlarımıza hayırlı olsun. Sn. 
Başkanımıza Sendikamıza ve 
Kamu Çalışanlarına vermiş ol-
dukları destekten dolayı teşekkür 
ediyor çalışmalarında kolaylıklar 

diliyoruz.
Türk Yerel Hizmet-Sen Genel Mer-
kezi olarak Manisa-Kula Belediye 
Başkanı Sayın Hüseyin TOSUN’u 
makamında ziyaret ettik. Sn. Baş-
kanımıza Sendikamıza ve Kamu 
Çalışanlarına vermiş oldukları 
destekten dolayı teşekkür ediyor 
çalışmalarında kolaylıklar diliyo-
ruz.
Türk Yerel Hizmet-Sen Genel 
Merkezi olarak Manisa-Selendi 

Belediye Başkanı Sayın Nurullah 
SAVAŞ’ı makamında ziyaret ettik. 
Sn.Başkanımıza ve üyelerimize 
ilgilerinden dolayı teşekkür edi-
yoruz.

Türk Yerel Hizmet-Sen Genel Mer-
kezi olarak Manisa-Turgutlu Türk 
Eğitim-Sen Şube Başkanlığını 
ziyaret ettik. Başkanımız İsmail 
ALSAÇ ve Yönetimine ilgilerinden 
dolayı teşekkür ediyoruz.

MANİSA ŞUBEMİZDE TEŞKİLAT ÇALIŞMASI
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Türk Yerel Hizmet-Sen 
Genel Merkezi olarak Ma-
nisa Büyükşehir Beledi-
yesini ziyaret ettik. 3600 
Ek gösterge, Sözleşmeli 
personele Kadro gibi 
konularda Kamu Çalışanı 
arkadaşlarımızı bilgilen-
dirdik.

MANİSA TEŞKİLAT ÇALIŞMASI

Türk Yerel Hizmet-Sen Genel Mer-
kezi olarak yapılan teşkilat çalış-
malarında, Genel Başkan Yardım-
cılarımız Alpaslan GÜN, Ramazan 
KARAKUŞ , İzmir Şube Başkanımız 
Şevket GÜÇLÜ, İzmir Şube Yöneti-
mi ve İşyeri Temsilcilerimiz teşkilat 
çalışmalarına katıldı.

Karacasu Belediye Başkanı Sayın 
Mehmet ERİKMEN’i makamında 
ziyaret ederek üyelerimizin sorun-
ları hakkında görüşmelerde bulun-
duk. Üyelerimizi ve Kamu Çalışanı 
arkadaşlarımızı ziyaret ettik 3600 
ek gösterge ve Sözleşmeli perso-
nele kadro ile ilgili arkadaşlarımızı 

bilgilendirdik.  Sayın Başkanımıza, 
Başkan Yardımcımıza ve Üyeleri-
mize ilgi ve alakalarindan dolayı 
teşekkür ediyor çalışmalarında 
kolaylıklar diliyoruz. İzmir Büyük-
şehir Belediyesi İtfaiye Daire Baş-
kanlığı personeli üyelerimiz Ah-
met Dönmez ve Mehmet Solmaz’ın 

15.06.2022 tarihi İtibariyle emek-
liliğe ayrılacak olmaları nedeniyle 
Plaket takdim ettik. Sendikamıza 
üyelikleri ile güç verdikleri için 
teşekkür eder;  Emekliliklerinin 
Bundan sonraki hayatlarında sağ-
lık mutluluk ve huzur getirmesini 
diliyoruz.

İZMİR ŞUBEMİZDE TEŞKİLAT ÇALIŞMASI
Türk Yerel Hizmet-Sen Genel Merkezi 
olarak yapılan teşkilat çalışmalarında, 
Genel Başkan Yardımcılarımız Alpaslan 
GÜN, Ramazan KARAKUŞ , İzmir Şube 
Başkanımız Şevket GÜÇLÜ, İzmir Şube 
Yönetimi ve İşyeri Temsilcilerimiz 
teşkilat çalışmalarına katıldı.

Bozdoğan Belediye Başkanı Sayın Ufuk 
ALTINTAŞ’ı makamında ziyaret ettik. 

Üyelerimizi ve Kamu Çalışanı arkadaşları-
mızı ziyaret ederek 3600 ek gösterge ve 
Sözleşmeli personele kadro ile ilgili arka-
daşlarımızı bilgilendirdik. 

Sayın Başkanımıza, Başkan Yardımcımcı-
larımıza ve Üyelerimize ilgi ve alakaların-
dan dolayı teşekkür ediyor çalışmaların-

da kolaylıklar diliyoruz.

Bornova Belediyesindeki üyelerimizle 
kahvaltılı istişare toplantımızı gerçekleş-
tirdik.

Kamu Çalışanı arkadaşlarımızın ve üye-
lerimizin güncel sorunları ile ilgili istişa-
relerde bulunduk. 3600 Ek gösterge Söz-
leşmeli Memurların Kadroya geçirilmesi 
ile ilgili bilgilendirme yaptık.

Toplantımızı organize eden Başta Şube 
Başkanımız, Yönetim Kurulu üyelerimiz, 
İşyeri Temsilcimiz ve Üyelerimize katılım-
larından dolayı teşekkür eder çalışmala-
rında kolaylıklar dileriz.

Nazilli Belediye Başkan Yardımcısı Sayın 
Murat BENZET’i makamında ziyaret ettik. 

Üyelerimizi ve Kamu Çalışanı arkadaşları-
mızı ziyaret ederek 3600 ek gösterge ve 
Sözleşmeli personele kadro ile ilgili arka-
daşlarımızı bilgilendirdik. 

Sayın Başkan Yardımcımcılarımıza ve 
Üyelerimize ilgi ve alakalarindan dolayı 
teşekkür ediyor çalışmalarında kolaylık-
lar diliyoruz.

Aliağa Belediye Başkanı Sayın Serkan 
ACAR’ı makamında ziyaret ederek üyele-
rimizin sorunları hakkında görüşmelerde 
bulunduk.

08.04.2022 tarihinde yayımlanan Resmi 
Gazetede Cumhurbaşkanlığı genelgesine 
istinaden Üyelerimize ve Kamu Çalışanı 
arkadaşlarımıza yemek parasının 15 Ha-
ziran itibariyle uygulaması başlayacaktır. 

Üyelerimizi ve Kamu Çalışanı arkadaşla-
rımızı ziyaret ettik 3600 ek gösterge ve 
Sözleşmeli personele kadro ile ilgili arka-
daşlarımızı bilgilendirdik. 

Sayın Başkanımıza misafirperverliği ve 
hoş sohbeti için teşekkür ediyor çalışma-
larında kolaylıklar diliyoruz.

İZMİR’DE TEŞKİLAT ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR
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Milliyetçi Hareket Partisi Genel Sekreteri Sayın İsmet 
BÜYÜKATAMAN’ı makamında ziyaret ettik. Sn. Başkanı-
mıza ilgi alakasından dolayı teşekkür ediyor, çalışmala-
rında kolaylıklar diliyoruz.

Milliyetçi Hareket Partisi 
Genel Sekreteri Sayın İsmet 
BÜYÜKATAMAN’ı makamında 
ziyaret ettik

Türkiye Şoförler Odası 
Genel Başkanı Sayın Fev-
zi APAYDIN’a hayırlı olsun 
ziyaretinde bulunduk. 
Gösterdikleri ilgilerinden 
dolayı teşekkür ediyoruz.

Türkiye Şoförler Odası 
Genel Başkanı Sayın Fevzi 
APAYDIN’ı Makamında 
Ziyaret Ettik

Türk Yerel Hizmet-Sen Genel Merkezi 
olarak yapılan teşkilat çalışmalarında, 
Genel Başkan Yardımcılarımız Alpas-
lan GÜN, Ramazan KARAKUŞ, İzmir 
Şube Başkanımız Şevket GÜÇLÜ, İzmir 
Şube Yönetimi ve İşyeri Temsilcilerimiz 
teşkilat çalışmalarına katıldı. Karşıya-

ka Belediyesindeki üyelerimizle istişa-
re toplantımızı gerçekleştirdik.

Kamu Çalışanı arkadaşlarımızın ve 
üyelerimizin güncel sorunları ile ilgili 
istişarelerde bulunduk. 3600 Ek gös-
terge Sözleşmeli Memurların Kadroya 
geçirilmesi ile ilgili bilgilendirme yap-
tık. İşyeri Temsilcimiz ve Üyelerimize 
katılımlarından dolayı teşekkür eder 
çalışmalarında kolaylıklar dileriz. 
Bayraklı Belediyesindeki üyelerimizle 
kahvaltılı istişare toplantımızı gerçek-
leştirdik. Kamu Çalışanı arkadaşlarımı-
zın ve üyelerimizin güncel sorunları ile 
ilgili istişarelerde bulunduk. 3600 Ek 
gösterge Sözleşmeli Memurların Kad-
roya geçirilmesi ile ilgili bilgilendirme 
yaptık.

Toplantımızı organize eden Başta Şube 
Başkanımız Yönetim Kurulu üyeleri-
miz, İşyeri Temsilcimiz ve Üyelerimize 
katılımlarından dolayı teşekkür eder 
çalışmalarında kolaylıklar dileriz. Tire 
Belediye Başkanı Sayın Salih Atakan 
DURAN’ı ımakamında ziyaret ederek 

üyelerimizin sorunları hakkında görüş-
melerde bulunduk.

08.04.2022 tarihinde yayımlanan Res-
mi Gazetede Cumhurbaşkanlığı genel-
gesine istinaden Üyelerimize ve Kamu 
Çalışanı arkadaşlarımıza yemek para-
sının 15 Haziran itibariyle uygulaması 
başlayacaktır.  Üyelerimizi ve Kamu 
Çalışanı arkadaşlarımızı ziyaret ettik 
3600 ek gösterge ve Sözleşmeli per-
sonele kadro ile ilgili arkadaşlarımızı 
bilgilendirdik. Sayın Başkanımıza ilgi 
ve alakasından dolayı teşekkür eder 
çalışmalarında kolaylıklar diliyoruz.

Türk Egitim-Sen İzmir 2 Nolu Sube 
Başkanı-Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi 
Sayın İrfan TOKSOY Başkanımızın İzmir 
Şube Teskilat çalışması sonrasında, 
Şube Başkanımız ve Yönetim kurulu 
ile beraber misafiri olduk.  Sayın Baş-
kanımızla Sendikal Konular ve güncel 
sorunlar hakkında bilgi alışverişinde 
bulunduk.  Başkanımıza hoş sohbeti ve 
misafirperverliginden dolayı teşekkür 
ediyor çalışmalarında kolaylıklar dili-
yoruz.

İZMİR’DE TEŞKİLAT ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR
Türk Yerel Hizmet-Sen Beypazarı İşye-
ri Temsilcimiz Şehidimiz Merhum Reis 
KEÇECİOĞLU’nun Mevlidine katıldık. Merhu-
ma Allah’tan rahmet, yakınlarına ve seven-
lerine başsağlığı ve sabır  diliyoruz.

Türk Yerel Hizmet-Sen 
Beypazarı İşyeri 
Temsilcimiz Şehitimiz Reis 
KEÇECİOĞLU’nun 
Mevlüdüne katıldık

Türk Yerel Hizmet-Sen Genel Merkezi olarak Bey-
pazarı İtfaiye Müdürlüğünü ziyaret ettik. İlgilerin-
den dolayı teşekkür ediyoruz.

Türk Yerel Hizmet-Sen Genel 
Merkezi olarak Beypazarı İtfaiye 
Müdürlüğünü ziyaret ettik

Türk Yerel Hizmet-Sen 
Genel Merkezi olarak Eti-
mesgut Belediye Başka-
nı Sayın Enver DEMİREL’i 
makamında ziyaret ettik. 
Başkanımıza ilgi alakası 
ve misafirperverliğinden 
dolayı teşekkür ediyor 
çalışmalarında kolaylık-
lar diliyoruz.

Türk Yerel Hizmet-Sen Genel Merkezi 
olarak Etimesgut Belediye Başkanı 
Sayın Enver DEMİREL’i makamında 
ziyaret ettik

Türk Yerel Hizmet-Sen Genel Merke-
zi olarak yapılan teşkilat çalışmala-
rında, Genel Başkan Yardımcılarımız 
Alpaslan GÜN, Ramazan KARAKUŞ , 
Denizli Şube Başkanımız Osman KA-
RAKOSLU ve Denizli Şube Yönetimi 
teşkilat çalışmalarına katıldı.
 

Pamukkale Belediye Başkan Yar-
dımcısı Sayın Ramazan ESKİN’i ma-
kamında ziyaret ettik. Sayın Başka-
nımıza Sendikamıza ve üyelerimize 
vermiş olduğu destekten dolayı 
teşekkür ediyor çalışmalarında ko-
laylıklar diliyoruz.

Pamukkale Belediye Başkanı Sayın 
Avni ÖRKİ ‘yi makamında ziyaret 
ettik. Sayın Başkanımıza misafirper-
verliğinden dolayı teşekkür ediyor 
çalışmalarında kolaylıklar diliyoruz.
Merkezefendi Belediye Başkanı 

Sayın Şeniz DOĞAN’ı makamında 
ziyaret ettik. Üyelerimizin sorunları 
hakkında görüşmelerde bulunduk. 
Sayın Başkanımıza misafirperver-
liğinden dolayı teşekkür eder çalış-
malarında kolaylıklar dileriz.

Merkezefendi Kaymakamı Sayın 
Adem USLU”yu makamında ziyaret 
ettik. Ülke gündemine dair hoş bir 
sohbet etme fırsatı bulduk.  Sayın 
Kaymakamımıza ilgi alakası ve mi-
safirperverliğinden dolayı teşekkür 
eder çalışmalarında kolaylıklar di-
leriz. 

DENİZLİ ŞUBE TEŞKİLAT ÇALIŞMASI
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Genel Başkanımız Musta-
fa Nurullah ALBAYRAK, 
Şube Başkanımız Tah-
sin ÖZDEMİR ile birlikte, 
TÜRASAŞ Sivas Bölge 
Müdürü Sayın Atanur 
KARADAĞ’ı ziyaret etti. 
Genel Başkanımız ziyaret-
te personellerimizin talep 

ve sorunları ile ilgili görüş 
alışverişinde bulundu. 
Sayın Bölge Müdürümüze 
personellerimizin talep 
ve sorunlarının çözümü-
ne yönelik yaklaşımından 
ve göstermiş olduğu ilgi 
ve alakadan dolayı teşek-
kür ederiz.

TÜRASAŞ SİVAS BÖLGE 
MÜDÜRÜ SAYIN ATANUR 
KARADAĞ’I ZİYARET ETTİK

Sendikamız tarafından, İşko-
lumuzda yer alan Kurumlara 
yazı yazılarak, Banka Promos-
yonu İhalelerinin gerçekleşti-
rildiği günden bugüne kadar 
gerçekleşen enflasyon artışları 
ve memur maaş zamları göz 
önünde bulundurularak, diğer 

kurumlarda yapılan promos-
yon anlaşmalarına nazaran 
ulaşım çalışanlarına  verilen 
promosyon miktarının düşük 
kalması nedeniyle, promosyon 
miktarının günümüz şartları 
dikkate alınarak güncellenme-
sini talep ettik. 

İŞKOLUMUZDA Kİ KURUMLARDAN BANKA 
PROMOSYONLARININ GÜNÜMÜZ ŞARTLARINA 
GÖRE GÜNCELLENMESİNİ TALEP ETTİK. 

Genel Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAY-
RAK, Genel Başkan Yardımcılarımız Ömer 
AĞCA ve Muhsin POLAT ile Şube Başkanı-
mız Gürsel KOÇ ile birlikte, TCDD Destek 
Hizmetleri Dairesi Başkanı Sayın Şems 
ÇAKIROĞLU’nu ziyaret ederek, personel ta-
lepleri ile ilgili istişarelerde bulundu.
Göstermiş olduğu ilgi ve alakadan dolayı 
kendisine teşekkür ederiz.

TCDD DESTEK HİZMETLERİ 
DAİRESİ BAŞKANI SAYIN ŞEMS 
ÇAKIROĞLU’NU ZİYARET ETTİK

DHMİ Genel Müdürlüğüne yazı yazarak, zorlu 
şartlarda 7/24 görevlerini en iyi şekilde yeri-
ne getiren Koruma ve Güvenlik Memurları-
nın belli bir yaştan sonra Memur kadrosuna 
geçmek isteme gerekçeleri yerinde bir talep 
olmakla birlikte, sınırlı sayıda ayrılan kon-
tenjan diğer personel açısından mağduri-
yet yarattığı gerekçe gösterilerek, tüm Ha-
vacılık Acil Yardım ve Koruma ve Güvenlik 
Memurlarının Havacılık Tazminatı oranları, 
aynı tazminat grubu içerisinde yer alan 
“Memur” unvanlı personelin tazminatı 
oranıyla eşitlenmesi ve “Memur” kadrosu-
nun sağladığı avantajların tüm personele 
yansıtılarak yaşanan mağduriyetin orta-
dan kaldırılmasını talep ettik.

MEMUR AVANTAJLARI TÜM 
PERSONELE YANSILTILSIN

Genel Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAYRAK, Genel 
Başkan Yardımcımız Mustafa ALCAN ile birlikte, TÜRA-
SAŞ Genel Müdürü Sayın Mustafa Metin YAZAR’ı ziyaret 
etti. Ziyarette TÜRASAŞ Çalışanları için dış mekân eğiti-
mi, yemekhane ve servis hizmeti başta olmak üzere, KİK 
toplantısında karar altına aldığımız diğer konular, banka 
promosyon tutarının güncellenmesi ve görevde yükselme 
sınavı ile ilgili istişarelerde bulunuldu.  KİK toplantısında 

karar altına almış olduğumuz yemekhane hizmeti verilme-
si talebimiz hayata geçirilerek TÜRASAŞ Çalışanlarının hiz-
metine sunulan Yemekhane için Sayın Genel Müdürümüze 
ve tüm emeği geçenlere teşekkür ederiz. Türk Ulaşım-Sen 
olarak “Güçlü Türkiye, Lider Sendika” düsturu ile ulaşım 
çalışanlarımızın hak ve menfaatlerini korumak, geliştirmek 
ve yeni haklar elde etmek için var gücümüzle çalışmaya 
devam ediyoruz.

TÜRASAŞ GENEL MÜDÜRÜ SAYIN MUSTAFA METİN YAZAR’I ZİYARET ETTİK

SENDİKAMIZ TARAFINDAN 
APRON MEMURLARI 
ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ 

Sendikamız tarafından Apron Memurları-
nın sorun ve taleplerini görüşmek amacıy-
la Genel Merkezimizde çalıştay düzenlendi.
Düzenlenen çalıştaya, çeşitli Havalimanlarında gö-
rev yapan Apron Memuru arkadaşlarımız ile Apron 
Memurları Derneği yöneticileri katıldı.  Çalıştayda, 
Apron Memurlarının yaşamış oldukları sorunlar ve 
talepler ile ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulu-
nularak, görüşülen konularla ilgili Çalıştay Raporu 
hazırlandı. Çalıştaya katılan tüm Apron Memuru ar-
kadaşlarımıza vermiş oldukları katkılardan dolayı 
teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz. 

Düzenlemiş olduğumuz Apron Memurları 
Çalıştayımızda hazırlanan ve Apron Memuru 
arkadaşlarımızın talep ve sorunlarının ge-
rekçeleri ile birlikte yer aldığı raporu, DHMİ 
ve SHGM’ye yazılı olarak bildirdik.  Raporda 
yer alan konular önümüzdeki süreçte Genel 
Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAYRAK 
tarafından gerçekleştirecek kurum ziyaret-
lerinde dile getirilerek, çözümü için gereken 
mücadele hep birlikte verilecektir.

APRON MEMURLARI ÇALIŞTAY 
RAPORUNU DHMİ VE SHGM’YE İLETTİK

Genel Başkanımız Mustafa 
Nurullah ALBAYRAK, Genel 
Başkan Yardımcımız Mustafa 
ALCAN ve Şube Başkanımız 
Orhan ÖZYANIK ile birlikte, 
DHMİ Genel Müdür Yardımcısı 
Sayın Enes ÇAKMAK’ı ziyaret 
ederek, personel yaşamış 
olduğu sorunlar ve talepler 
ile ilgili istişarelerde bulun-
du. Göstermiş olduğu ilgi ve 
alakasından dolayı kendisine 
teşekkür eder, başarılı çalış-
malarının devamını dileriz.

DHMİ GENEL MÜDÜR YARDIMCISI 
SAYIN ENES ÇAKMAK’I ZİYARET ETTİK

Genel Başkanımız Mustafa Nurul-
lah ALBAYRAK, Genel Başkan Yar-
dımcımız Mustafa ALCAN ve Şube 
Başkanımız Orhan ÖZYANIK ile 
birlikte, DHMİ Genel Müdürü Sayın 
Hüseyin KESKİN’i ziyaret etti. 

Ziyarette Genel Başkanımız, Sayın Ge-
nel Müdürümüze geçtiğimiz günlerde 
gerçekleştirdiğimiz Apron Memurları 
Çalıştayı raporunda yer alan hususların 
çözüme kavuşturulmasını, Koruma Gü-
venlik Memuru Havacılık Tazminatı oranı-

nın, memur unvanın Havacılık Tazminatı 
oranı ile eşitlenmesini , Giyim Yardımının 
sonuçlandırılmasını ve banka promos-
yonlarının güncellemesini talep ederek, 
diğer unvanlarda görev yapan çalışanla-
rın sorun ve taleplerini iletti.
Ayrıca bundan sonra diğer derneklerimiz 
ile yapacağımız toplantılar sonrası tüm 
sorunları da sırası ile Sayın Genel Müdü-
rümüze iletilecektir.

Sayın Genel Müdürümüze göstermiş ol-
duğu ilgi, alaka ve sorunların çözümüne 
yönelik yaklaşımından dolayı teşekkür 
ederiz.

DHMİ GENEL MÜDÜRÜ SAYIN HÜSEYİN KESKİN’İ ZİYARET ETTİK
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Genel Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAYRAK, Genel Başkan 
Yardımcılarımız Ömer AĞCA, Mustafa ALCAN, Şube Başkanı-
mız Tuncay KIYICIER ve SHGM İşyeri Temsilcilerimiz ile birlikte 
SHGM Genel Müdür Yardımcısı V. Sayın Murat TOPÇU’yu ziyaret 
ederek, personel yaşamış olduğu sorunlar ve talepler ile ilgili 
istişarelerde bulundu. Göstermiş olduğu ilgi ve alakasından do-
layı kendisine teşekkür eder, başarılı çalışmalarının devamını 
dileriz.

DHMİ GENEL MÜDÜR 
YARDIMCISI SAYIN FATİH 
ÇAKMAK’I ZİYARET ETTİK
Genel Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAYRAK, Genel 
Başkan Yardımcımız Mustafa ALCAN ve Şube Başkanımız 
Orhan ÖZYANIK ile birlikte, DHMİ Genel Müdür Yardımcı-
sı Sayın Fatih ÇAKMAK’ı ziyaret ederek, personel yaşamış 
olduğu sorunlar ve talepler ile ilgili istişarelerde bulun-
du. Göstermiş olduğu ilgi ve alakasından dolayı kendisine 
teşekkür eder, başarılı çalışmalarının devamını dileriz.

SHGM GENEL MÜDÜR 
YARDIMCISI V. SAYIN MURAT 
TOPÇU’YU ZİYARET ETTİKGenel Başkanımız Mustafa Nurul-

lah ALBAYRAK, Genel Başkan Yar-
dımcılarımız Ömer AĞCA, Mustafa 
ALCAN, Şube Başkanımız Tuncay KI-
YICIER ve SHGM İşyeri Temsilcileri-
miz ile birlikte SHGM Genel Müdürü 
Sayın Kemal YÜKSEK’i ziyaret etti. 
Ziyarette Genel Başkanımız, Sayın 
Genel Müdürümüze SHGM çalışan-
lara ödenen Havacılık Tazminatı ve 

SHGM çalışanlarının sorun ve talep-
leriyle ilgili istişarelerde bulunarak, 
Apron Memurları Çalıştayı raporun-
da yer alan hususların çözüme ka-
vuşturulmasını talep etti. 
Sayın Genel Müdürümüze göster-
miş olduğu ilgi, alaka ve sorunların 
çözümüne yönelik yaklaşımından 
dolayı teşekkür eder, başarılı çalış-
malarının devamını dileriz..

SHGM GENEL MÜDÜRÜ SAYIN 
KEMAL YÜKSEK’İ ZİYARET ETTİK

Genel Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAYRAK, Genel 
Başkan Yardımcılarımız ve Ankara-1 ve Ankara-5 Nolu 
Şube Başkanlarımız ile birlikte, TCDD Taşımacılık A.Ş. 
Genel Müdürlüğü görevine atanan Sayın Ufuk YALÇIN’ı 
ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerimizi iletti.

TCDD TAŞIMACILIK A.Ş. GENEL 
MÜDÜRÜ OLARAK ATANAN SAYIN 
UFUK YALÇIN’I ZİYARET ETTİK

Genel Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAYRAK, Genel Başkan Yardımcılarımız ve 
Ankara-1 ve Ankara-5 Nolu Şube Başkanlarımız ile birlikte TCDD Genel Müdürlüğü 
görevine atanan Sayın Hasan PEZÜK’ü ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti 
ve personelin yaşamış olduğu sorun ve talepleri ile ilgili istişareler bulundu.

TCDD GENEL MÜDÜRÜ OLARAK ATANAN 
SAYIN HASAN PEZÜK’Ü ZİYARET ETTİK

Sendikamız tarafından DHMİ’de görev yapan Şoför 
ve İş Makineleri Sürücülerinin sorun ve taleplerini 
görüşmek amacıyla Genel Merkezimizde çalıştay 
düzenlendi.

Düzenlenen çalıştaya, çeşitli Havalimanlarında 
görev yapan Şoför ve İş Makineleri Sürücüsü ar-
kadaşlarımız ile Hava Ulaş-Der yöneticileri katıldı.  
Çalıştayda, yaşanan sorunlar ve talepler ile ilgili 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunularak, görüşü-
len konularla ilgili Çalıştay Raporu hazırlandı.  Ha-
zırlanan rapor, ilgili kurumlara iletilerek sorunların 

çözümüne yönelik gerekli çalışmalar yapılacaktır.
Çalıştaya katılan tüm arkadaşlarımıza vermiş ol-
dukları katkılardan dolayı teşekkür ediyor, çalışma-
larında başarılar diliyoruz.

2.ÇALIŞTAYIMIZ ŞOFÖR VE İŞ MAKİNELERİ SÜRÜCÜLERİ İLE DÜZENLENDİ

3. ÇALIŞTAYIMIZ DHMİ 
ELEKTRİK PERSONELİ 
İLE DÜZENLENDİ 

Sendikamız tarafından DHMİ’de görev yapan 
Elektrik Personeli arkadaşlarımızın sorun 
ve taleplerini görüşmek amacıyla Genel 
Merkezimizde çalıştay düzenlendi.
Düzenlenen çalıştaya, çeşitli Havalimanla-
rında görev yapan Elektrik Personeli arka-
daşlarımız ile HAVELTED yöneticileri katıldı.  
Çalıştayda, yaşanan sorunlar ve talepler ile 
ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulunula-
rak, görüşülen konularla ilgili Çalıştay Raporu 
hazırlandı.  Hazırlanan rapor, ilgili kurumlara 
iletilerek sorunların çözümüne yönelik gerekli 
çalışmalar yapılacaktır. Çalıştaya katılan tüm 
arkadaşlarımıza vermiş oldukları katkılardan 
dolayı teşekkür ediyor, bundan sonraki sü-
reçte diğer derneklerimizin talepleri doğrul-
tusunda çalıştaylarımıza devam edeceğimizi 
ifade etmek istiyoruz.

TCDD Taşımacılık A.Ş.’de görev yapan Makinist arkadaşla-
rımızla, Genel Merkezimizde buluşarak çalıştay gerçekleş-
tirdik.  Gerçekleştirdiğimiz çalıştayda, Makinist arkadaşları-
mız ve DEMARD yöneticileri ile, yaşamış oldukları sorunlar 
ve talepler ile ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulunduk. 
Çalıştay sonunda hazırlanan rapor, ilgili kuruma ileterek, 
çözümüne yönelik gerekli olan çalışmalar birlikte yapıla-
caktır.  Son derece verimli geçen Çalıştayımıza katılan tüm 
makinist arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz. Diğer dernek-
lerimizin talepleri doğrultusunda çalıştaylarımıza devam 
ederek, ulaşım çalışanlarının sorun ve taleplerinin çözümü 
için mücadelemizi sürdüreceğiz.

TCDD TAŞIMACILIK A.Ş.’DE GÖREV YAPAN MAKİNİST 
ARKADAŞLARIMIZLA GENEL MERKEZİMİZDE BULUŞTUK

Genel Merkezimizde DHMİ’de görev yapan 
Makine Personeli arkadaşlarımızla buluşa-
rak çalıştay gerçekleştirildi. 
Gerçekleştirilen çalıştayda, Makine Perso-
neli arkadaşlarımız ve SİHAMED yöneticileri 
ile, yaşamış oldukları sorunlar ve talepler 
ile ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulu-
nuldu. 
Çalıştay sonunda hazırlanan rapor, ilgili 

kuruma ileterek, çözümüne yönelik gerekli 
olan çalışmalar birlikte yapılacak.
Son derece verimli geçen Çalıştayımıza ka-
tılan tüm arkadaşlarımıza teşekkür ederiz. 
Diğer derneklerimizin talepleri doğrul-
tusunda çalıştaylarımıza devam ederek, 
ulaşım çalışanlarının sorun ve taleplerinin 
çözümü için mücadelemizi sürdüreceğiz.

DHMİ’DE GÖREV YAPAN MAKİNE PERSONELİ ARKADAŞLARIMIZLA BULUŞTUK

TCDD Taşımacılık A.Ş. Balıkesir Gökköy Lo-
jistik Müdürlüğü’nde Makinist olarak görev 
yapan İl Başkanımız Özcan GÖKÇAY Görevde 
Yükselme ve Unvan Değişikliği yazılı sınavın-
da başarılı olmuş ve “Depo şefliği” kadrosu 
için 24.05.2021-04.06.2021 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen sözlü sınavından 65,4 puan 
alarak başarısız sayılmıştı. Bunun üzerine, 
Sendikamızın Avukatı Mustafa Burak ÇELİK 
tarafından, İl Başkanımız Özcan GÖKÇAY 
adına, Balıkesir 1. İdare Mahkemesinde, ya-

zılı sınavda aldığı puandan daha düşük sözlü 
sınav puanı verilmiş olmasının yapılan sözlü 
sınavın objektif değerlendirilmediği sonucu-
nu ortaya koyduğu, usul ve yasaya, hukuka 
ve hakkaniyete aykırı olduğu ileri sürülerek 
işlemin iptali istemiyle dava açılmıştı. 
Açılan dava sonucunda, “…her bir komisyon 
üyesince takdir edilen notlar birbirine yakın 
olmakla birlikte değerlendirmelerin birbirine 
zıt olduğu da dikkate alındığında, bu haliyle 
anılan değerlendirmelerin objektif olarak 

yapılmış bir değerlendirmeyi ortaya koyama-
dığı, takdir yetkisinin objektif kullanılmadığı 
sonucuna varıldığından, davacının yapılan 
sözlü sınav neticesinde başarısız sayılmasına 
ilişkin dava konusu işlemde hukuka uyarlık 
görülmemesi nedeniyle işlemin iptaline ka-
rar verilmiştir. 

Türk Ulaşım-Sen olarak, ulaşım çalışanlarının 
her alanda olduğu gibi, hukuk alanında da 
yanında olmaya devam edeceğiz.

TCDD TAŞIMACILIK A.Ş. PERSONELİ BALIKESİR İL BAŞKANIMIZA 
VERİLEN SÖZLÜ SINAV PUANINI MAHKEME İLE İPTAL ETTİRDİK 
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Genel Merkez Disiplin Kurulumuz yapılan toplantı 
sonrası Genel Başkanımızı makamında ziyaret etmiş-
tir. Arkadaşlarımıza görevlerinde başarılar diliyoruz.

Disiplin kurulu ziyareti

Genel Başkanımız ve Genel Başkan Yardımcılarımız 
DSİ 5. Bölge Müdürlüğüne atanan İbrahim Yaroğlu’nu 
makamında ziyaret ederek, yeni görevinde başarılar 
dilediler.

DSİ 5. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 
ZİYARET EDİLDİ

Genel Başkanımız ve Yöne-
tim Kurulumuz ile DSİ Genel 
Müdürü Sn. Prof. Dr. Lütfi 
AKÇA makamında ziyaret 
edildi. Ziyarette güncel ve 
kurumsal meseleler üzere 
görüş alışverişinde bulu-
nuldu.

DSİ GENEL MÜDÜRÜ ZİYARET EDİLDİ

Genel Başkanımız Şuayip Deniz Demir, 
Genel Başkan Yardımcılarımız Ahmet 
Çağlaroğlu ve Celal Burak Oğuzhan ile 
Şube Başkanımız ve yöneticilerimizin 

katılımıyla DSİ TAKK Dairesine ziyaret 
gerçekleştirildi. Ziyarette temsilci ve ça-
lışanlarla istişareler bulunuldu.

DSİ TAKK DAİRESİ ZİYARET EDİLDİ

DSİ yemekhanelerinde ödenek yetersizliği gerek-
çesiyle yemek ücretleri aşırı derecede artırılarak 
personelden yüksek yemek bedelleri kesilmeye 
başlanmıştır. Personelden yapılan kesintilerin dü-
şürülmesi için DSİ Genel Müdürlüğünden ek öde-
nek temin edilmesine ilişkin talepte bulunulmuş-
tur.

DSİ’DEN YEMEK BEDELLERİNİN 
DÜŞÜRÜLMESİ İÇİN TALEPTE 
BULUNULMUŞTUR 

Genel Başkanımız Şuayip Deniz Demir ve Genel 
Başkan Yardımcımız Ahmet Çağlaroğlu geçtiğimiz 
günlerde babasını kaybeden Düzce İl Temsilcimiz 
Hüseyin Keskin’e taziye ziyaretinde bulundu. Batı 
Karadeniz Şube Başkanımız Selami Yoğurtçu’nun 
da eşlik ettiği ziyarette Düzce ilindeki Kurumlar da 
ziyaret edilmiştir.

DÜZCE İLİ ZİYARETİ 

Genel Başkanımız Şuayip Deniz 
Demir Bengütürk Tv’de yayınlanan 
Söz Hakkı programına konuk oldu. 
Programda 3600 ek gösterge 
meselesinden, hizmet kolumuzda 
yaşanan sorunlara kadar pek çok 
konu ile ilgili değerlendirmelerde 
bulundu.

GENEL BAŞKANIMIZ SÖZ HAKKI 
PROGRAMINDA GÜNDEMİ DEĞERLENDİRDİ

Genel Başkanımız Şuayip 
Deniz Demir ve Genel Baş-
kan Yardımcımız Ahmet 
Çağlaroğlu, Devlet Su İşleri 
Genel Müdür Yardımcılığı 
görevlerine atanan Sn. 
Doç. Dr. Bülent Selek, Sn. 
Dr. Murat Alp ve Sn. Abdul-
lah Ekin’e makamlarında 
hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.

HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Genel Başkanımız Şuayip Deniz Demir Genel 
Başkan Yardımcımız Celal Burak Oğuzhan ile 
birlikte İç Anadolu Şube Başkan Yardımcımız 
Recep UĞUZ’a Konya ilinde taziye ziyaretinde 
bulundu. Şube Başkanımız Mustafa OVALI’nın 
da katıldığı ziyarette kurum çalışanlarımızla 
da biraraya gelinerek sendikal gündem ve so-
runlar görüşüldü.

KONYA İLİ ZİYARETİ

Genel Başkanımız Şuayip De-
niz Demir, Orta Karadeniz 
Şube Başkanımız Turgut Kutlu 
ve Yönetimi ile birlikte Sam-
sun ilçeleri ve Sinop ilinde 
bulunan Kurumlarımıza ziya-
retlerde bulunarak, Ekonomik 
Sorunlar, Ek Gösterge Sorunu, 
Banka Promosyonları, Vergi 

Dilimleri, Sözleşmelilere Kad-
ro gibi konularda güncel geliş-
meleri çalışanlarla paylaştılar.

ORTA KARADENİZ ŞUBESİ ZİYARET EDİLDİ

Sendika Denetleme Ku-
rulumuz çalışmalarını ta-
mamladıktan sonra Genel 
Başkanımızı makamında 
ziyaret etmiştir. Arkadaş-
larımıza çalışmalarında 
başarılar diliyoruz.

SENDİKA DENETLEME KURULU

Malumunuz son yasama dönemi 
hızlı bir gündemle kapandı ve Ek 
gösterge düzenlemesiyle ilgili ka-
muoyuyla da paylaşılan düzenle-
me TBMM’den geçerek yasalaştı.
Önceden beri söylediğimiz üzere, 
bu yapılan düzenleme Enerji, Sa-
nayi ve Madencilik hizmet kolu-
muzda çalışan yardımcı hizmetler 
sınıfı haricindeki arkadaşlarımıza 
hiçbir fayda sağlamamıştır. Yüzde 
55, yüzde 85 ve yüzde 145 tazmi-
nat yansıtma oranına sahip çalı-
şanlarımızın ek göstergelerinin 
600 puan artmış olması, onları 
bir üst kademeye taşımamış-ar-
kadaşlarımız aynı yerlerinde kal-
mışlardır.
Yapılan düzenlemenin detayları-
nın görüşüldüğü toplantılara katı-
lan tarafların ne istediği, ne mü-
zakerelerde bulunduğu hakkında 
malumat sahibi olmasak da çıkan 
sonuç ortadadır.

Tasarı TBMM’ne geldiğinde yap-
tığımız girişimlerde bir iki istisna 
dışında sonuç alınamamış, talep-
lerimiz yeni yasama dönemine 
kalmıştır.
Yapılan düzenlemede 3600 ek 
göstergeden faydalandırılan ve 
emeklilikte fayda sağlayan unvan 
ve meslekler gözönüne alınarak; 
biz de birinci dereceye düşebilen 
tüm memurların 3600 ek göster-
ge alması, 3600’ün altında yer 
alan kademelerde tazminat yan-

sıtma oranlarının artırılması ve 
lise mezunlarının da emeklilikle-
rinde artış yapılması gibi talepler-
le geleceğiz.
Bugün gündemdeki yerini koru-
yan Banka Promosyonları konu-
suna gelirsek; en başından beri 
Sendikamız değişen ekonomik 
koşullar çerçevesinde güncelle-
me yapılması için Kurumlarımıza 
yazılı olarak başvurarak ve de 
görüşmeler yaparak girişimler-
de bulunmaktaydı. Bu talebimiz 

çalışanlarımızdan da haklı olarak 
destek bulmuştur.  
Bugün sözleşmelerini iptal edip 
yeniden ihaleye çıkan yada söz-
leşmelerini yenileyen Kurumların 
olması bizim taleplerimizin ne 
kadar doğru ve yerinde olduğunu 
ortaya koymaktadır.
Kurumlarımız da artık bu noktada 
adımlar atmaya başlamıştır, Sen-
dika olarak bizler de arkadaşları-
mızla birlikte konuyu titizlikle ve 
ciddiyetle takip etmekteyiz. 
Sözleşmeli çalışanlara kadro ve-
rilmesi, EYT gibi konular da önü-
müzdeki günlerde gündemimizde 
olacaktır. Çalışanları da ısrarla 
haklarına sahip çıkmaları, daha 
fazla hak kaybına müsaade et-
memeleri adına Sendikamıza üye 
olmaya çağırıyorum.

Şuayip DENİZ DEMİR
Genel Başkan

EK GÖSTERGEDE ADALET SAĞLANMALI, 
BANKA PROMOSYONLARI GÜNCELLENMELİDİR
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Genel Başkanımız Şuayip Deniz Demir, 
Ankara 4 no’lu Şube Başkanımız Yunus 
Artar ve Yöneticileri ile Türk Standartları 
Enstitüsü Kurumuna Başkan seçilen Sn. 
Mahmut Sami Şahin’i ziyaret ederek, yeni 
görevinde başarılar diledi.

TSE’YE
ZİYARET

Son beş yılın enflasyon rakamları;
2018 --------16,33
2019 -------- 15,18
2020 -------- 12,28
2021 -------- 19,60
2022 yılı enflasyon rakamı ise ağustos ayı 
itibarı ile % 80,21 olarak açıklandı.
Bankalar kurumlara maaş ödemeleri kar-
şılığında verdikleri promosyonları hesap-
larken hep yukardaki bu rakamları kul-
landılar. % 15-20 aralığındaki enflasyona 
göre pozisyon aldılar.
Ama bugün yıllık enflasyon % 80’i aşmış 
durumda…

Üç yıllık sözleşme karşılığında; Bir, bir 
buçuk yıl önce alınan 2700 TL, 3000 TL, 
3500 TL nin mevcut maaş miktarları dik-
kate alındığında son derece düşük kaldığı 

gerçeğinden hareketle, 

Mart ayından itibaren promosyon be-
dellerinin güncellenmesi için Türk Enerji 
sendikası olarak çalışma başlattık. Ku-
rumlara yazılar yazdık, görüşmelerimiz-
de talebimizi dile getirdik. 

Mevcut banka ile görüşülerek teklifini 
revize etmesi, eğer kabul etmiyorsa pro-
tokolün iptal edilerek yeniden ihaleye çı-
kılması yönünde talepte bulunduk.

Özellikle Kamu Sen’e bağlı sendikaları-
mızda kendi hizmet kollarında benzer 
mücadeleyi verdiler.

Konu bugünlerde olgunlaştı.
Kurumlar haklı talebimiz doğrultusunda 

bankalar nezdinde girişimde bulundular. 
Bankalardan Sözleşmenin revize edilme-
si için talepte bulundalar, kabul edenler 
oldu, pazarlıklarına devam edenler var, 
talebi kabul edilmeyen bazı kurumları-
mız sözleşmeyi iptal etmeye ve yeniden 
ihaleye çıkmaya başladılar.

Gelinen noktadan; enflasyon karşısında 
maaşları sürekli eriyen, büyümeden pa-
yını alamayan, ay sonunu getirmek için 
olağanüstü gayret içindeki memur arka-
daşlarımıza bir nebze katkı olacağından 
dolayı ziyadesiyle memnunuz. 

Bu sürece pozitif yaklaşan Kurum yöneti-
cilerimize teşekkür ediyoruz. 
Henüz çalışma yapmayan kurumlarımızı 
da ivedilikle çalışmaları başlatmaya da-

vet ediyoruz.

Memurun, çalışanın lehine olan her ko-
nuda emek harcamaya, mücadele etme-
ye devam edeceğiz.

Ha bu arada,
Dün konuya kayıtsız kalanlar, bundan 
bişey çıkmaz diyenler, talepte bulunan 
üyelerini azarlayanların;
Bugün ışığın etrafında toplanan sinekler 
misali açıklamalar yapmasını, görüşme-
ler yapıyoruz, promosyonları güncelliyo-
ruz diye resimler çektirmesini de ibretle 
izliyoruz.

Ahmet Çağlaroğlu 
Genel Başkan Yardımcısı

BANKA PROMOSYONLARI




